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TREŚĆ
Poz Przepisy obowiązujące
176 — Zarządzenie nr RL IX—lc/40/64 Wydziału Rolnic

twa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Białymstoku z dnia 27 października 
1964 r. w sprawie utworzenia nowych obwodów ło
wieckich.

ZARZĄDZENIE RL IX-lc/40/64

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Białymstoku
z dnia 27 października 1964 roku

w sprawie utworzenia nowych obwodów łowieckich 
z uwzględnieniem zmiany granic niektórych z tych 

obwodów.

Na podstawie a rt 14 ust. 1 ustawy z dnia 17 czerwca
1959 roku o hodowli, ochronie zwierząt i prawie łowiec
kim (Dz. U. Nr 36, poz. 226), Wydział Rolnictwa i Leśni
ctwa Prezydium WRN zarządza, co następuje.

§ 1.
Na całym obszarze województwa białostockiego tworzy 

się z dniem 1 listopada 1964 r. nowe obwody łowieckie 
oraz zmienia się granice niektórych obwodów łowieckich, 
ustalonych w załączniku do niniejszego zarządzenia, sta
nowiącym integralną część zarządzenia.

§ 2.

Ustalone w załączniku granice poszczególnych obwodów 
łowieckich, numeracja i powierzchnie użytkowe obwodów 
uwidocznione na mapach łowieckich i w rejestrach ob
wodów łowieckich, będą obowiązywały w stosunkach pra
wnych.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 1964 r.

5 4.

Tracą swoją moc dotychczasowe zarządzenia w przed
miocie ustalenia obwodów łowieckich (Dz. U.W.R.N. z 1954 
roku Nr 5, poz. 17—18 z późniejszymi zmianami).

Kierownik 
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa

Michał Korneluk

Załącznik do Zarządzenia Wydz. Roln. i Leś*. 
Pr. WRN nr RL IX—lc/40/64

WYKAZ 
OBWODÓW ŁOWIECKICH 

WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO

Nr
obwodu Powiat Pow. 

użytk. w ha Opis granic obwodu łowieckiego

1 2 3 4
1 suwalski 6860 Granica obwodu biegnie od granicy Państwa drogą gruntową przez miejsco

wości: Ejszeryszki, Michałówka do miejscowości Rowele, następnie w kierunku 
zachodnim drogą przez miejscowości: Kamionka, Marianka, Rogożajny Małe, 
Wizgóry, Leszkiemie, do Gromadczyzny, dalej na północny-zachód i przebiega 
granicą Państwa do drogi prowadzącej od granicy do miejscowości Ejszeryszki.

2 suwalski

.

5340 Granica obwodu biegnie od styku granicy Państwa z szosą przez miejscowości: 
Podwojponie, Sadzawki, Mikołajówka i Jeziorki do styku z lasem państwo
wym, północno-wschodnią granicą lasu do miejscowości Kociołki, drogą 
przez miejscowość Kociołki, Czerwonka, Ścibowo, Szelmentka, Białobłota, 
Ignatowizna, Baranowo, Rutka-Tartak, Rowele, Potopy, Michałówka i Ejsze
ryszki do granicy Państwa i granicą Państwa do szosy prowadzącej przez 
miejscowość Podwojponie.

3 suwalski 5820 Granica obwodu biegnie cd miejscowości Słobódka drogą gruntową przez miej
scowość Słobódka i Dębniak do szosy Suwałki, Szypliszki, szosą około 700 mb., 
w kierunku północnym dalej idzie w kierunku zachodnim i biegnie drogą 
gruntową Dębniak, Fornetka przez miejscowości: Lipniak, Fornetka, Przej
ma Mała, Jałowo, Sidory, Kleszczówek, Lizdejki, Postawele do szosy Jeleniewo, 
Rutka-Tartak, szosą do Rutki-Tartak, a następnie drogą z Rutki-Tartak 
przez miejscowość Baranowo, Ignatowiznę do miejscowości Białobłota, skąd 
drogą polną przez miejscowość Białobłota, Szelmentkę, Postawelek, Kociołki, 
Jeziorki do skraju lasu państwowego i granicą lasu do szosy Podwojponie, 
Suwałki.
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4 suwalski 4960 Granica obwodu biegnie od miejscowości Rutka-Tartak szosą w  kierunku 
Rutka-Tartak, Jeleniewo do styku z drogą gruntową prowadzącą do m iej
scowości Postawele i drogą przez miejscowości: Postawele, Lizdejki, Kleszczó- 
wek, Smolniki, Dzierwany, Hańcza, Kłajpeda, Dziadówek, Antosin, Okliny, 
Kolonie W izgóry, Mizgóry, Rogożajny Małe, Marianka, Kamionka, Rowele do 
miejscowości Rutka-Tartak. r

5 sejneński 5490 Granica obwodu biegnie drogą gruntową cd granicy Państwa przez miejscowość 
Wołyńce do stacji kolejowe j Trakiszki, torem kolejowym Trakiszki, Suwałki 
do miejscowości Szlinokiemie, załamuje się na północny zachód i biegnie drcgą 
gruntową przez miejscowość Szlinokiemie, Szołtany i Słobódka do szosy, szosą 
w  k ierunku północnym przez miejscowości: Jeziorki, Szymanowizna, Sadzawki, 
Podwojponie. do granicy Państwa i dalej granicą Państwa do drogi prowadzą
cej do miejscowości Wołyńce.

5 A sejneński 4610 Granica obwodu biegnie od granicy Państwa z miejscowcści Bory sówka szosą 
przez miejscowości: Sankury, Buda Zawidugierska, Widugiery, Dziedziule, 
W ojtokiem ie i Sejwy do miejscowości Szlinokiemie, dalej torem kolejowym do 
stacji kolejowej Trakiszki, drogą gruntową przez miejscowość Wołyńce do gra
nicy Państwa oraz granicą Państwa do szosy w  miejscowości Borysówka.

6 suwalski 4860 Granica obwodu biegnie od miejsca przecięcia się szosy z torem kolejowym 
z miejscowości Szlinokiemie, torem kolejowym do miejscowości Dębowo, dalej 
drogą gruntcwą przez miejscowość Głęboki Rów do szosy w  miejscowości Za- 
leszczewo, szosą do drogi w  miejscowości Lipniak i drogą gruntową przez 
miejscowości: Dębniak, Słobódka, Szołtany, Szlinokiemie do toru kolejowego 
Trakiszki, Suwałki w  miejscu przecięcia się z szosą.

7 suwTalski 6600 Granica obwodu biegnie od miejscowości Lipniak szosą do drogi w  miejscowo
ści Czerwonka, drogą gruntową przez miejscowość Rychtyn, Suchodoły do 
szosy w  miejscowości Prudziszki, szosą przez Jeleniewo i Gulbieniszki do m iej
scowości Sidory oraz drogą gruntową przez miejscowości: Jałowo, Przejma 
Mała i Fornetka do miejscowości Lipniak.

8 suwalski 4720 Granica obwodu biegnie cd miejscowości Sidory szosą do miejscowości Jele
niewo, od styku drogi prowadzącej do Szurpił z wymienioną szosą, drogą 
przez miejscowości: Szurpiły, Szeszupka, Malesowizna, Kruszki, Bachancwo 
obok Błaskowizny, wschodnim brzegiem jez iora Hańcza i drogą przez m iej
scowość Hańcza, Dzierwany, Smolniki oraz Kleszczówek do szosy w  miejsco
wości Sidory.

8 A suwalski 6500 Granica obwodu biegnie od miejscowości Kłajpeda drogą gruntową przez 
miejscowość Hańcza, wschodnim brzegiem jeziora Hańcza obok Błaskowizny 
do miejscowości Bachinowo, dalej drogą gruntową przez miejscowości: Krusz
ki, Iwaniszki, Olszanka, Kolonię Przerośl, osada Przerośl, Stańczyki, Maciejo- 
więta, Wysoki Garb, Golubie, Małe Golubie, Orliniec, Pobłędzie, Kramnik, K ła j- 
psdka, do miejscowości Kłajpeda.

9 suwalski 4470 Granica obwodu biegnie od miejscowości Jeleniewo drogą gruntową przez 
miejscowości: Krzemianka, Czerwone Bagno, Żywa Woda, Stara, Czarnakowi
zna, i Taciewo do szosy Suwałki, Filipów, szosą do miejscowości M ilanowi- 
zna i drop-ą gruntcwą przez miejscowość Pawłówka Nowa, Pawłówka Mała, 
Kruszki, Malesowizna, Szeszupka oraz Szurpiły do miejscowości Jeleniewo.

10 suwalski

/

5520 Granica obwodu biegnie cd miejscowości Kruszki drogą gruntową przez m iej
scowość Pawłówka Mała, Kolonię Pawłówka Nowa. Śmieciuchówka do m iej
scowości Milanowizna, szosą przez miejscowość Motule do miejscowości F ili
pów i drogą przez mie jscowości: Czostkćw, Krzywólka, Przerośl Osada, Kolo
nie Przerośl, Olszanka i Iwaniszki do miejscowości Kruszki.

11 suwalski 5850 Granica obwodu biegnie od miejscowości Przerośl Osada drogą gruntową 
przez miejscowość Krzywólka i Czostków do miejscowości Filipów, szosą przez 
miejscowość Mieruniszki i Garbaś oraz drogą gruntową przez miejscowości: 
Bitkowo, Ślepowo, Białe Jeziorki i Rakówek do osady Przerośl.

12 ' sejneński 5670 Granica obwodu biegnie od granicy Państwa wschodnim brzegiem jeziora Gaładuś 
do miejscowości Żegary, drogą gruntową przez miejscowości: Ż egary, Gryszkań- 
ce, Marcinkańce, Łumbie, Nowosady, Nowosadki, Ochotniki, Szklarnia i Dol- 
jaciszki. W idugiery do szosy i szosą w kierunku wschodnim do granicy Pań
stwa przez miejscowość Buda Zawidugierska oraz granicą Państwa do wschod
niego brzegu jeziora Gaładuś.
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13 sejneński 6610 Granica obwodu biegnie od szosy z miejscowości Widugiery drogą gruntową 
przez miejscowości: Widugiery, Nowosady, Łumbie i Marcinkańce do zabudo
wań miasta Sejny, granicą zabudowań miasta do szosy Sejny, Krasnopol, szo
są do miejscowości Skustele, drogą gruntową przez, miejscowość Stabieńszczy- 
zna i Michncwce do wschodniego skraju lasu państwowego, granicą tego. lasu 
w kierunku północnym do drogi Romanowce, Smolany, drogą przez miej
scowość Smolany i Boksze Stare do szosy i szosą w kierunku wschodnim przez 
miejscowość Wojtokiemie, Nawniki oraz Dziedziule do miejscowości Widugiery.

14 sejneński 6780 Granica obwodu biegnie od miejscowości Smolany drogą gruntową przez miej
scowość Polesie Baraniszki do skraju lasu w kierunku północnym, skrajem 
lasu przez miejscowość Teklinowo do miejscowości Romanowce, drogą grun
tową przez miejscowość Michnowce i Stabieńszczyzna do miejscowości Śkustele 
szosą Sejny, Suwałki do miejscowości Krasnopol, drogą gruntową w kie
runku zachodnim do miejscowości Remieńkinie, gdzie skierowuje się na północ 
i biegnie przez miejscowości: Jegliniec, Granowo, Annowo:, Deksznie, Łowocie, 

! Zaczarne do miejscowości Szlinokiemie, w miejscu załamania się szosy idzie 
w kierunku południowo-wschodnim po drodze gruntowej przez miejscowość 
Boksze Stare do miejscowości Smolany.

15 suwalski 6850 Granica obwodu biegnie od miejscowości Deksznie drogą gruntową przez miej
scowość Annowo, Linówek, Jegliniec, Remieńkinie do miejscowości Rńżówka, 
szosą Sejny, Suwałki przez miejscowość Stary-Folwark i Leszczewek do 
skraju lasu, dalej po drodze skrajem lasu do miejscowości Huta skąd drogą 
gruntcwą przez miejscowość Newa Wieś do toru kolejowego i torem kolejo
wym Suwałki, Trakiszki do miejscowości Deksznie.

16 suwalski 6380 Granica obwrodu biegnie od miejsca przecięcia się drogi Dębowo, Głęboki Rów 
z torem kolejowym, torem kolejowym Trakiszki, Suwałki do miejscowo
ści Nowa Wieś drogą gruntową przez miejscowość Nowa Wieś do 
miejscowości Huta, drogą nad skrajem lasu do szosy Sejny, Suwałki, 
szosą do toru kolejowego Suwałki, Trakiszki, torem kolejowym na odcin
ku oko o 700 mb. do granicy zabudowań miasta Suwałki, granicą zabudowań 
miasta do szosy Suwałki, Jeleniewo. Następnie szosą do miejscowości Pru- 
dziszki, dalej idzie na północny wschód drogą gruntową przez miej
scowości: Suchodoły, Rychtyn, Żubryn, kolonie Żubryn do szosy w miejscowo
ści Czerwonka, szosą przez miejscowość Czerwonka i Zaleszczewo oraz drogą 
gruntową przez miejscowość Głęboki Rów i Dębowo do toru kolejowego

17 suwalski 5100 Granica obwodu biegnie od miejscowości Jeleniewo szosą przez Prudziszki do 
granicy zabudowań miasta Suwałki, granicą zabudowań miasta do szosy Su
wałki, Filipów, szosą przez miejscowości Bród Mały i Osowo do przecięcia 
się z drcgą Taciewo, Czarnakowizna, tą drogą przez miejscowości: Czarna- 
kowizna Stara, Czerwone Bagno, Krzemianka do szosy w miejscowości Jeleniewo.

18 suwalski 6660 Granica obwodu biegnie od miejsca przecięcia się szosy Filipów, Suwałki 
z drogą gruntową Taciewo, Czarnakowizna, szosą przez miejscowość Osowa 
i Bród Mały do' granicy' zabudowań miasta Suwałki, granicą zabudowań miasta 
do szosy Suwałki, Raczki, szosą do miejsca przecięcia się z torem kolejowym 
Papiernia, Raczki, torem do drogi gruntowej Poddubówek, Wychodne, tą 
drogą przez miejscowości Wychodne, Przebród, Podżyliny, Żyliny, Aleksandrowo, 
Słupie, Chmielówka Stara i Taciewo do szosy Filipów, Suwałki.

19 suwalski 6440 Granica obwodu biegnie od miejsca przecięcia się drogi gruntowej Taciewo, 
Czarnakowizna z szosą Filipów, Suwałki, drogą gruntowTą przez miejscowo
ści: Taciewo, Chmielówka Stara, Słupie, Aleksandrowo, Żyliny, Podżyliny, Orło
wo, Zajączkowo Folw., Malinówka do miejsc. Bakałarzewo, Siekierowo, Skazdub 
Stary, Skazdub Nowy i Olszanka do miejscowości Motułe Kolonia, skąd szosą 
Filipów, Suwałki przebiega przez miejscowość Jemieliste, Miłanowizna i Piec
ki do drogi prowadzącej w kierunku miejscowości Taciewo.

19A suwalski 5300 Granica obwodu biegnie od szosy z miejsc. Motule Kolonia drogą gruntową
przez miejscowości: Kolonia Miodoborze, Olszanka, Zusno, Nowy i Stary Kazdub, 
Siekierowo, Bakałarzewo, Borawskie do miejscowości Plewki i szosą przez miej
scowość Jaworek, Mieruniszki oraz Filipów do miejscowości Motule Kolonia.

20 sejneński 5600 Granica obwodu biegnie od jeziora Gaładuś granicą Państwa do szosy przy 
jeziorze Bolonie, szosą przez miejscowości: Berżniki, Olkienszczyznę, Pockuny 
i Zaleskie do granicy zabudowań miasta Sejny, granicą zabudowań miasta do 
drogi gruntowej Sejny, Marcinkańce, drogą przez miejscowoścci Marcinkańce 
i Griszkarce do miejscowości Żegary oraz wschodnim brzegiem jeziora Ga
ładuś do granicy Państwa.

21 sejneński 3640 Granica obwodu biegnie z miejscowości Berżniki od szosy drogą gruntową przez 
miejscowości: Dubcwo i Suworowo, dalej w kierunku północno-wschodnim, 
skrajem lasu do drogi Suworowo-Berżałcwce, drogą gruntcwą przez miejscowość 
Kukle i Posejnele do szosy w miejscowości Pomorze Małe. szosą do miejscowo
ści Konstantynówka i drogą gruntową przez miejscowość Posejanka do granicy 
zabudowań miasta Sejny, granicą zabudowań miasta do szosy Sejny, Berżniki 
i szosą do miejscowości Berżniki.
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22 sejneński 4240 G ranica obwodu biegnie od szosy K rasnopol, Sejny granicą zabudow ań m ia
sta  S ejny do drogi gruntow ej w  k ie runku  m iejscowości Posejanka, drogą 
gruntow ą przez miejscowość Posejanka i K onstantynów ka do szosy, szosą do 
miejscowości Giby drogą g runtow ą przez miejscowość Giby, Białorzeczka, W ier- 
śnie, K arolin, Pokrow sk, Jeziorki, G rem zdówka, Daniłowce i Żłobin do miejsc. 
Skustele i dalej szosą do zabudowrań m iasta  Sejny.

23 sejneński 4180 G ranica obwodu biegnie od szosy w  miejscowości Skustele drogą gruntow ą 
przez miejscowości: Żłobin, Daniłowce, Grem zdówka, Jeziorki, Ruska Buda. 
A leksandrów ka do szosv w  m iejscowości A leksandrowo, szosą w  k ie runku  Su
w ałk  do miejscowości Żubrów ka, drogą gruntow ą przez m iejscowość Rem ieńkinie 
do K rasnopola i szosą przez m iejscowość Paw łów ka do m iejscowości Skustele.

24 suw alski 6080 G ranica obwodu biegnie od szosy Suwałki, Sejny z m iejscowości S tary  
Folw ark i drogą gruntow ą do m iejscowości Burdeniszki, brzegiem  południow o- 
wschodnim  jeziora W igry do miejscowości G aw rych — Ruda, drogą gruntow ą 
przez m iejscowość P łc ciczno, przecina koło Sobolewa rzekę C zarna Hańcza 
przez Sobolewo, H am ernia do szosy Suwałki, Sejny w  m iejscowości Krzywe 
i szosą przechodzi przez m ie jscowość Leszczewek, S tary  F olw ark  do drogi p ro 
w adzącej w  k ie runku  B urdeniszek.

25 suw alski 5530 G ranica obw odu biegnie od miejscowości K rzyw a drogą grun tow ą przez m ie j
scowość H am ernia i Sobolewo (przecina rzekę Czarna Hańcza), Płociczno do drogi 
idącej granicą pow iatu augustow skiego w  k ie runku  zachodnim , w ym ienioną dro
gą do drogi z miejscowości Dubowo II do miejscowości P ijaw ne Ruskie i drcgą 
gruntow ą przez m iejscowości: P ijaw ne Małe, K ierzek i Poddubów ek do to ru  
kolejowego, Raczki, Suwałki, torem  do szosy Suwałki, Raczki, szosą do 
zabudow ań m iasta SuwTałki, granicą zabudow ań m iasta do szosy Suwałki, Sej
ny  i szosą do miejscowości Krzywe.

20 suw alski 6560 G ranica obw odu biegnie od m iejscowości P rzebród drogą gruntow ą przez m ie j
scowość Wychodne. Poddubówek, K ierzek, P ijaw ne Małe i O sińska Buda, pół
nocno-zachodnim  brzegiem  lasu  państw owego do granicy pow iatu, gdzie za ła
m uje się na południow y zachód i przechodzi drogą gruntow ą w  k ie runku  po
łudniow ym  przez m iejscowości: K urjanki, Stoki, Kolonia Koniecbór, Ż ubryn ek, 
Lipowo, Pedw y sakie, Podwólczanka, Zajączkowo, Orłowo i Żyliny do m iejsco
wości Przebród.

27 suw alski 5840 G ranica obwodu biegnie drogą przez miejscowości: Zajączkowo, Podwólczanka, 
Podwysokie, Lipowo, Żubrynek do to ru  kolejowego Suwałki, Raczki, torem  
kolejow ym  do m iejscowości Raczki, rzeką Rospuda do jeziora Bolesty, zachod
nim  brzegiem  jeziora B o lesty  do m iejscowości W ierci ochy — Ogrodnikł, drogą 
gruntow ą w iodącą w k ie runku  daw nej granicy  Państw a, przez miejscowości: 
Ludwinowo, W ierciochy, i W asilówka. Byłą granicą P aństw a obok miejscowości 
Rynie do m iejsca przecięcia się z drogą U rbanki, Konopki, drogą przez m iej
scowości: Konopki, K arąsiew o, Sadłowizna, Nowopole do jeziora Szumowo, za
chodnim brzegiem  tego jeziora do miejscowości B akałarzew o i drogą przez 
m iejscowość M alinówka, Poprzeczna K am ionka do miejscowości Zajączkowo.

28 sejneński 4040 G ranica obwodu biegnie od szosy przy jeziorze Bolonie granicą P aństw a do dro
gi prow adzącej w k ie runku  miejscowości Zelwa, drogą g run tcw ą między la 
sem  i m iejscowością Budw iec do rzek i M arycha, tą  rzeką przez m iejscowość 
Klecie do jeziora Pomorze, praw ym  brzegiem  jeziora do m iejscowości K ukle, 
droga gruntow ą przez miejscowość Bierżałowce, do granicy lasu, granicą lasu 
państw owego do drogi Bierżałowce — Dubowo, drogą przez miejscowość Dubo
wo do m iejscowości Berżniki, skąd szosą do jeziora Bolenie i granicy Państw a.

28A sejneński 5210 G ranica obwodu biegnie granicą- P aństw a do granicy N adleśnictw a Czarna 
Hańcza, g ranicą między N adleśnictw am i Pom orze i Czarna Hańcza oraz na 
odcinku około 3 km  z N adleśnictw em  Głęboki Bród do szosy Augustów, Sejny, 
szosą do m iejscowości Giby, tam  skierow uje się n a  wschód i biegnie dalej d ro 
gą g run tcw ą przez miejscowości: Pom orze Małe, Posejnele, K ukle, wschodnim 
brzegiem  jeziora Pom orze, rzeką M arycha przez miejscowość Klecie i drogą 
gruntow ą biegnącą przy lesie państw ow ym  do granicy Państw a.

29 sejneński 7370 G ranica obwodu rozpoczyna się w  m iejscu styku granic N adleśnictw  Pom o
rza, C zarna Hańcza i G łęboki Bród, biegnie granicą N adleśnictw  C zarna H ań- 
ccza i G łęboki Bród, przecina rzekę Czarna Hańcza i rzekę K aina, dochodzi do 
granicy pow iatu augustowskiego, biegnie granicą pow iatu do miejscowości M a- 
charce, szosą do miejscowości Serski Las, drogą polną do miejscowości Las 
Podsierski gdzie skierow uje się na wschód i przechodzi po granicy między 
N adleśnictw am i Głęboki Bród i M aćkowa Ruda do miejscowości K rasne. B ieg
nie nadal drogą gruntow ą przez m iejscowości: Pogorzelec, Jeziorki, Pokrow sk, 
Karolin, Białorzeczka i G iby do szosy Sejny, A ugustów  szosą do m iejsca zet
knięcia się granicy N adleśnictw  Pom orze i G łęboki Bród, skąd skręca na po
łudniow y wschód i przebiega granicą tych nadleśnictw  do punk tu  zetknięcia się 
granicy N adleśnictw  Pomorze, C zarna Hańcza i Głęboki Bród.
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30 sejneński 6900 G ranica obwodu biegnie od drogi Sernetka, Tartaczysko w  k ie runku  połud
niow o-zachodnim  przez pole do granicy m iędzy N adleśnictw am i G łęboki Bród 
i M aćkowa Ruda, granicą tą  do drogi Las Podsierski — Podm acharce, drogą 
w ym ienioną do granicy pow. augustowskiego, granicą pow. augustow skiego do 
jeziora Tobołowo, praw ym  brzegiem  jeziora do miejscowości Kopanica, drogą 
polną do m iejscowości D anow skie i pó łnocnym brzegiem  jeziora Blizna do m ie j
scowości A teny. Z m iejscowości A teny gran ica biegnie drogą polną przez m ie j
scowość W alne i Bryzgiel do  jeziora Wigry, południowym  brzegiem  jeziora 
W igry do miejscowości Czerwony Krzyż drogą gruntow ą z miejscowości Czer
w ony Krzyż w  k ierunku  północno-w schodnim , dochodzi do lasu, lin ią  między 
oddziałam i 184—195, 161—162, 138—139, 111—122, 85—86, 61—62 do miejscowości 
S ernetk i i drogą gruntow ą na wysokość granicy m iędzy w ym ienionym i n ad 
leśnictw am i.

\

30A sejneński 5690 G ranica obwodu biegnie z miejscowości K rasne granicę m iędzy N adleśnictw am i 
Głęboki Bród i M aćkowa Ruda, p rzecina rzekę Czarna Hańcza i w  prostej linii 
dochodzi do drogi Tartaczysko, Sernetki, drogą tą  przez miejsc. Sernetk i lin ią 
m iędzy oddziałam i 61—62, 85—86, 111—112, 138—139, 161—162, 184—185 i skręca 
n a  .południowy-zachód do miejscowości Czerwony Krzyż, praw ym  brzegiem  
jeziora W igry do m iejscowości Burdeniszki, dalej drogą polną do szosy w  m ie j
scowości T artak , szosą do miejscowości A leksandrowo, tam  skierow uje się na 
południe i przechodzi po drodze polnej przez miejscowości: A leksandrow a, B u
da Ruska, Jeziorki, Pogorzelec do m iejscowości K rasne.

31 sejneński 9190 G ranica obwodu biegnie od miejscowości S tanow i sko gran icą P aństw a do jezio
ra  Szlamy, północnym brzegiem  jeziora Szlamy, rzeką C zarną Hańczą, północ
nym  brzegiem  jeziora Głębokie, rzeką C zarna H ańcza do m iejscowości 
Dworczysko i g ran icą pow iatu do> rzeki K aina, rzeką K aina do drogi wiodącej 
z Głębokiego Brodu, przecina rzekę C zarna Hańcza ,na wysokości granicy N ad
leśnictw' G łęboki Bród i Czarna Hańcza, po granicy tych nadleśnictw  do m iejsca 
styku granic N adleśnictw  Pomorze, G łęboki Bród i Czarna Hańcza, skręca na  
południow y-wschód granicą N adleśnictw  Pom orze i C zarna H ańcza przez m ie j
scowość Stanow isko do granicy  Państw a.

32 gołdapski 4320 G ranica obwodu biegnie od granicy  P aństw a drogą grun tow ą od miejscowości 
G rom adczyzna przez m iejscowość Leszkiemie, Wizgóry, Okliny, Antoś in, Dzia- 
dówek, K łajpeda, K łajpedka, K ram nik, Pobłędzie Małe, Skaizgiry, Degucie do 
m iejscowości Zytkiejm y, w  k ie runku  północnym do granicy P aństw a i granicą 
P aństw a do m iejscowości Grom adczyzna.

33 gołdapski 8100 G ranica obwodu biegnie od granicy Państw7a drogą przez miejscowości: Ż ytkiej- 
m y, Degucie, Małe Skaizgiry, Crliniec, Małe Golubie, Wysoki Garb, M aciejow ię- 
ta, S tańczyki do szosy Gołdap, Zytkiejm y, szosą do miejscowościc B łędzianka, 
drogą gruntow ą przez miejscowości: Będziszewo, Żabojady, Małe i W ielkie B łu- 
dzie, następnie granicą lasu państw owego do granicy N adleśnictw a Gołdap — 
Żytkiejm y, granicą tych nadleśnictw  do granicy P aństw a i gran icą P ańs tw a do 
drogi prowadzącej w k ie runku  miejscowości Żytkiejm y.

'
34 gołdapski 5380 G ran ica obwodu biegnie -od granicy  P aństw a granicą m iędzy N adleśnictw am i 

G ołdap — Ż ytkiejm y w k ie runku  w si Rogajny, dalej po granicy lasu  w  k ie ru n - ; 
k u  północno-w schodnim  do drogi gruntow ej w  m iejscowości Budwiecie, drogą 
przez m iejscowość Budwiecie do szosy Gołdap — Żytkiejm y, szosą przez m ie j
scowości: Pluszkiejm y, Galwiecie, Jurkiszki, Botkuny, rzeką Gołdap do jez. 
Gołdap, zachodnim  brzegiem  jeziora do granicy  Państw a i gran icą P aństw a do 
lin ii granicznej między N adleśnictw am i Gołdap — Żytkiejm y.

34 A gołdapski 4140 G ranica obwodu biegnie od granicy P aństw a z m ie jscowości Mażucie drogą i 
g runtow ą przez miejscowości: P ietraszki, Jagoczany, A udyniszki, Rogale, Sci- 
berski, S tare Gajdzie i Żabin oraz szosą przez m iejscowość Rapa do granicy 
P aństw a i granicą P aństw a do m iejscowości Mażucie.

34B gołdapski 4420 G ranica obwodu biegnie od granic-/ P aństw a szosą prz^z miejscowość Rapa, 
drogą przez m iejscowości: Żabin, Żabinek, S tare Gajdzie, Sciborki, Gryżewo do ! 
m iejscowości Banie M azurskie, rzeką G ołdapią do granicy w ojewództwa, g ran i- j 
cą w ojew ództw a do granicy P aństw a i granicą P aństw a do szosy prow adzącej ; 
w  k ierunku  miejscowości Rapa.

34C gołdapski ' 5030 G ranica obwodu biegnie od granicy P aństw a zachodnim  brzegiem  jeziora Gołdap, 
rz eka G a’dapą  do szosy Ż ytkiejm y — Gołdap, szosą do granicy zabudow ań m ia
sta  Gołdap, granicą zabudow ań m iasta do szosy Gołdap, Juchnajcie, szosą do 
miejscowości Juchnajcie, drogą gruntow ą przez miejscowość Audyniszki, Jagocza
ny, P ietraszk i i Mażucie do granicy  P aństw a o raz granicą P aństw a do jeziora 
Gołdap.
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35 gołdapski 5850 G ranica obwodu biegnie od m iejscowości B łędzianka szosą do m iejscowości L i
nowo, następnie drogą gruntow ą przez m iejscowości: S tańczyki, P rzerośl Os ada, 
Rakówek, Białe Jeziorki, Ślepowo, Czarne, Rogajny i Meszno do szosy Gołdap, 
Żytkiejm y przecina ją i biegnie drogą gruntow ą do miejscowoścci Budźwecie, 
następnie po granicy lasu państw owego drogą g runtow ą przez Małe i W ielkie 
Bludzie oraz Żabojady do szosy w  miejscowości Błędzianka.

36 gołdapski 5090 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Meszno drogą g runtow ą przez m ie j
scowości Czarne i M arlinowo do miejscowości Górne, szosą do szosy Olecko, 
Gołdap, tą  szosą przez miejscowości Regiele i Kozaki do zabudow ań m iasta  
Gołdap, granicą zabudow ań m iasta Gołdap do szosy Gołdap, Żytkiejm y i szo
są przez miejscowości: Botkuny, Ju rk iszk i i P luszkiejm y do m iejscowości Meszno.

37 gołdapski 8120 G ranica obwodu biegnie od zabudow ań m iasta Gołdap, szosą przez m iejscowości: 
Kozaki, Regiele, Pogorzel, K am ionki i Rudzie, drogą g runtow ą przez m iejsco
wości Cicholaski i Blędowo do miejscowości D unaiek, szcusą do m iejscowości 
Siedlisko, drogą polną przez m iejscowość Jeziorki W ielkie do szosy Banie M a
zurskie, Gołdap, tą  szosą do zabudow ań m iasta Gołdap i granicą zabudow ań 
m iasta  do szosy Gołdap, Olecko.

38 gołdapski 6010 G ranica obwodu biegnie od zabudow ań m iasta G ołdap po szosie p rzez m iejsco
wości: W ronki, M arcinowo, Grabowo, Główka i Bocwinka do m iejscowości Boc- 
w inki Młyn rzeką G ołdapią do miejscowości Juchnajcie, szosą przez m iejscowość 
Skocze do zabudow ań m iasta  Gołdap i g ran icą zabudow ań m iasta  do szosy 
Gołdap, Grabowo.

38A gołdapski 4100 G ranica obwodu biegnie od m iejscowości A udyniszki drogą do miejscowości 
Juchnajcie, rzeką G ołdapią do m iejscowości Bocwinki Młyn, drogą przez m ie j
scowość Bocwinka do szosy Banie M azurskie — Gołdap, szosą do m iejscowości 
Banie M azurskie, skręca w  k ie runku  północnym i przechodzi drogę przez m ie j
scowości: Gryżewo, Ściborki i Rogale do miejscowości Audyniszki.

38 B gołdapski 3910

\

G ranica obwodu biegnie od miejscowości Banie M azurskie szosą przez m iejsco
wości: Lisy, M ieczkówka i Budziska do granicy w ojew ództw a, g ran icą w oje
w ództw a do rzeki Gołdapia, rzeką G ołdapią do miejscowości Banie M azurskie 
oraz szosą Banie M azurskie, Gołdap do szosy w iodąccej w  k ie runku  m iejsco
wości Lisy.

39 gołdapski 4340 G ranica obwodu biegnie z miejscowości Czarne, drogą gruntow ą przez m iejsco
wości: Ślepowo, Bitkowo', G arbaś, Kołpakowe, Borkow iny do m iejscowości Po
gorzel, szosą Olecko, Gołdap do kolonii Regiele, natu ra lnym  ciekiem p łyną
cym przy lesie do szosy w  k ie runku  Gołdap, Olecko przez m iejscowoścci Górne 
i drogą gruntow ą przez miejscowość M arlinowo do m iejscowości Czarna.

40

*

olecki 10660 G ranica obwodu biegnie z miejscowości D unajek  drogą gruntow ą przez m iej
scowość Rdzawe i Jabłonowo do m iejscowości Rom anowizna do sk ra ju  lasu 
państwowego, w schodnią granicą lasu do m iejscowości Zaw ady Oleckie, drogą 
polną przez miejscowość Zaw ady Oleckie i Cicha W ółka do szosy Czerwony 
Dwór, Cichy, tą  szosą do miejscowości Cichy, drogą przez miejscowość Nowi
ny do m iejscowości M azury, drogą przez m ie jscowości: Rogajny, Borki i Łaźne, 
brzegiem  jeziora L itygajno do granicy województwa, po granicy w ojewództw a 
do m iejscowości K ierzki, drogą gruntow ą przechodzi przez miejscowości Nowiny, 
Kolniszki i Dąbie do miejscowości Bocwinka, szosą do miejscowości Jeziorki 
W ielkie i drogą gruntow ą przez miejscowość Siedlisko do miejscowości Dunajek.

41 olecki 6910 G ranica obwodu biegnie z m iejscowości: Pogorzel szosą Gołdap, Olecko do 
miejscowości Kowale i szosą przez miejscowość Guzy, Wężowo, Sokółki do m iej
scowości Cichy, drogą polną przez m iejscowości Cicha W ólka do miejscowości 
Zaw ady Oleckie. W schodnim sk rajem  lasu państwowego do m iejscowości Ro
m anow izna i drogą gruntow ą przez miejscowości: Jabłonowo, Rdzawe, D unajek, 
Błędowo, Cicholaski, Rudzie, K am ionki, W ilkasy, Dorsze do miejscowości P o
gorzel.

42 olecki 6490 G ranica obwodu biegnie szosą z miejscowości Borawskie, przez miejscowość 
Szczecinki do szosy Olecko, Gołdap, szosą przez m iejscowość Sedranki, d ro 
ga gruntow ą obok miejscowości Golubki, przez m iejscowość G olubki Judziki, 
szosą Olecko, Filipów  przez miejscowość L enarty  i B ielskie Pole do m iejsco
wości M ieruniszki oraz drogą przez m iejscowościc Jaw orek  i P lew ki do m iejsco
wości Borawskie.

43 olecki 7350 G ranica obwodu biegnie z m iejscowości M ieruniszki szosą około 2 km w k ie
ru nku  Kowale Oleckie następnie szosą do m iejscowości Judziki, dalej drogą 
gruntow ą przez miejscowości Judziki i G olubki do szosy Olecko, Gołdap. Dalej 
biegnie szosą w k ierunku  Gołdapi przez miejscowość Stożne i Kowale Oleckie 
do m iejscowości Pogorzel i drogą gruntow ą przez m iejscowości: Borkowiny, Koł
pakowo oraz G arbaś do miejscowości M ieruniszki.
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44 olecki 5980 G ranica obwodu biegnie szosą z miejscowości Kowale Oleckie przez m iej
scowość Stożne do styku  z drogą prow adzącą przez Łęgowo do Olszewa, tą  dro
gą przez m iejscowość Łęgowo, Olszewo i B arany do miejscowości Cichy, szosą 
przez m iejscowości: Sokółki, Wężewo o ra z  Guzy do m iejscowości Kowale 
Oleckie.

45 olecki 3300 G ranica obwodu biegnie z m iejscowości Bocwinka szosą przez m iejscowość Dąbie 
drogą gruntow ą przez m iejscowość K aliniszki i Nowiny do miejscowości K ierzki 
leżącej przy granicy w ojewództwa, granicą w ojew ództw a obok m iejsccw cści 
K ierzki Leśne do szosy Budziska, Banie M azurskie, tą szosą przez m iejscow o
ści: Budziska, M ieczkówka, L isy i W ólka do m iejscowości Banie M azurskie oraz 
szosą przez miejscowości: W róbel, Sapalówka, Surm iny do miejscowości Boc
w inka.

46 olecki 5540 G ranica obwodu biegnie do m iejscowości Bakałarzew o, drogą g runtow ą przez 
miejscowość Sadłowina, K arasiew o, Konopki, U rbanki, M arkow skie, K rup ią  
i Im ionki do szosy Olecko, Cimochy, szosą do zabudow ań m iasta  Olecko, 
granicą zabudow ań m iasta do szosy Olecko, Gołdap oraz szosą przez S edran- 
ki. Szczecinki i B oraw skie do miejscowości B akałarz ewo.

47 oleck i 5670 G ranica obwodu biegnie od szosy Olecko, Gołdap, granicą zabudow ań m iasta 
Olecko do szosy Olecko, W ronki, szosą przez miejscowości: Duły, Doliwy, 
D unajek, Gryzy, Dybowo i Cichy, drogą gruntow ą przez m iejscowość B arany, 
Olszewo, Łęgowo do to ru  kolejowego przy m iejscowości Sedranki i szosą do za
budow ań m iasta Olecko.

48 olecki 5010 G ranica obwodu biegnie z m iejscowości Cichy szosą przez m iejscowości: Dybowo, 
Gryzy, D unajek, W ronki, P ietrasze do granicy w ojewództwa, granicą w ojew ódz
tw a i jeziorem  L itygajno do miejscowości Łaźne, drogą przez m iejscowość B or
ki, Rogajny, M azury i Nowiny do miejscowości Cichy.

49 olecki 5550 G ranica obwodu biegnie z miejscowości Konopki daw ną gran icą P aństw a w  k ie 
runku  południow o-w schodnim  do miejscowości W asilówka, drogą polną przez 
miejscowość W asilówka i L ipów ka do szosy Raczki, Olecko, szosą przez m ie j
scowość Cimochy do miejscowości Sobole, drogą gruntow ą przez m iejscowość 
Sobole i W ilkasy do miejscowości Niedźwiedzkie, szosą Cimochy, Olecko do 
to ru  kolejowego i następnie drogą g run tcw ą przez m iejscowości: Im ionki, K ru 
pin, M arkow skie i U rbanki do m iejsccw cści Konopki.

50 olecki 5350 G ranica obwodu biegnie od zabudow ań m ias ta  Olecko szosą przez miejscowości: 
Rosochackie, Giże, Św iętajno, D unajek, Doliwy i Duły do granicy zabudow ań 
m iasta Olecko oraz granicą zabudow ań m iasta do szosy Olecko, Rosochackie.

51 olecki 5070 G ranica obw odu biegnie cd m iejscowości L ipów ka drogą polną przez m iejsco
wości: W itówka, W ierzbowo i Szeszki do miejscowości Dorsze, dalej przebiega 
po granicy lasu  państw owego do drogi, Dorsze, Kleszczewo, Puchów ka i drogą 
przez m iejscowość Puchowica, Puchów ka, Kleszczewo, szosą przez m iejscowość 
N orki, Nowy Młyn do miejscowości Wieliczki, szosą z miejscowości Wieliczki 
do miejscowości Niedźwiedzkie, drogą gruntow ą przez miejscówośc W ilkasy do 
miejscowości Subole, szosą przez miejscowość Cimochy do miejscowości Lipówka.

52 olecki 5460 G ranica obwodu biegnie cd zabudow ań m iasta  Olecko szosą przez m iejscowości: 
Wieliczki, Nowy M łyn i Norki -do miejscowości Kleszczewa i drogą gruntow ą 
z miejscowości Kleszczewo przez miejscowości B artkow ski Dwór i K ijewo do 
toru  kolejowego, torem  kolejowym  około 700 mb. w k ierunku  Olecka, drogą 
grun tcw ą przez miejscowość W ólka K ijew ska do miejscowości Gąski oraz szosą 
Fłk, Olecko do granicy zabudow ań m iasta Olecka i granicą zabudow ań m iasta 
Olecko do szosy Olecko, W ieliczki.

53 olecki 4190 G ranica obwcdu biegnie cd zabudow ań m iasta Olecko szosą przez miejscowość 
Kukowo i G ąski do leżącej w pow. ełckim  miejscowości P rzytuły , w lin ii prostej 
p rz-z jezioro P rzytulśkie (w najwęższym  miejscu) do leżącej w pow. oleckim  
miejscowości Leśniki, drogą gruntow ą przez m iejscowość K ukówko i D udki do 
miejscowości Giże oraz szosą przez m iejscowość Rosochackie do zabudow ań 
m iasta Olecko, granicą zabudow ań m iasta do szosy Olecko, Gąski.

54 olecki

i

8420 G ranica obwodu biegnie od m iejscowości Gize drogą gruntow ą przez m iejsco
w ości: D udki i Kukówko do miejscowości Leśniki stam tąd  linią p rostą  przez 
jezioro Przytulśkie (w najwęższym  miejscu) do m iejscowości P rzytuły , drogą 
gruntow ą obok wsi Rydzewo do m iejscowości Piaski, brzegiem  jeziora L aśm iady 
przez Sajzy do granicy pow iatu ełckiego — oleckiego, drogą gruntow ą do m ie j
scowości Połom oraz szosą przez miejscowość W ronki, D unajek  i Św iętajno do 
m ie jsco w o ści Giże.
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.

augustowski 4740 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Bryzgiel drogą g runtow ą przez m ie j
scowość W alne i A teny do to ru  kolejowego Augustów, Suwałki, po granicy 
południow ej N adleśnictw a Suw ałki, torem  kolejow ym  do drogi gruntow ej A teny 
i Podnow inka i drogą tą  przez m iejscowość Podnow inka do szosy Augustów, 
Suwałki, szosą w k ierunku  Suw ałki przez miejscowość Szczepki i Barszczowa 
Góra, drogą gruntow ą przez m iejscowości O lszanka i P ra w n e  Polskie do m ie j
scowości P ijaw ne Ruskie, zachodnią granicą N adleśnictw a Suw ałki do granicy 
pow iatu, granicą pow iatu suw alskiego (drogą) biegnie do m iejscowości Płociczno 
do brzegu jeziora W igry i południow ym  brzegiem  tego jeziora do miejscowości 
Bryzgiel.

58 august owski 8350 G ranica obwodu biegnie od miejscowości P ijaw no  Ruskie drogą gruntow7ą przez 
m iejscowości P ijaw ne Polskie i O lszanka do .szosy Suwałki, Augustów, szosą 
do m iejscowości Gatno II i I, drogą gruntow a przez m iejscowości: Gatno, 
Szczecerka, Szczebra i rzeczką do rzeki Rospuda, rzeką Rospuda do jeziora 
Rospuda i południowym  brzegiem  jeziora Necko do granicy lasu N adleśnictwo 
Rospuda, po granicy, lasu  tego nadleśnictw a do drogi Topiłówka, Jabłońskie, 
drogą gruntow ą przez m iejscowość Topiłówka, Jabłońskie, Jaśki, Chodorki, K ur- 
janka i K urjanki, na  wysokości w si S tek i skręca na wschód i przechodzi po 
granicy  lasu  do drogi gruntow ej, k tó rą  przez m iejscowość Budy dochodzi do 
miejscowości P ijaw ne Ruskie.

57 suw alski 6810 G ranica obwodu biegnie od m iejscowości Wierciochy, Ogrodniki zachodnim b rze
giem jeziora Bolesty, rzeką Rospudą do to ru  kolejowego Raczki, Suwałki, to 
rem  do drogi Żubrynek, Koniecbór, następnie drogą gruntowną przez m iejsco
wości: Żubrynek, Koniecbór Kolonie, Koniecbór, Stoki, K urjank i, Chodorki, 
Jaśki, Michaliszki, W ronowo, Podw ronow o , Jankielów ka, W itówka, L ipów ka 
i W asilówka, załam uje się w  k ie runku  północno-w schodnim  i dalej po drodze 
gruntow ej, przez m iejscowości W ierciochy i Ludw inow o do miejscowości W ier
ciochy, O grodniki oraz jeziora Bolesty.

58 augustowski 6360 G ranica obwodu biegnie od jeziora Szlamy granicą P aństw a do rzeki W ołku- 
szanka w  miejscowości Wołkusz, drogą gruntow ą w  k ierunku  Łubinow a, przed 
Lubinow em  około 1 km  przy granicy lasu M ikaszówka skręca na zachód i prze
chodzi po granicy nadleśnictw a do linii oddziałowej, tą  linią m iędzy oddziała
m i 406, 385--386, 381—382, 331—332, 301—302, 274—275, 249—250, 228—229, 
207—208, 181—182 i po dojściu do granicy N adleśnictw a M ikaszówka (uro
czysko Pogorzelec), skręca na północny wschód i biegnie dalej lin ią graniczną 
między N adleśnictw am i M ikaszówka i P łaska do m iejscowości M ikaszówka, 
K anałem  Augustow skim  do rzeki Czarna H ańcza i rzeką do granicy Państw a.

58A augustowski 4710 G ranica obchodu biegnie cd miejscowości W ołkusz, rzeką W ołkuszanka do g ra 
nicy N adleśnictw a B alinka, brzegiem  lasu  państw ow ego N adleśnictw a M i
kaszów ka do linii granicznej m iędzy N adleśnictw am i M ikaszówka, P łaska, li
n ią — granicą m iędzy tym i nadleśnictw am i do linii oddziałowej dzielącej 
obwody 58—58 A i linią prow adzącą między oddziałam i 181—192, 207—203, 
228—259, 249—250, 274—275, 301—302, 331—332, 381—382, 385—386 obok 406 
dochodzi do sk ra ju  lasu N adleśnitcw a M ikaszówka, skąd biegnie sk rajem  lasu  
do drogi Lubinowo, W ołkusz do m iejscowości Wołkusz.

59 augustow ski 7930 G ranica obwodu biegnie z m iejscowości MikaszówTka, drogą polną do styku  granicy 
między N adleśnictw am i P łaska i M ikaszówka, lin ią graniczną między tym i nad 
leśn ictw am i do uroczyska Borsuki i granicą z N adleśnictw em  Balinka, następnie 
załam uje się w k ie runku  północno - zachodnim  i przechodzi nadal lin ią granicz
ną między N adleśnictw am i P łaska, B alinka do m iejsca styku z granicą N ad
leśnictw a Augustów. Załam uje się w k ie runku  północno-wschodnim , a następnie 
skręca na północny zachód i biegnie granicą m iędzy N adleśnictw am i P łaska, 
Augustów  i dochodzi do drogi K rólowa-W ola — Sucha Rzeczka, po k tórej to 
drodze biegnie do K anału  A ugustow skiego, kanarem  do jeziora Gorczyca, połu
dniowym  brzegiem  jeziora Gorczyca, dalej K anałem  Augustow skim  przez m iej
scowość P łaska do jeziora Krzywda, północnym  brzegiem  jeziora Krzywe, K a
nałem  Augustow skim  do jeziora M ikasz^wo z kolei północnym  brzegiem  jeziora 
M ikaszewo i kanałem  do miejscowości M ikaszówka.

60 augustow ski 6030 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Rygol K anałem  Augustow skim  do 
miejscowości M ikaszówka, dalej K anałem  Augustow skim  do jeziora Mikaszewo, 
północnym brzegiem  jeziora Mikaszewo, K anałem  A ugustow skim  do jeziora 
Krzywe, pom ocnym  brzegiem  jeziora Krzywe, K anałem  A ugustow skim  do m ie j
scowości P łaska, południow ym  brzegiem  jeziora Gorczyca i K anałem  _ A ugustow 
skim, a następnie przepustem  do jeziora Serwy, wschodnim  brzegiem  jeziora 
Serwy, drogą gruntow ą przez m iejscowość M ałowiste do m ie :scowości M achar- 
ce i granicą pow iatu do miejscowości Dworczysko, skąd rzeką Czarna Hańcza 
do miejscowoś ci Rygol.
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61 augus towski 7440 G ranica obwodu biegnie od m iejscowości M acharce, drogą gruntow ą przez m ie j
scowość M ałowiste do jeziora Serwy, wschodnim  brzegiem  jeziora Serw y do 
miejscowości Sucha Rzeczka, przepustem  do K anału  A ugustowskiego, K anałem  
do jeziora Studzieniczne, południowym  brzegiem  jeziora Studzieniczne, przecina 
szosę i biegnie dalej północnym  brzegiem  jeziora Białego do granicy N adleśni
ctw a Szczebra — Serwy, lin ią graniczną między wym ienionym i nadleśnictw am i 
przechodzi do miejscowości K cpanica, wschodnim  brzegiem  jeziora Tobołowo, 
g ran icą m iędzy N adleśnictw am i M aćkowa Ruda — Serw y do miejscowości Las 
Podserski, drogą gruntow ą do miejscowości Serski Las i szosą do m iejscow o
ści M acharce.

62 augustow ski 8740 G ranica obwodu biegnie od m iejscowości K opanica drogą na  południe do lasu
N adleśnictw a Szczebra, g ranicą lasu  do granicy N adleśnictw  Szczebra — Serwy, 
dalej g ran icą między tym i nadleśnictw am i do jeziora Długie, północnym brze
giem jeziora Diugie drogą gruntow ą do jeziora Białe, póinocnym  brzegiem  je 
ziora Białe do K lcnownicy, rzeką do jeziora Rospuda, w schodnim  brzegiem  je 
ziora Rospuda, rzeką Rospudą, rzeczką do szosy w m iejscowości Szczebra, a 
następnie drogą gruntow ą przez miejscowości: Szczeberka, G atno I i G atno II 
do miejscowości Podnowinka, torem  kolejowym  do granicy N adleśnictw a S u
w ałki, g ranicą w ym ienionego nadleśnictw a do drogi Podnow inka — A teny 
w  m iejscowości A teny, północnym brzegiem  jeziora B lizna do m iejscow ości Da- 
nowskie, skąd drogą gruntow ą do m iejscowości Kopanica.

63 augus towski 5660 G ranica obwodu biegnie od miejscowości W ronowo drogą g run tcw ą przez m iej
scowość Słoboda i Jabłońskie do granicy lasów  N adleśnictw a Rospuda, dalej, 
g ranicą tego nadleśnictw a do jeziora . Necko, południowym  brzegiem  jeziora 
Necko dochodzi do drogi gruntow ej A ugustów  — B iernatk i, dalej na zachód 
i biegnie w ym ienioną drogą przez m iejscowość: B iernatki, Grabowo, Ginie, 
Turowo, Ziółkowo, Jankielów ka i Podwronow o do miejscowości W ronowo.

64 dąbrow ski 5250 G ranica obwodu biegnie od rzeki W ołkuszanka granicą P aństw a do m iejscowo
ści Rakowicze, drogą gruntow ą przez miejscowość Rakowicze do szosy Siółko, 
Augustów, szosą do miejscowości K urianka, drogą polną przez miejscowość 
Żabickie do miejscowości H aciłówka, dalej biegnie drogą na północ do rzeki 
W ołkuszanka i po rzece W ołkuszanka przez m iejscowość W ołkusz i Sołojew- 
wszczyzna dochodzi do granicy Państw a.

65 augustow ski 10280 G ranica obwodu biegnie w  odległości około 600 mb od miejscowości H aciłów ka 
drogą gruntow ą przez miejscowość W yżarne, K rasne i Jasicnow o do szosy Ry
gałówka, A ugustów  szosą do drogi gruntow ej H ruskie, stacja  kolejow a Ja -  
s trzębna i rzeki Lebiedzianka, rzeką Lebiedzianka do m iejscowości B alinka, li
n ią  graniczną między N adleśnictw am i B alinka — A ugustów  do styku z g ran i
cą N adleśnictw a P łaska, skąd biegnie dalej lin ią  graniczną m iędzy N adleśnic
tw am i P łaska — B alinka do styku z granicą N adleśnictw a M ikaszówka i g ra
nicą N adleśnictw a M ikaszówka do drogi gruntow ej, położonej w  odległości oko
ło 600 m b od m iejscowości Haciłówka.

66 augustow ski

' J

9240 G ranica obwodu biegnie od m iejscowości Czarny Bród, lin ią graniczną między 
N adleśnictw am i A ugustów  — P łaska i z a ła m u ó  się na południowy zachód, po
czerń biegnie, graniczną lin ią  między N adleśnictw am i A ugustów  — B alinka 
do to ru  kolejowego Augustów, D ąbrow a Białostocka, torem  do jeziora S aj
no, dalej południowym  brzegiem  tego jeziora, następnie K anałem  A ugustow 
skim  do m iejscowości Białobrzegi, szosą z m iejscowości B iałobrzegi do g ran i
cy zabudow ań m iasta do K anału  Augustowskiego, kanałem  do jeziora 
Necko, południowym  brzegiem  jeziora Necko, rzeką przez Klonownicę do jeziora 
Białe północnym brzegiem  jeziora Białe i po przecięciu szosy Augustów, 
Sejny, południow ym  brzegiem  jeziora Studzieniczne, skąd K anałem  Augu
stow skim  do m iejscowości Czarny Bród.

■

67 augustow ski 5900 G ranica obwodu biegnie od jeziora Sajno torem  kolejow ym  Augustów, Ja -  
strzębna do miejscowcści B alinka i rzeką Lebiedzianką ckoło 1 km  poczem idzie 
na zachód ciekiem  m elioracyjnym  (głównym) obok miejscowości D łużański Las, 
Chomaszewo do m ie jscowości Kom aszówka, drogą gruntow ą przez miejscowości 
Rzepi^ka, do szosy Sztabin, Augustów, szosą do m iejscowości Białobrzegi, K a
nałem  A ugustow skim  do jeziora Sam o i południowym , brzegiem  jeziora Sajno 
do to ru  kolejowego A ugustów , Jastrzębna.

68 augustow ski 5380

/

G ran ica  obwodu biegnie od zabudow ań m iasta  A ugustów  szosą do m iejscowo
ści: Białobrzegi, K anałem  A ugustow skim  do miejscowości N etta Folw ark, drogą 
g runtow ą przez m iejscowcści: N etta Folw ark, Bargłów  D w orny do szosy w 
m iejscowości Bargłów  Kościelny, dalej drogą gruntow ą przez m iejscowości No
w iny Bargłow skie, Skowronki, Puszczałowizna, U ścianki i Żarnow o do zabudo
w ań m iasta A ugustów  oraz granicą zabudow ań m iasta  do szosy Augustów, 
Białobrzegi.
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69 augustowski 5470 G ranica obwodu biegnie od K anału  A ugustowskiego gran icą zabudow ań m iasta 
Augustów  do m iejscowości Borki, drogą gruntow ą przez m iejscowości: Żarnowo, 
Uścianki, Skowronki, Nowiny, K am ionkę S tarą  i B iernatk i do jeziora Necko, 
południowym  brzegiem  jeziora Necko i dalej K anałem  A ugustow skim  do g ra 
nicy zabudow ań m iasta  Augustów.

70 augustow ski 7540

y

G ranica obwodu biegnie od m iejscowości Jeziorki drogą gruntow ą przez m ie j
scowość K am ionka Nowa i S tara  do miejscowości Bargłów  Kościelny, szosą do 
m iejscowości Barszcze, drogą gruntow ą przez miejscowości: Solistówka, To- 
byłka, Ź robki, Rum iejki, Judziki, Stożne do Borzym, szosą przez miejscowość, 
Dudki, G rądzkie Ełckie i Krzyżewo, skąd drogą gruntow ą przez miejscowość 
Koleśniki, P raw dziska i R utk i do m iejscowości Jeziorki.

71 dąb rowski 4270 G ranica obw odu biegnie od m iejscowości Rakowicze gran icą P aństw a do rzeki 
N urka, rzeką N urka i B iebrza do m iejscowości Rogożynek, drogą gruntow ą przez 
miejscowość Rogożyn Nowy i Rogożyn S tary, Duikowszczyzna do szosy Siółko, 
Augustów, szosą tą  przez m iejscowość Siółko- i następnie drogą gruntow ą przez 
miejscowość Rakowicze do granicy Państw a.

72 dąbrow ski 5360 G ranica obw odu biegnie od miejscowości Żabickie drogą gruntow ą do m iejsco
wości K urianki i dalej szosą w  k ierunku  na Siółko, skąd w  odległości ok. 
2 km przechodząc na drcgę gruntow ą prow adzącą do miejscowości Dułkow- 
szczyzna, dalej przez tę m iejscowość oraz przez m iejscowość Rogożyn S tary  i 
Rogożyn Nowy do rzeki B iebrza, rzeką B iebrza do miejscowości Lipsk n/B ie- 
brzą, a stam tąd  drogą gruntow ą w k i°ru n k u  na miejscowość Jastrzębna II, 
przy czym w odległości około 3 km  od m iejscowości L ipsk n/Bugiem  idzie drogą 
przez m iejscowości W yżarne i H aciłów ka osiągając miejscowość Żabickie.

73 august owski 5920 G ranica obwodu biegnie od miejsc. W yżarne w  k ie runku  południow o-zachod
nim  drogą gruntow ą do drogi Lipsk, Jastrzębna, następnie skierow uje się na 
wschód i tą  drogą do rzeki B iebrza, rzeką B iebrza do rzeki Lebiedzianka, rzeką 
Lebiedzianka do miejscowości K rasnybór, stam tąd  drogą gruntow ą przez m ie j
scowość Jastrzębna i H ruskie do szosy Augustów, Rygałówka, szosą w  k ie
ru nku  południowo - wschodnim  na sk ra j lasu państw , i odtąd drogą gruntow ą 
przez miejscowość Jasionow o obok K rasnego biegnie do miejscow ości W yżarne.

74 augustow ski 4900 G ranica obwodu biegnie od m iejscowości N etta  Folw ark K anałem  A ugustow 
skim  do drogi Polkowo, Tajenko, dalej na północ droga przez m iejscowości: 
Tajenko, Tajno, Podjeziorne, Tajno S tare do sk ra ju  lasu  państw owego (uroczy
sko K arp a), po granicy wymienionego lasu obok m iejscowości Kroszów ka i Brzo
zówka do drogi gruntow ej, po k tó re j przechodzi przez m iejscowość Bargłów  Ko
ścielny, Bargłów  D w orny i N etta Folw ark do K anału  Augustowskiego.

75 augustow ski 6190 G ranica obwodu biegnie od miejscowości B iałobrzegi szosą Białobrzegi, Szta
bin do miejscowości Osowy G rąd, następnie drogą gruntow ą przez m iejscowości: 
Osowy Grąd, Obuchowizna, T w ardy Róg, M otółka, Budziski do drogi H uta, 
Kopiec, drogą tą  do K anału  Augustowskiego w  m iejscowości Sosnowo i K a
nałem  tym  do m iejscowości Białobrzegi.

76 augustow ski 7930 G ranica obwodu biegnie od m iejsca styku  głównego cieku m elioracyjnego z rze
ką Lebiedzianką, tą  rzeką do rzpki Biebrza, rzeką Biebrza. a następnie szosą 
do miejscowości Sztabin, odtąd drogą gruntow ą przez miejscowość K unicha, 
Janów ek i Budziski do m iejscowości K omaszówka, dalej do miejscowości Cho- 
maszewo, skąd głównym ciekiem  m elioracyjnym  obok miejscowości Długie 
i D łużański Las do rzeki Lebiedzianka.

77 augustow ski 0330 G ranica obwodu biegnie od skrzyżow ania dróg Kopiec, H uta i Budziski, 
Janów ek. drogą gruntow ą przez m iejscowość Janów ek i K unicha do m iejscow o
ści Sztabin, skąd rzeką B iebrzą do K anału  Augustowskiego, K anałem  A ugustow 
skim  do m iejscowości Sosnowo i dalej drogą gruntow ą przez miejscowość K o
piec do wym ienionego na w stępie skrzyżow ania dróg.

78 ełcki' 5170 G ranica obwodu biegnie od m ie jscowości W ronki szosą przez m iejscowość P o
łom, drogą gruntow ą przez miejscowość Zaw ady i Gorlo do miejscowości S tare 
Juchy, drogą przez S tafe Juchy i m iejscowości: Szczecinowo, D obra Wola do 
miejscowości P ietrasze o raz dalej szosą do miejscowości W ronki.

78A ełcki 3790 G ranica obwodu z miejscowości D obra Wola drogą przez miejscowość Szczeci
nowo obok lasu państwowego przez S tare Juchy w k ie runku  m iejscowości Nowe 
K rzyw e do granicy w ojew ództw a i g ranicą w ojew ództwa biegnie obok m iejsco
wości Olszewo i P an istruga  do jeziora Szustak, północnym brzegiem  jeziora 
Szustak i dalej granicą w ojew ództw a do miejscowości D obra W ola

łWMBWBill
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79 ełcki 6740 G ranica obwodu biegnie z m iejscowości W itówka drogą g runtow ą przez m iejsco
wości: Jankiełów ka, K orytki, Turowo, Kije, Ginie, P raw dziska, Koleśniki, 
Krzyżewo, skąd szosą do m iejscowości Kalinowo, a następnie drogą gruntow ą 
przez miejscowość M arcinowo, Dorsze, Szeszki i W ierzbowo do m iejscowości 
W itówka.

80 ełcki 4510 G ranica obw cdu biegnie od miejscowości Dorsze drogą g runtow ą przez m iejsco
wość M arcinowo do miejscowości Kalinowo, dalej szosą przez m iejscowość D łu
gie, Skom ętno i Wysokie, szosą przez miejscowość M ikołajki i B ronaki do m ie j
scowości Kleszczewo i odtąd biegnie drogą gruntow ą przez miejscowość Puchó- 
wek w k ie runku  lasu państw owego, granicą lasu państw ow ego i pow iatu do 
drogi Dorsze, Kleszczewo i drogą tą  do miejscowości Dorsze.

81 ełcki 42380 G ranica obwodu biegnie z m iejscowości Kleszczewo szosą przez miejscowość 
B ronaki i M ikołajki do szosy Kalinowo, Ełk, szosą do miejscowości Chełchy 
a następnie rzeką Legą do miejscowości Chełchy i nadal w k ie ru n k u  to ru  ko le
jowego. przed granicą pow iatu  w  odległości około 400 mb. przechodzi rowem  
m elioracyjnym  do toru  i tym  torem  do miejscowości K ijew o oraz drogą g ru n to 
w ą przez miejscowość K ijewo i B artkow ski Dwór do miejscowości Kleszczewo.

82 ełcki 4510 G ranica obwodu biegnie z m iejscowości Gąski drogą gruntow ą przez m iejsco
wość kolonię G ąski i W ólka K ijew ska do to ru  kolejowego, torem  do row u m e
lioracyjnego w miejscowości Czaple, po k tórym  biegnie do miejscowości Czaple, 
następnie droga gruntow ą przez m iejscowość Czaple. K rokocie i S traduny  do 
szosy Ełk — Olecko, szosą do miejscowości P iaski, skąd drogą gruntow ą przez 
miejscowość Rydzewo do m iejscowości P rzy tu ły  i odtąd szosą do miejscowości 
Gąski.

83 ełcki 6080 G ranica obwodu biegnie z miejscowości Sajzy szosą przez miejscowość S tra d u 
ny do zabudow ań m iasta  Ełk, granicą zabudow ań m iasta Ełk do szosy Ełk — 
S tare Juchy, szosą tą  przez m iejscowość Siedliska, Woszczele i Czerwonka do 
miejscowości Bałam utow o, drogą polną do miejscowości Laśm iady. następnie 
wschodnim  brzegiem  jeziora Ułówki m ija przesm yk łączący to jezioro z jez. 
Laśm iady, biegnie dalej północnym brzegiem  jez. U łówki do miejscowości G or- 
lo, dalej drogą gruntow ą przez m iejscowość Zaw ady do lasu  państw owego i tą  
drogą do jeziora Laśm iady, skąd brzegiem  północnym  jeziora dochodzi do m ie j
scowości Sajzy.

84 ełcki 7260

■

G ranica obwodu biegnie w m iejscowości Bałam utow o szosą przez miejscowość 
Czerwonka, Woszczele i S iedliska do szosy Ełk, Orzysz, szosą do miejscowości 
Bartosze, drogą przez miejscowość Bartosze, Mołdzie i Guzki do miejscowości 
Rożyńsk, drogą gruntow ą przez miejscowość Rogale w k ie runku  lasu państw o
wego do granicy w ojew ództw a, granicą w ojew ództw a do miejscowości Nowe 
Krzywe, drogą gruntow ą do m iejscowości S tare Juchy, szosą z miejscowości S ta
re  Juchy do miejscowości Gorlo, następnie północnym brzegiem  jeziora Ułówki. 
M ija przesm yk między jezioram i, dochodzi do miejscowości Laśm iady i dalej 
drogą gruntow ą do miejscowości Bałam utowo.

85 ełcki 5630 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Kalinowo szosą do miejscowości Bo
rzymy, drogą gruntow ą przez m iejscowość Romoty do jeziora Stac^. zachodnim 
brzegiem  jeziora Stace do m iejscowości Krzywe, drogą przez m iejscowość K u
czę do miejscowości Sypitki, szosą przez m iejscowość Sypitki do miejscowości 
P isanica i dalej drogą g runtow ą przez miejscowość Żydy i Cybulki do szosy 
w  m iejscowości W ysokie i od tąd  szosą przez miejscowość Skom ętno i Długie do 
miejscowości Kalinowo.

86 ełcki 6880 G ranica obwodu biegnie z miejscowości W ysokie drogą gruntow ą przez m iejsco
wość Cybulki i Żydy do miejscowości Pisanica. szosą do m iejscowości Sypitki, 
torem  kolei w ąskotorow ej do drogi Szyba Szeligi, skąd biegnie północno-za
chodnim brzegiem  jeziora Selm ent W ielki do rzeki Lega, rzeką Lega do szosy 
Fłk, Kalinowo i szosą przez miejscowość Sędki i G olubka do miejscowości 
Wysokie.

87 ełcki 5650 G ranica obwodu biegnie od m iejscowości Czaple ciekiem m elioracyjnym  przez 
tor kolejow y do rzeki Lega, rzeką Lega do jeziora Selm ent W ielki północno- 
zachodnim  brzegiem  jeziora Selm ent W ielki do drogi Szeligi, Szyba, drogą 
do to ru  kołeiki w ąskotorow ej tor^m  w ym ienionym  do granicy zabudow ań mia^ 
sio Ełk i granicą zabudow ań m iasta do szosy Ełk, Olecko, szosą przez m ie j
scowość Oracze do miejscowości S traduny  i odtąd drogą gruntow ą przez m ie j
scowość Krokocie do m iejscowości Czaple.

88 ełcki 5380 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Rogale drogą gruntow ą przez m ie j
scowość Rogale i Rożyńsk do szosy Ełk, Orzysz, szosą do granicy  w ojew ódz
tw a, granicą w ojew ództw a do szosy Zełki, G rabnik, następnie do północnej 
granicy lasu  państw owego do drogi Rogale, Różyńsk i drogą tą  do m iejsco
wości Rogale.
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88A ełcki
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6760 G ranica obwodu biegnie od m iejscowości Borzymy drogą gruntow ą przez m ie j
scowości: Stożne, Judziki, Rum iejki, Zrobki, Tobyłka i Solistów ka do szosy A u
gustów, Grajewo, szosą przez miejscowość Tama, Czarna Wieś i Tw orki do 
przystanku kolejowego Krzywe, dalej po drodze gruntow ej przez miejscowość 
K rzyw a do jeziora Stace, zachodnim  brzegiem  jeziora Stace do drogi gruntow ej 
S tace, Romoty i drogą gruntow ą przez miejscowość Rom oty do miejscowości 
Borzymy.

89 ełcki 5410 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Sypitki drogą przez m iejscowość K u 
czę i K rzyw e do p rzystanku  kolei w ąskotorow ej K rzyw e, szosą przez m iejsco
wość Kopijki, Kosowo do m iejscowości Długosze, drogą gruntow ą przez m ie j
scowości: Dąbrow skie, Zelazki, Regiel i Regielnicę do to ru  kolejow ego oraz to 
rem  kolejowym  do m iejscowości Sypitki.

90 ełcki 7430 G ranica obwodu biegnie od zabudow ań m iasta Ełk torem  kolei w ąskotorow ej 
do przystanku  Regielnica, dalej drogą gruntow ą przez m iejscowość Regiel, Ze- 
lazki i D ąbrow skie do miejscowości Długosze, szosą przez miejscowości: P rostki, 
Niedźwiedzkie, Bobry, Zdunki, Nowa Wieś Ełcka, rzeką Ełk do zabudowań 
m iasta  Ełk i granicą zabudow ań do kolei w ąskotorow ej.

91 ełcki 4800 G ranica obwodu biegnie od zabudow ań m iasta Ełk południow ym  brzegiem  jez. 
Ełckiego do m iejscowości B arany, rzeką Ełk do miejscow ości Nowa Wieś, torem  
kolejow ym  Ełk, Pisz do szosy Bajtkowo, Ełk, dalej około 0,5 km szosą 
w k ie runku  północno - w schodnim , a następnie drogą g runtow ą przez m iejsco
wości Suczki, Talki K arbow skie, Tracze, Talusy i M adejki, dochodzi do m ie j
scowości Judziki, skąd szosą do granicy zabudowań m iasta E łk i granicą zabudo
w ań m iasta do punk tu  wyjściowego granicy obwodu.

92 ełcki 4850 G ranica obwodu biegnie z miejsc. Judziki drogą gruntow ą przez m iejscowości: 
M adejki, Talusy, Tracze, K arbow skie Talki i Suczki do miejscow ości Bajtkowo, 
szosą do granicy w ojewództwa, granicą w ojew ództw a do miejscowości Kłusy, skąd 
szosą przez m iejscowość K łusy w  k ie runku  E łku na około 2-gim kilom etrze 
skręca na północ i przechodzi po drodze gruntow ej przez m iejscowość Rożyńsk, 
Guzki i Mołdzie do miejscowości Judziki.

93 grajew ski
i

7330 G ranica obwodu biegnie od m iejscowości Nowa Wieś Ełcka szosą przez m ie j
scowości: Zdunki, Bobry Niedźwiedzkie, P rostki, kol. K rupin , Popowo. Sokółki, 
Gorczyce, M archew ki, K urczątki, do granicy woj. olsztyńskiego, tą  granicą do 
szosy Drygały, następnie szosą do to ru  kolei Pisz, Ełk i torem , kolejow ym  do 
miejscowości Nowa Wieś Ełcka.

94 dąbrow ski 7790 G ranica obwodu biegnie od rzeki N urka granicą P aństw a do szosy w  m iejsco
wości Chworościany, szosą przez m iejscowość O grodniki k/Nowego Dworu 
i Bieniowce do rzeki Sidra, rzeką S idra do jej ujścia, następnie rzeką Biebrzą 
do u jścia do niej rzeki N urka o raz rzeką N urka do granicy Państw a.

95 dąbrow ski 5890 G ranica obw odu biegnie od rzeki Biebrzy w  górę rzeki S id ra  do szosy Nowy 
Dwór, D ąbrow a Białostocka, dalej szosą i granicą zabudow ań D ąbrow y do 
rzek i K am ienna i r^eką tą  do jej ujścia do rzek i B iebrza oraz rzeką B iebrza 
do u jścia rzeki Sidra.

96 dąbrow ski 5700 G ranica obwodu biegnie od rzeki B iebrza rzeką K am ienna do szosy D ąbrow a 
Białostocka, Goniądz, szosą do drogi Bagny, W ielki Zw ierzyniec, drogą 
przez m iejscowość Lewki, obok W ielkiego Zw ierzyńca do m iejscowości M a- 
łow ista, rzeczką do rzek i B iebrza i dalej B iebrzą do rzeki K am ienna.

96 A dąbrow ski 4120 G ranica obwodu biegnie od rzeki B iebrza natu ra lnym  ciekiem  od miejscowości 
M ałowista, drogą gruntow ą obok zabudow ań miejscowości Zwierzyniec przez 
miejscowość Lew ki do szosy Goniądz, D ąbrow a Białostocka, szosą do drogi 
Suchowola, H rym iaczki, skąd biegnie drogą przez m iejscow ość Hrym iaczki, 
O strów ek i H orodnianka do rzeki B iebrza i odtąd B iebrzą d o  cieku płynącego 
z miejscowości M ałowista.

97 dąbrow ski 6060 G ranica obwodu biegnie od rzeki B iebrza drogą gruntow ą przez m iejscowości: 
H orodnianka, O strów ek i H rym iaczki do szosy D ąbrow a B iałostocka, szosą do 
rzeki Brzozówka, rzeką Brzozówka do rzeki Biebrza, rzeką B iebrzą do drogi 
prow adzącej w  k ie runku  m iejscowości H orodnianka.

98 sokolski 7670 G ranica obwodu b ieg n ij od miejscowości Chworościany g ran icą  P aństw a do 
miejscowości Wołyńce, następnie drogą gruntow ą przez m iejscowości: Kuścińce, 
Za^zdra, Staworowo, S idra do rzeki S idra, dalej rzeką S idra do szosy D ąbrow a 
Białostocka, Nowy Dwór i tą  szosą przez m iejscowości B ieniow ce-O grodni- 
k i i Chworościany do granicy Państw a.

99 dąbrow ski 5060 G ranica obwodu biegnie z m iejscowości D ąbrow a B iałostocka szosą w  k ie
ru n k u  Nowego Dworu do rzeki S idra, rzeką S id rą  do m iejscow ości Sidra, n a
s tępnie drogą gruntow ą do miejscowości Słom ianka, dalej d rogą prz^z m iejsco
wości: Łozowo, Nierośno, K rugło, Jasionów ka do granicy zabudow ań Dąbrowy 
i g ranicą zabudow ań do szosy prowadzącej w k ie runku  Nowego Dworu.
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99 A dąbrowski 5440 Granica obwo du biegnie w  miejscowości Dąbrowa drogą przez miejscowości: 
Juryzdyka, Jasionówka, Krugło, N ierośno i Mościcha do m ie jscowości Słomianka, 

 drogą gruntową przez miejscowość Wólka, Kolonie Romanówka, Nowinka, Sa- 
 dowo, Suchodolina, W iązówka i Wesołowo do szosy Dąbrowa, Goniądz i szo- 
 są tą do miejscowości Dąbrowa Białostocka.

100 dąbrowski 5380 Granica obwodu biegnie od szosy Goniądz, Dąbrowa Białostocka drogą 
gruntową przez miejscowości: Wesołowo, Wiązówka, Suchodolina, Sądowo, Bach - 
macka, Czerwonka, Brukowo, Okopy — Laudeńszczyzna do szosy Goniądz, 
Dąbrowa Białostocka i szosą do drogi w  kierunku miejscowości Wesołowo.

101 sokolski 6130 Granica obwodu biegnie od miejscowości Wołyńce granicą Państwa do miejsc. 
Kuźnica drogą gruntową przez miejscowości: Wojnowce, Mieleszkowce, L itw in 
ki, B ieniasze, Sniczany, Jurasze, Sidra, Staworowo, Zajzdra, Kościńce i W ołyń
ce do granicy Państwa.

102 sokolski 7040 Granica obwodu biegnie z miejscowości Sidra drogą gruntową przez m iejscowo
ści: Jurasze, Sniczany, Racewo, Nowowola, Trzcianka. Chwaszczewo, Holiki do 
miejscowości Romanówka, dalej drogą przez miejscowość Kolonia Romanówka 
i Słcmianka do miejscowości Sidra.

103 dąbrowski 6020 Granica obwodu biegnie z miejscowcści Sądowo drogą gruntową przez m iej
scowości: Sądowo, Nowinka, Romanówka, Kolonia Klatka, przez las państwowy, 
Kolonię Cześnisk Wielki, Krasne, Kizielewszczyzna, Piątak Wólka, Dubrow- 
szczyzna, do miejscowości Chlew Górny, odkąd w k ierunku wschodnim, dalej 
drogą Suchowola, Sądowo przez miejscowość Czerwonka, kolonię Bachmacka 
i las państwowy do miejscowości Sądowo.

104 dąbrowski 7690 Granica obwodu biegnie od miejscowości Laudeńszczyzna drogą gruntową przez 
miejscowości: Okopy, Brukowro, Chlewisk, Górny, Dubowszczyznę, Wólkę, Piątek do 
rzeki Kamionka, dalej tą rzeką do miejscowości K izielany, następnie drogą grun
tową przez miejsc&wośc Dryga i Skindzierz do rzeki Brzozówka, rzeką tą do 
szosy Goniądz, Dąbrwa Białostocka i szosą do miejscowości Laudeńszczyzna.

105 sokolski 5960 Granica obwodu biegnie od miejscowości Romanówka drogą gruntową przez 
miejscowości: Holiki, Chwaszczewo, Trzcianka, Studzieńczyzna, Kumiałka, Ru
dawka, Janów , Trofimówka, Szczuki do miejscowości Kizielewszczyzna, następ
nie przez miejscowość Krasne, Cieśnisk W ielki i Kolonie Cieśnik Mały do 
miejscowości Romanówka.

106 sokolski 7350 Granica obwodu biegnie od miejscowości Kizielany, drogą gruntową przez 
miejscowości: Trofimówka, Janów , Nowy Janów, Przystawka, Aulekowszczyzna, 
Rudka, Korycin oraz szosą do rzeki Brzozówka i rzeką do drogi prowadzącej 
z Brzozowa do Skindzierza, następnie ta drogą gruntową przez miejscowość 
Skindzierz i Dryga do miejscowości Kizielany.

107 sokolski 7090 Granica obwodu biegnie od miejscowości Kuźnica granicą Państwa od punktu  
leżącego w  odległości około 2 km na wschód od miejscowości Wojnowce, na
stępnie drogą gruntową przez miejscowości: W o j nowce, Malawicze Dolne i Gór
ne, Puciłki, kolonia Walenkowo, przez tor kolejowy na linii Sokółka, Kuź
nica, następnie torem kolejowym na odlagłość około 750 mb do drogi prowa
dzącej do miejscowości Białobłockie, dalej drogą przez miejscowość Białobłockie 
do szosy Sokółka, Kuźnica ,i tą szosą przez miejscowość Kuźnica do granicy 
Państwa. *

108 sokolski 7980 Granica obwodu biegnie od miejscowości Kuźnica szosą przez miejscowość Po- 
pławce i Zadworzany do zabudowań m-sta Sokółka,- granicą zabudowań do szo
sy Sokółka, Dąbrowa Białostocka, szosą przez miejscowości: Kraśniany, W oro- 
niany, Sokólany, Jacowlany do miejscowości Racewo, skąd drogą gruntową przez 
miejscowości Sniczany, Bieniasze, Litw inki, Mieleszkowce i Wojnowce do m ie j 
scowości Kuźnica.

109 sokolski 5690 Granica obwodu biegnie od miejsc. Racewo szosą przez miejscowości: Jacowla
ny, Sokólany, Woroniany i Kraśniany do zabudowań m-sta Sokółka, granicą 
zabudowań do toru kolejowego i torem kolejowym do drogi gruntowej prowa
dzącej z miasta Sokółka do kolonii Kuryły, następnie tą drogą przez kolonie 
Kuryły oraz miejscowość Bogusze, Gilbowszczyzna, Kładziewo, Trzcianka, No
wowola do miejscowości Racewo.

110 sokolski 8070 Granica obwodu biegnie od miejscowości Trzcianka drogą gruntową przez 
miejscowości: Trzcianka, Kładziewo, Gibowszczyzna, Szyndziel. Bogusze, "Kolonia 
Kuryły do toru kolejowego Sokółka, Białystok, torem kolejowym  do miejsco
wości Podlanki, a następnie drogą gruntową przez miejscowość Podjaówka, 
Stary Szar, Wilcza Jama do miejscowości Kolonia Gnidzin dalej ciekiem przy 
lesie państwowym do m iejscowości Starzynka, granicą Nadleśnictwa Czarna Bia
łostocka w kierunku wsi Podłubianka, odkąd biegnie drogą gruntową przez 
miejscowość Podłubianka, Ostrynka, Kolonię Cimoszki, Rudawka, Kumiałka, 
Studzieńszczyzna do miejscowości Trzcianka.
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111 sokolski 7130 G ranica obwodu biegnie od m iejscowcści Nowy Janów  przez miejscowości: S i- 
taw ka, Rudaw ka, O strynka, Podłubianka, kolonia Ośrodek, Sitkowo, O stra 
Góra, Popiołówka oraz m iędzy m iejscow ościam i G órny Stok i Czarny Stok 
do rzeki Brzozówka, następnie tą  rzeką do szosy Jasionów ka, Korycin, szosą 
do m iejscowości K orycin, skąd drogą gruntow ą przez m iejscowość Rudka, Au- 
lekowszczyzna, P rzystaw ka do m iejscowości Nowy Janów .

112 sokolski 6350 G ranica obwodu biegnie od punk tu  leżącego w  odległości ok. 1 km  na wschód 
od m ie jscowości Wojnowce, granicą Państw a do miejscowości M inkowce, drogą 
gruntow ą przez m iejscowości: Minkowce, Babiki, Szczęsnowicze, Knyszewicze 
i Słoja, szosą do miejscowości K am ionka S tara  i drogą gruntow ą przez m ie j
scowości Bobrow niki, M alawicze i W ojnowce do granicy Państw a.

113 sokolski 6010 G ranica obwodu biegnie od kolonii W alenkowo drogą gruntow ą przez m iejsco
wości: Puciłki, M alawicze Górne, Borowniki, K am ionka S tara, P a w ełki, Słoj- 
n ik i i Morgi do zabudow ań m -sta  Sokółka, granicą zabudow ań m iasta do 
szosy Sokółka, Kuźnica, szosą przez miejscowość Zadw orzany i Popław ce od 
odgałęzienia drogi g run tam i przez m iejscowości B iałobłockie do to ru  kolejow e
go na linii Kuźnica, Sokółka oraz torem  kolejow ym  do m iejscowości W a- 
lenkowo.

114 sokolski 6020 G ranica obwodu biegnie od granicy zabudow ań m iasta  Sokółka drogą gruntow ą 
przez miejscowość Morgi do miejscowości Brzozowy Grud, następnie sk iero 
w uje się na północ i biegnie granicą lasu państw owego do drogi L ipina M ię
dzyrzecze. drogą ta  przez las d o m iejscowości Dworzvsk dalej drogą w k ierunku  
Sokołda i rzeką do to ru  kolejowego, B iałystok, Sokółka, skąd torem  kolejo
wym do granicy zabudow ań m iasta Sokóika i granicą zabudow ań m iasta  do 
drogi prow adzącej do wsi Morgi.

115 sokolski 5090 G ranica obwodu biegnie od m iejscowości O stra Góra drogą gruntow ą przez 
miejscowości: Sitkowo, K olonia Ośrodek. Jezi^rzysk. Niem czyn i Zam zysk do 
rzeki Brzozówka, rzeką do drogi gruntow ej, Jasionów ka, Popiołów ka tą  
drcgą przez m iejscowość Popiołów ka do miejscowości O stra Góra.

116 sokolski 7510 G ranica obwodu biegnie od miejscowości M inkowce granicą P aństw a do m ie j
scowości K rynki, szosą przechodzi przez miejscowości K rynki, następnie drogą 
gruntow ą przez O strów  Północny do miejscowości Szudziałowo, skąd biegnie 
szosą do Kolonii Słójka drogą gruntow ą przez miejscowości Słójka, K nyszew i
cze, Szczęsnowicze, Babiki i M inkowce, rzeczką do granicy Państw a.

117 so k o lsk i. 6600 G ranica obwodu biegnie od miejscowości K am ionka S tara  szosą przez kolonię 
Słójko do m iejscowości Szudziałowo, drogą gruntow ą ^przez miejscowość: 
Ostrów  Północny, Talkowszczyzna, Trzciano Nowe, Jeziorek, W ierzchlesie, 
Brzozowy Grud, Paw ełki, do szosy w  m iejscowości K am ionka Stara.

117A sokolski 5560 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Brzozowy G rud drogą g runtow ą przez 
m iejscowość: "Wierzchlesie, Jeziorek, Kolonia K lin do m iejscowości Sokołda, 
następnie rzeką Sokołda do miejscowości Dworzysk, skąd drogą gruntow ą przez 
m iejscowość Dworzysk do drogi Lipina, Międzyrzecze, a następnie do granicy 
lasu  państw ow ego do miejscowości Brzozowy Grud.

118 sokolski 6870 G ranica obwodu biegnie cd m iejscowcści K rynki granicą P aństw a do_ rzeki 
N ietupa, rzeką tą  do m iejscowości G órka, dalej drogą gruntow ą obok m iejsco
wości Ciumicze przez Leszczany i G órany obok Świdziałów ki Nowej i Ostrów  
Nowy', następnie przez O strów  Północny dochodzi do szosy Szudziałowo, K ryn
ki i szosą tą  do K rynek, skąd w  prostej linii do granicy Państw a.

119 sokolski 6680 G ranica obwodu biegnie od miejscowości O strów  Nowy drogą gruntow ą przez 
miejscowość Ostrów  Nowy, Górany i S tudzianka, dalej granicą lasu państw o
wego po granicy z N adleśnictw em  W aliły, linią graniczną m iędzy N adleśnictw a
mi W aliły — K rynki do miejscowości Lipowy Most, skąd idzie po rzece Słójka 
do m iejscowości Talkowszczyzna i odtąd drogą gruntow ą do m iejscowości O strów  
Północny (około 400 mb przed O strow iem  Północnym).

120 sokolski 4170 G ranica obwodu biegnie od m iejscowości Talkowszczyzna rzeką Słójka oraz 
S ło :a do rzeki Supraśl, rzeką S upraśl do rzeki Sokołda, rzeką Sokołda do m iej
scowości Podsokołda, skąd drogą gruntow ą przez miejscowość Trzciano Nowe do 
miejscowości Talkowszczyzna.

121 sokolski 7180 G ranica obw odu biegnie od rzeki N ietupa gran icą P aństw a do T rak tu  N apoleoń
skiego, następnie T rak tem  Napoleońskim  przez m iejscowość R udaki w  m iejscu 
styku granicy gruntów  Łużany z grun tam i pow iatu Sokółka biegnie granicą po
w iatu  do m iejsca przecięcia się drogi K ruszyniany, Łużany z T rak tem  N apo
leońskim. D alej biegnie T rak tem  Napoleońskim do drogi K ruszyniany, N arej- 
ki. a następnie granicą pow iatu do lasu państwowego N adleśnictw a W aliły 
gran icą lasu  państw owego do miejscowości Józefowo, odkąd w  k ie runku  pół
nocnym  granicą lasu  państwowpgo obok m iejscowości Podszaciły Kolonia Sło
bódka do miejscowości S tudzianka, skąd biegm e drogą gruntow ą przez m iejsco
wości Leszczany i Ciumicze, do miejscowości G órka rzeką N ietupa do granicy  
Państw a.
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122 białostocki 6000 Granica obwodu biegnie od lin ii granicznej między N adleśnictwami W aliły — 
K rynk i granicą lasu państwowego Nadleśnictwa W aliły do m iejscowości Józe
fowo, dalej drogą gruntową do m iejscowości P iłatowszczyzna, następnie rzeką 
Supraśl do rzeki S łoja, rzeką Słoja do miejscowości Lipowy Most i odtąd linią 
graniczną między N adleśnictwami W aliły —  Krynki do skraju lasu.

123 moniecki 4750 Granica obwodu biegnie od rzeki Brzozówka w  miejscowości Karpowicze drogą 
gruntową przez Jatwieź Małą i W ielką oraz Dzięciołowo w  kierunku Dolistowa 
Starego do szosy w  kierunku Goniądza, tą szosą do drogi Dolistowa Stare, 
Moniuszki, dalej tą drogą przez Dolistowo Stare do rzeki Biebrzy, rzeką B ie
brzą do rzeki Brzozówka i rzeką Brzozówka do miejscowości Karpowicze.

124 moniecki 7900 Granica obwodu biegnie od miejscowości Karpowicze rzeką Brzozówka do rzeki 
płynącej przez miejscowość B obrówka, tą rzeczką przez miejscowość Bobrówka 
do drogi Dąbrówka, Romejki, drogą przez miejscowości: Romejki, Jaświły, 
Jodeszki, Moniuszki do szosy w kierunku Goniądza, następnie szosą do drogi 
DolistowT> Stare, Dzięciołowo i drogą przez Dzięciołowo, Jatwieź W ielką i M a
łą do miejscowości Karpowicze i rzeki Brzozówka.

125 moniecki 9450 Granica obwodu biegnie od rzeki Biebrza w miejscowości Dolistowo Stare drogą 
gruntową przez: Moniuszki, Jodeszki, Jaświły, Rom e jki, kolonie Bagno, 
miejscowość Starowola obok miejscowości Szpakowo, Kosiorki, Piwówary, 
K lew iankę do szosy, od szosy rzeczką płynącą przez K lew iankę do rzeki Biebrza 
i Biebrzą do miejscowości Dolistowo Stare.

126 moniecki 7740 Granica obwodu biegnie od rzeki Biebrzy rzeką Klew ianką do szosy Goniądz — 
Lipsk, od szosy drogą przez wieś Klewiankę, P iw ów ary do drogi Szpakowo, 
Goniądz, dalej drogą obok miejscowości: Pyzy, Żuburty, przez Łupichy, Koleś- 
niki, Ginie, Świerzbienie do St. kol. Mońki, następnie szosą do Osowca i dalej 
torem kolejowym do rzeki Biebrza, rzeką Biebrza do skraju zabudowań Gonią
dza do Biebrzy i Biebrzą do rzeczki Klewianka.

127 moniecki 4730 Grańica obwodu biegnie od rzeki Biebrza torem kolejowym do miejscowości 
Osow iec, szosą przez miejscowość Osowiec do miejscowości Downary Plac, da
lej drogą przez miejscowości: Downary, Kulesze, W ilanówka do szosy Goniądz, 
Zambrów, następnie od szosy w  linii prostej na zachód przez bagno do rzeki 
Biebrza i rzeką Biebrza do toru kolejowego w  Osowcu.

128
i \

moniecki 4860 Granica obwodu biegnie od rzeki Bobrówka rzeką, Brzozówka do drogi Jasio
nówka, Górnystok, następnie drogą przez miejscowości: Jasionówka, Jasio
nóweczka, Starowola, Romejki i Bobrówka, odkąd rzeką Bobrówka do rzeki 
Brzozówka.

128A moniecki 5780 Granica obwodu biegnie od drogi Jasionówka, Górnystok rzeką Brzozówka do 
drogi Krasne Folwarczno-Łękobudy, następnie skręca na północny zachód i b ie
gnie rzeką po skraju lasu obok miejscowości Łękobudy do miejscowości N ow i
ny Kasjerskie, dalej drogą przez miejscowość Zofiówka do szosy Jasionówka, 
Knyszyn, szosą tą do granicy administracyjnej miasta Knyszyn, z kolei do 
jeziora Zygmunta Augusta, rzeczką do drogi Kalinówka Kościelna —  Zofiówka, 
i odtąd drogą przez miejscowość: Kalinówka Kościelna, Starowola, Kalinówka 
Królewska, Jasionóweczka i Jasionówka do rzeki Brzozówka.

129 moniecki 6720 Granica obwodu biegnie cd miejscowości Starowola drogą gruntową przez W oj- 
towice, Kalinówkę Kościelną, miejscowość Jaskra do rzeczki płynącej przez 
Wojtowce, tą rzeczką do jeziora Zygmunta Augusta, następnie północnym brze
giem jeziora do rzeczki T yrgonka i miejscowości Rusaki, drogą przez Konop
czyn do szosy Knyszyn, Osowiec, szosą do stacji kolejowej Mońki,, a następ
nie drogą przez: Ginie, Koleśniki, Łupichy w' kierunku drogi Starowola, Go
niądz, skąd tą drogą do miejscowości Starowola.

1-30 moniecki 5390 Granica obwodu od stacji kolejowej Mońki szosa do miejscowości Trzcianne, 
dalej drogą przez: Mroczki, Kulesze obok Kram kówki Dużej i przez Downary 
do miejscowości Downary — Plac i następnie szosą do stacji kolejowej Mońki.

131 moniecki 5070 Granica obwodu biegnie od rzeki Biebrza w prostej linii na wschód przez bag
no do szosy Osowiec-Laskowiec, następnie drogą przez miejscowość W ilam ów- 
ka, i Kulesze odkąd w  kierunku południowym biegnie drogą przez miejscowość 
Mroczki do drogi wiodącej w  kierunku Chojnowa, dalej drogą przez m iejsco
wość Chojnowo do rozwidlenia się dróg, następnie biegnie drogą polno-leśną 
skrajem lasu do miejscowości Dobarz prz^z bagno uroczyska Grądy do rzeki 
Biebrza oraz rzeką Biebrza do punktu wyjściowego granicy obwodu.

132 moniecki 4770 Granica obwodu biegnie od miejscowości Zofiówka drogą przez m iejscowość 
Nowiny Kasjerskie do miejscowości Kopisk, dalej linią graniczną między nad
leśnictwami Katrynka —  Knyszyn do drogi Kopisk, Chraboły, tą drogą przez 
miejscowości Chraboły, do granicy zabudowań miasta Knyszyn, granicą zabu
dowań miasta do szosy Knyszyn, Jasionówka i szosą wymienioną do m iej
scowości Zofiówka.
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133 moniecki 8070
G ranica obwodu biegnie od m iejscowości Konopczyn drogą przez R usaki do 
rzeki Tyrgonka, rzeczką do jeziora Z ygm unta A ugusta, p raw ym  brzegiem  jez. 
do granicy adm inistracy jnej m. Knyszyn, g ranicą tą  do szosy Knyszyn, K ory
cin, szosą do granicy zabudow ań m. Knyszyn, granicą zabudow ań do drogi 
Knyszyn, Krypno, drogą przez: K rypno — Długołęka, Bajki, Zalesie do m ie j
scowości B ajki S tare, dalej rzeką Nereśl do dopływu m iędzy m iejscowościam i 
Boguszewo i K olonia B ajki StSre, tym  dopływem  do drogi Boguszewo — B ajki 
S tare i dalej drogą s ta rą  przez Boguszewo, Dziekonie do Konopczyna.

134 moniecki 5400 G ranica obwodu biegnie od stacji kolejow ej Mońki szosą w  k ie runku  K nyszy
na do drogi s ta re j Konopczyn, Lewonie, Boguszewo, tą  drogą przez Dzie
konie, Boguszewo do rzeki przepływ ającej przez kolonie B ajki S tare, dalej tą  
rzeką do rzeki Nereśl, r z rką  N ereśl do miejscowości S tare Bajki, stam tąd  d ro 
gą obok m iejscowości W yszowate przez kolonie W yszowate do Trzciannego 
i z Trzciannego szosą do stacji kolejow ej Mońki.

135 .m oniecki 5990 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Dobarz drogą polno-leśną po sk ra ju  
lasu  w  k ie runku  w schodnim  przez miejscowość Chojnowo do drogi Mroczki, 
Trzcianne, dalej tą  drogą przez miejscowość Zubole i T rzcianne do m ie :scowo- 
ści W yszowate, z kolei przez m iejscowość K rynica i bagno do szosy Laskowiec, 

Osowiec, odkąd biegnie po szosie przez miejscowość Gugny do m iejscow o
ści Dobarz.

136 moniecki 5590 G ranica obwodu biegnie od miejscowości D obarz szosą przez Gugny do drogi 
w k ie runku  miejscowości Pogorzały, drogą do miejscowości Pogorzały, dalej 

 w  lin ii p rostej (wschód — zachód) do kanału  odw adniającego bagno, następnie 
kanałem  tym  do rz^ki Biebrza, rzeką B iebrza do rzeki Kosódka, i rzeką K o
sódka do miejscowości Dobarz.

137 moniecki 7990 G ranica obwodu biegnie od stacji kolejow ej Knyszyn torem  kolejow ym  do rze
ki M yśliwiec, rzeką Myśliwiec do rzeki Narew , N arw ią do kana łu  łączącego 
się z rzeką Nereśl, tą  rzeką do m iejscowości B ajki, s kąd drogą przez: B ajki — 
Zalesie, D’ugołęka, K rypno Kościelne do to ru  kolejowego i torem  do stacji ko 
lejow ej Knyszyn.

138 m oniecki 8360 G ranica obwodu biegnie od miejscowości B ajki rzeką Nereśl, następnie k an a
łem  łączącym  się z tą  rzeką do rzeki Narew , N arw ią do szosy Osowiec, Zam 
brów, szosa do drogi w iodącej w k ie runku  K rynicy i tą  d rogą przez K rynicę 
oraz W yszowate do miejscowości Bajki.

139 moniecki 8840 G ranica obwodu biegnie od drogi w iodącej do miejscowości Pogorzały szosą do 
rzeki Narew , N arw ią do Biebrzy, B iebrzą do K anału  odw adniającego bagno 
w okolicy wsi Pogorzały, kanałem  n a  wysokość wsi Pogorzały, następnie w  linii 
p rostej wschód — zachód przez bagno do miejscowości Pogorzały skąd drogą 
do szosy Osowiec, Zam brów.

140 augustow ski 6090 G ranica obw odu biegnie od m iejscowości Bargłów  Kościelny drogą gruntow ą 
przez m iejscowość Brzozówka do uroczyska leśnego K arpa, zachodnim  b rze
giem lasu państwowego K arpa do drogi w iodącej w  k ierunku  Tajno Stare, 
przez m iejscowość Tajno S tare do miejscowości Tajno Podjeziorne, następnie 
do miejscowości Karczewo, przez miejscowość Karczewo i W oźna Wieś, gdzie 
przecina rzeką Jegrzn ia i biegnie drogą gruntow ą W oźna Wieś, Rybczyzna 
styka się z jeziorem  Rybczyzna w  jego części południow ej i z kolei biegnie za
chodnim brzegiem  jeziora Rybczyzna do drogi wiodącej przez kolonie m. R a j
gród tą  drogą do szosy Rajgród, A ugustów  i odtąd biegnie szosą do m iejsco
wości Bargłów  Kościelny.

141 grajew ski 7090 G ranica obwodu biegnie od miejscowości R ajgród drogą przez kolonie R ajgród 
do jeziora D reństw o na wysnkości Wsi D reństw o, dalej brzegiem  tego jeziora do 
drogi Rybczyzna, Woźna Wieś, drogą tą  do m iejscowości W oźna Wieś przez 
m iejscowość Woźna Wieś, następnie rzeką Jegrzn ią do rzeki Ełk, rzeką Ełk 
przez miejscowość Debiec do nowowybudowanego kanału , tym  kanałem  przez 
łąk i między m iejscowościam i Pieńczykowo i Ciszewo dochodzi do drogi Ciszewo 
Kozłówka, drogą przez miejscowość Kozłówka i Stoczek do m iQjsc"wości B °ł- 
da, oraz szosą przez m iejscowość R ajgród do drogi w iodącej w  k ie runku  jezio
ra  Dreństwo.

142 grajew ski 8360 G ranica obwodu biegnie od miejscowości K opijki szosą przez m iejscowość Za
wady, Tw orki, Czarna "Wieś, Bełda, Miecze do granicy zabudow ań m iasta G ra
jewa, granicą tą  do szosy G rajewo, Ełk skąd szosą przez miejscow ości: Bogu
sze, P rostki, Długosze do miejscowości K opijki.

143 grajew ski 7310 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Bełda drogą gruntow ą przez m ie jsco
wość Stoczek i Kozłówka, następnie w  k ie runku  południow o - zachodnim  b ie
gnie kanałem  now ow ybudow anym  do rzeki Łęg r zeką tą  przez m iejscowość 
Dębiec do rzeki Ełk. rz^ką Ełk przez m iejscowość K oty — Rybno i Szym any do 
szosy G rajew o, R ajgród i szosą tą  do miejscowości Bełda.
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144 grajew ski 9580 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Szymany rzeką Ełk przez m iejscowość 
Koty Rybno do K anału  Rudzkiego, kanałem  do drogi gruntow ej Sojczyn Borowy 
Podlasek, Łojki, Modzele, Opartowo, D ybła i Boczki do szosy Szczuczyn, G ra
jewo i tą  szosą przez m iejscowość Popowo do granicy zabudow ań m iasta  G ra je 
wa, granicą zabudow ań do rzek i Ełk i rzeką Ełk do m iejscowości Szymany.

145 grajew ski 6310 G ranica obwodu biegnie od m iejscowości P rostk i szosą przez miejscowość Bogu
sze do granicy zabudow ań m iasta  G rajew a i granicą tą  do szosy G rajewo, 
Szczuczyn, w ym ienioną szosą przez m iejscowość Popowo do m iejscowości Guty, 
drogą przez m iejscowości Bęćkowo i Zacieczk i oraz granicą w ojew ództw a ol
sztyńskiego koło miejscowości Tarachy, dochodzi do miejscowości K urczątki, 
a dalej szosą przez miejscowości: M archew ki, Sokółki, Popowo do m iejscow o
ści P rostk i. 

146 grajew ski 7870 G ranica obwodu biegnie od delty  rzeki Łęg-B iebrza rzeką B iebrzą koło m ie j
scowości Goniądz, Szafranki do to ru  kolejowego na lin ii B iałystok — G rajewo, 
torem  do kanału  Łęg, kanałem  obok miejscowości Osowiec — K apice do rzeki 
Łęg i tą  rzeką do delty Łęg — Biebrza.

147 grajew ski 6600 G ranica obwodu biegnie od K anału  Rudzkiego rzeką Ełk, następnie rzeką Łęg. 
K anałem  Łęg do lin ii kolejow ej Białystok, G rajewo, to rem  kolejow ym  do 
m iejscowcści Leonowo skąd K anałem  Rudzkim  do rzeki Ełk,

148 grajew ski 5390 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Sojczyn Borowy — Sojczyn Grądowy, 
K anałem  Rudzkim  do to ru  kolejowego, torem  kolejow ym  do szosy G rajewo, 
Białystok, następnie sk ierow uje się na  południowy — zachód i biegnie dalej 
szosą w k ie runku  K lim aszew nica, odkąd drogą gruntow ą przez miejscowości: 
Białaszewo, L ipińskie, Modzele, Łojki, Podlasek do m iejscowości Sojczyn Boro
wy — Sojczyn Grądowy.

149 grajew ski 7740 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Boczki drogą gruntow ą przez m iejsco
wości: Wierzbowo, Dybła, O partowo, Modzele, L ipińskie, Sulewo — K ow naty, 
Bagienice, Komosewo do miejscowości Wąsosz, dalej szosą do granicy zabu
dowań m iasta  Szczuczyn, granicą zabudow ań m iasta do szosy Szczuczyn, 
G rajewo, szosą przez m iejscowość G uty do drogi gruntow ej prow adzącej do 
m iejscowości Boczki.

150 grajew ski 5550 G ranica obwodu biegnie od granicy w ojew ództw a drogą grun tow ą przez m ie j
scowości: Zacieczki, Bęckowo i G utki do szosy G rajewo, S taw iski, szosą przez 
miejscowość Guty do granicy zabudow ań m iasta Szczuczyn, granicą m iasta  do 
szosy Szczuczyn, Staw iski, szosą tą  do m iejscowości O brytki, skąd drogą 
przez m iejscowości W ojsławy, N iedźw iadna i K urk i do granicy pow iatu, g ran i
cą pow iatu do granicy w ojew ództw a i g ranicą w ojew ództw a do m iejscowości 
Zacieczki.

151 grajew ski 3960 G ranica obwodu biegnie od m iejsca rozw idlenia się szos, torem  kolejow ym  do
rzeki Biebrzy, rzeką Biebrzą koło bagna biebrzańskiego, dalej lin ią p rostą  na 
zachód, przez bagno biebrzańskie do miejscowości Mścichy, szosą przez m iejsco
wość K lim aszewnicę i las państw ow y do to ru  kolejowego G rajewo, Białystok.

152 grajew ski 8440 G ranica obwodu biegnie od miejscowości B ia^szew o, drogą gruntow ą do szosy, 
szosą przez m iejscowości: K lim aszew nica, Mścichy, Karw owo, Radziłów, C zer
wonki, Żebry do miejscowości Wąsosz, skąd drogą gruntow ą przez m iejscowości 
Komosewo, Bagienice, Sulewo K ow naty, Sulewo P rusy  do miejscowości B iała
szewo.

153 grajew ski 5480 G ranica obwodu biegnie od granicy zabudow ań m iasta  Szczuczyn szosą do 
miejscowości Wąsosz, drogą przez miejscowość Ław sk w  k ie runku  m iejsco
wości Szymany, dalej w  k ie runku  półn.-zach. drog%przez miejscowość: Szymany, 
Nieciki, Gnatowo do miejscowości Świdry, skąd szosą przez m iejscowość Ł u
biane i O brytki do granicy zabudow ań m iasta  Szczuczyn i g ranicą zabudow ań 
m iasta  do szosy Szczuczyn — Wąsosz.

154 grajew ski 7510 G ranica obwodu biegnie od m iejscowości Wąsosz szosą przez m iejscowości: 
Żebry, Czerwonka, Radziłów  do m iejscowości P rzy tu ły , dalej d rogą gruntow ą 
przez m iejscowość: A leksandrowo, Mroczki, Glinki, Jak i i Ław sk do m iejsco
wości Wąsosz.

155 kolneński 4400 G ranica obwodu biegnie od m iejscowości O brytki szosą przez miejscowość Ś w i
dry, G rabow skie do m iejscowości Grabowo, dalej drogą gruntow ą przez m ie j
scowość: Łebki Małe, Łebki Duże, A ndrychy, Chełchy i Milewo do granicy w o
jewództw a, następnie granicą pow iatu do drogi K urki, G ałązki oraz tą  d ro 
gą przez miejscowość K urk i, N iedźw iadna i W ojsławy do m iejscowości O b ry ty .

155A kolneński 4750 G ranica obwodu biegnie od granicy w ojew ództw a drogą g runtow ą przez m ie j
scowość: Milewo, Chełchy, Andrychy. Duże Łebki, Małe Łebki do m iejscowości 
Grabowo, szosą przez miejscowość W iszowate do drogi Kossaki, Kum elsk, tą  
drogą przez m ie;scowość Kossaki, Kum elsk, Zalesie i T ruszki do granicy w oje
w ództw a i g ranicą w ojew ództw a do drogi w k ie runku  wsi Milewo.
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156 kolneński 6880 Granica obwodu biegnie od miejscowcści Truszki, Zalesie drogą gruntową przez 
miejscowość Kumelsk i Kossaki do szosy Grabowo, Kolno, szosą do granicy 
miasta Kolna jego granicą do drogi gruntowej Kolno, Górskie, drogą przez 
miejscowość: Żebry, Okurowo, Brzózki, Grodzisko, dalej granicą województwa 
przez miejscowość Małe Kossaki do drogi gruntowej na wysokości miejscowo
ści Truszki i Zalesie.

157 kolneński 7120 Granica obwodu biegnie od miejscowości Brzózki drogą gruntową przez miej
scowość: Okurowo, Żebry, Górskie do granicy zabudowań miasta Kolna, która 
dochodzi do szosy i szosą przez miejscowość Zabiele do miejscowości Ptaki, da
lej rzeką Pisa przez miejscowość Kozioł do granicy województwa i granicą wo
jewództwa przez miejscowości Lipniki, Grodzisko na wysokość miejscowości 
Brzózki.

kolneński 6840 Granica obwodu biegnie od granicy województwa ciekiem do miejscowości Zimna, 
Kozioł do miejscowości Ptaki, dalej szosą na wysokość miejscowości Turos 
skąd dopływem rzeki Pisa do miejscowości Nowa Ruda, następnie drogą grun
tową przez miejscowość: Nowa Ruda, Czaki i Zimna i odtąd ciekiem do grani
cy województwa oraz granicą województwa do rzeki Pisa.

159 kolneński 6950 Granica obwodu biegnie od granicy województwa ciekiem do miejscowości Zimna, 
następnie drogą gruntową przez miejscowość Zimna i Czaki do miejscowości 
Nowa Ruda, dalej dopływem rzeki Pisa do szosy obok miejscowości Turoś, szo
są przez miejscowość Cięloszka do przystanku kolejowego Pupkowizna. stąd 
drogą gruntową przez miejscowość: Wanacja, Ksebki, i Łączki do granicy wo
jewództwa i granicę województwa na wysokość wsi Zimna.

160 kolneński 3480 Granica obwodu biegnie od miejscowości kolonii Łączki drogą gruntową przez 
miejscowość Ksebki i Wonacja do przystanku kolejowego Pupkowizna, prze
chodzi szosą drogą w kierunku miejscowości Pupkowizna, następnie idzie na za
chód od drogi i biegnie granicą południową lasu państwowego do miejsca sty
ku lasu z szosą obok stacji Kołaki, Rudne Łyse, dalej drogą gruntową przez 
miejscowość: kolonia Wejdo, Zalas, Piątkowizna i Łączki.

161 kolneński 6050 Granica obwodu biegnie cd granicy województwa drogą gruntową przez miej
scowość: Łączki, Piątkowizna, Zalas, kolonię Wejdo do szosy, następnie obok 
stacji Rudne Łyse, szosą i z kolei drogą gruntową po skraju lasu do drogi Ty
czek i Wejdo, odkąd drogą do miejscowości Tyczek w prostej linii na zachód 
do granicy województwa i granicą województwa do drogi prowadzącej w kie
runku wsi Łączki.

162 kolneński 5220 Granica obwodu biegnie 'cd miejscowości Grabowo drogą gruntową przez miej
scowość Konopki, Białystok i Kuczyny do szosy Szczuczyn, Stawiski, szosą do 
granicy zabudowań miasta Stawiski, granicą zabudowań miasta do szosy Sta
wiski, Poryte Włościańskie, następnie szosą do drogi wiodącej w kierunku 
wsi Dzierzbia, drogą przez miejscowość Dzierzbia, Koziki Olszyny do szosy 
w pobliżu miejscowości Świątki Rydzewo i szosą przez miejscowość Wiszowate 
do miejscowości Grabowo.

162 A kolneński 5530 Granica obwodu biegnie od miejscowości Świdry drogą gruntową przez miej
scowość: Gnatowo, Rosochate, Kurkowo, Romany i Ramoty do szosy Radziłów, 
Stawiski, szosą przez miejscowość Lisy i Cedry do granicy zabudowań mia
sta do szosy Stawiski, Szczuczyn, szosą do drogi wiodącej w kierunku wsi 
Kuczyny i drogą przez miejscowość Kuczyny, Konopki, Białystok, do miejsco
wości Grabowo, a następnie z miejscowości Grabowo szosą przez miejscowość 
Grabowskie do miejscowości Świdry.

163 kolneński 6740 Granica obwodu biegnie od miejscowości Świątki Rydzewo drogą gruntową 
przez miejscowość: Koziki Olszyny, Dzierzbia do szosy, szosą przez miejscowość 
Poryte Włościańskie, Korzeniste, Ur. Rakowo, Most i Borkowo do granicy zabu
dowań miasta Kolna, tą granicą do szosy na linii Kolno — Świątki — Rydze
wo i następnie tą szosą do miejscowości Świątki — Rydzewo.

164 kolneński 6810 Graica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta Kolno szosą przez miej
scowości Borkowo, uroczysko, Rakowo Most łącząc się z szosą na linii Stawi
ski — Nowogród, dalej szosą biegnie prz^z Rakowo Nowe i miejscowość Kąty 
do drogi Kąty, Łosewo, następnie wymienioną drogą przez miejscowość: Ło
sewo, Niksówizna, Kolimagi do szosy, szosą- przez miejscowość Zabiele do gra
nicy zabudowań miasta Kolno granicą zabudowań miasta Kolno do szosy Kol
no — Borkowo.

164 A kolneński 5460 Granica obwodu biegnie od miejscowości Giętki drogą gruntową obok miej
scowości Piasutno — Łabnanki do skraju lasu państwowego uroczyska Pupki, 
dalei drogą gruntową przez miejscowość: Niksówizna. Łosewo. Kąty, Mściwuje, 
Waśki. Kuonina i Serwatki, rzeką Pisa do miejscowości Giętki.
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165 kolneński 6930 Granica obwodu biegnie od szosy na linii Kolno, Myszyniec drogą gruntową 
przez miejscowość Koliinagi do miejscowości Giętki, dalej rzeką Pisa do miej
scowości Giętki, dalej rzeką Pisa do miejscowości Cieciory, następnie drogą 
gruntową w kierunku południowo-zachodnim do skraju lasu państwowego, 
stamtąd w kierunku zachodnim, a następnie biegnie północną stroną granicy 
lasu państwowego do miejscowości Charubin, drogą gruntową przez miejscowo
ści: Charubin, Kruszą i Cieloszka do szosy Kolno, Myszyniec i szosą do dro
gi prowadzącej w kierunku miejscowości Kolimagi.

166 kolneński 6660 Granica obwodu biegnie od szosy na linii Myszyniec, Kolno drogą gruntową 
przez miejscowość Cieloszka, Kruszą i Charubin do skraju lasu państwowego, 
północnym skrajem granicy tego lasu do drogi Cieciory, Popiołki drogą tą, 
a następnie południowo-wschodnią granicą lasu do miejscowości Popiołki, szosą 
przez miejscowość Kuzie do drogi wiodącej w kierunku miejscowości Serafin, 
wschodnią granicą lasu państwowego, do szosy Myszyniec, Kolno odkąd bie
gnie wymienioną szosą, a następnie skrajem lasu obok uroczyska Rudno do 
styku z tą szosą do miejscowości Cieloszka.

166A kolneński 4900 Granica obwodu biegnie od szosy na linii Myszyniec, Kolno obok uroczyska 
Rudne w kierunku południowym i brzegiem wschodnim lasu państwowego do 
szosy, a następnie szosą do stacji kolejowej Lipniki skąd drogą gruntową przez 
miejscowość Lipniki do granicy województwa, granicą województwa na wyso
kość wsi Tyczek, w prostej linii na wschód do miejscowości Tyczek, drogą grun
tową przez miejscowość Tyczek do szosy i szosą w kierunku Kolna do skraju 
lasu państwowego obok uroczyska Rudne.

167 kolneński 5500 Granica obwodu biegnie od stacji kolejowej Lipniki szosą do miejscowości Ku
zie, drogą w kierunku miejscowości Ostrów, dalej południowym skrajem lasu 
państwowego do miejscowości Plewki, drogą gruntową przez miejscowość Baba 
do granicy województwa, granicą województwa, obok miejscowości Klinki do 
drogi wiodącej w kierunku miejscowości Lipniki, po której to drodze przecho
dzi przez miejscowość Lipniki do stacji kolejowej Lipniki.

168 kolneński 7200 Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta Stawiski szosą przez 
miejscowość Cedry i Lisy, dalej drogą gruntową przez miejscowość: Bagienice, 
Jurzec Szlachecki, Jurzec Włościański, Kobylin, Wysokie Wielkie, Kołaki — 
Witrychowo, Strumienie, Ignacewo, Poryte Szlacheckiei dalej szosą do granicy 
zabudowań miasta Stawiski.

169 kolneński 6100 Granica obwodu biegnie od miejscowości Poryte drogą gruntową przez miej
scowość: Ignacewo, Kołaki Setrumienie, Wietrzychowo, w kierunku wsi Rogieni- 
ce Wypychy, dalej rzeczką do miejscowości Rogienice Wielkie odtąd drogą grun
tową przez miejscowość Popki, Waśki, Mściwuje do miejscowości Kąty, a na
stępnie szosą do miejscowości Poryte Włościańskie.

170 kolneński 7600 Granica obwodu biegnie od miejscowości Cieciory, rzeką Pisa do miejscowości 
Serwatki, następnie drogą gruntową do rzeki w miejscowości Nowogród na od
ległość 0,5 km, którą dochodzi do granicy zabudowań Nowogród, granicą zabu
dowań Nowogród do szosy Nowogród, Kuzie, szosą przez miejscowość Zbójna, 
Gawrychy do miejscowości Popiołki skąd przechodzi południowo-wschodnią gra
nicą lasu państwowego do drogi Popiołki, Siwki i dalej drogą gruntową do 
miejscowości Cieciory.

171 kolneński 6060 Granica obwodu biegnie z miejscowości Kuzie, szosą przez miejscowość Popioł
ki i Gawrychy do przystanku Dłużewo, następnie drogą gruntową przez miej
scowość Laski do granicy województwa — obok miejscowości Gąski, dalej gra
nicą województwa na wysokość kolonii Baba i stamtąd drogą gruntową przez 
miejscowość kolonię Baba i wieś Baba obok miejscowości Plewki do lasu pań
stwowego, odkąd biegnie granicą południową lasu państwowego do drogi Kuzie, 
i do miejscowości Kuzie.

172 kolneński 5590 Granica obwodu biegnie od miejscowości Zbójna szosą przez miejscowość Dęb
niki i Margowniki do rzeki Narew, rzeką Narew biegnie koło miejscowości Ku
le, Młodziankowo, Rybaki do granicy województwa, która dalej biegnie dopły
wem rzeki Szkwa, przez miejscowość Socha, Bienduszka, granicą województwa, 
obok miejscowości Gąski, drogą gruntową Gąski, Laski, przez miejscowość 
Laski i Dłużewo szosą do miejscowości Zbójna.

173 białostocki 7260 Granica obwodu biegnie od toru kolejowego Sokółka, Białystok po rzece So
k o la  do miejscowości Dworzysk, następnie linią graniczną między Nadleśni
ctwami Złota Wieś — Supraśl do miejscowości Sadowy Stok, skąd południową 
granicą lasów państwowych Nadleśnictwa Złota Wieś do miejscowości kolonia 
Horodnianka. dalej drogą gruntową przez miejscowość Złota Wieś do toru ko
lejowego Białystok, Sokółka i torem kolejowym przez Czarną Białostocką do 
rzeki Sokołda.
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174 białostocki 8450 Granica obwodu biegnie od granicy Nadleśnictwa Kumiałka — Czarna Biało
stocka od miejscowości Lebiedzin, granicą wschodnią lasów państwowych obok 
miejscowości: kolonia Gnidzin, Wilcza Jama i Stary Szor, następnie rzeką Ja
łówka do toru kolejowego Sokółka, Białystok, torem kolejowym przez Czarną 
Białostocką do miejscowości Pierekał, Zawady. Dalej drogą gruntową przez 
miejscowość: Klimki, Czarna WTieś Kościelna, Karczmisko, Olszewo, Chmielnik, 
Łapczyn, Zamczysko, Niemczyn, Jezierzysk, Kolonia Ośrodek, kolonia Kwasów- 
ka, Brzozowe Błota do miejscowości Pod łubianka i odtąd granicą lasu państwo
wego dochodzi do miejscowości Lebiedzin.

175 białostocki 7780 Granica obwodu biegnie od miejscowości Krasne Folwarczne rzeczką do miej
scowości Brzozówka, następnie drogą gruntową przez miejscowości Brzozówka 
Ziemiańska, Strzelecka, Łapczyn, Chmielnik, Oleszkowo, Czarna Wieś Kościel
na, Karczmisko, Klimki do miejscowości Pierekał — Zawady, dalej torem kole
jowym Białystok, Sokółka do kolonii Podralowiec, odtąd linią graniczną mię
dzy Nadleśnictwami Knyszyn — Katrynka do miejscowości Kopisk, skąd drogą 
gruntową przez miejscowość Kopisk, las państwowy, miejscowość Kasjerskie 
Nowiny i z kolei rzeczką przepływającą brzegiem południowo-zachodnim lasu 
obok miejscowości Łękcbudy, dochodzi od lasu do miejscowości Krasne Fol
warczne,

176 białostocki 85,10 Granica obwodu biegnie od rzeki Miodówka na wysokość miejscowości Dwo
rzysk, rzeką Sokołda do rzeki Supraśl, rzeką Supraśl do miejscowości Cieliczan- 
ka, rzeką Cieliczanka i linią graniczną między Nadleśnictwami Dojlidy — Su
praśl, dochodzi do drogi Krasne, Ciasne, dalej rzeką Pilnica do rzeki Supraśl, 
rzeką Supraśl do miejscowości Zapieczki, odtąd po granicy lasu państwowego 
Nadleśnictw Supraśl — Złota Wieś i biegnie tą linią do rzeki Miodówka 
i Miodówką do Sokołdy.

177 białostocki 4230 Granica obwodu biegnie z miejscowości Plorodnianka szosą do granicy zabudo
wań Wasilkowa, granicą zabudowań do rzeki Supraśl, rzeką do drogi grunto
wej w kierunku wsi Jurowce, wymienioną drogą przez miejscowość Jurowce, 
i Katrynka obok miejscowości Rybniki, rowem do linii granicznej między Nad
leśnictwami Knyszyn — Katrynka, wymienioną linią graniczną i następnie drogą 
gruntową przez miejscowość kolonię Podralowiec i Złota Wieś do szosy w miej
scowości Horodnianka.

178 białostocki 4360 Granica obwodu biegnie od linii granicznej między Nadleśnictwami Knyszyn — 
Katrynka ciekiem obok miejscowości Rybniki, do drogi Rybniki, Jurowce, 
drogą przez miejscowość: Katrynka, Ponikła i Obrubniki do miejscowości Chra- 
boły skąd zachodnią granicą lasu państwowego dochodzi do linii granicznej mię
dzy Nadleśnictwami Katrynka — Knyszyn i biegnie tą linią obok miejscowości 
Kopisk i Kolonii Zdroik do cieku dopływającego do drogi Rybniki, Jurowce.

178A białostocki 3820 Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta Knyszyn drogą obok 
lasu państwowego przez miejscowość Chraboły do miejscowości Obrubniki, da
lej drogą przez miejscowość Kozińce i Borsukówka obok miejscowości Kobuzie 
i Nowosiółki do toru kolejowego, torem kolejowym do drogi Krypno Kościelne, 
Knyszyn i drogą tą do granicy zabudowań miasta Knyszyn oraz granicą za
budowań miasta do drogi biegnącej w kierunku wsi Chraboły.

179 białostocki 3950 Granica obwodu biegnie od mostu na rzece Supraśl w miejscowości Radunin 
drogą przez miejscowość Pieszczaniki do szosy Waliły, Białystok, szosą przez 
miejscowość Sofipol i Królowy Most do rzeki Płoska, rzeką Płoska do rzeki 
Supraśl i rzeką Supraśl do mostu na tej rzece w miejscowości Radunin.

179A białostocki 5570 Granica obwodu biegnie od rz°ki Supraśl rzeką Płoska do miejscowości Rud
nica, skąd drcgą do teru kolejowego, Białystok, Waliły, torem kolejowym do 
drogi Kamionka Bobrowa, drogą do szosy Królowy Most, Białystok, dalej po 
szosie do linii granicznej NadlQśnictw Dojlidy — Zajma, omawianą linią gra
niczną do rzeki Cieliczanka, odkąd dalej drogą przez miejscowość Cieliczanka 
do rzeki Supraśl i wspomnianą rzeką do rzeki Płoska.

180 białostocki 5580 Granica obwodu biegnie od rzeki Cieliczanka linią rozgraniczającą Nadleśnic
twa Dojlidy i Zajma do szosy Królowy Most, Białystok, po szosie do drogi 
Cieliczanka, Bobrowa, drogą tą do toru kolejowego Białystok, Żednia, to
rem kolejowym do granicy zabudowań miasta Białystok, granicą zabudowań 
miasta Białystok, do Szosy Białystok, Zielona, omawianą szosą do miejscowości 
Zielona, drogą gruntową przez miejscowości Ciasne do Jeziora Ckomosa, skąd 
linią graniczną między Nadleśnictwami Supraśl i Dojlidy do rzeki Cieliczanka 
między Nadleśnictwami Supraśl i Dojlidy do linii rozgraniczającej Nadleśnic
two Dojlidy Zajma.
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181 białostocki 6360 G ranica obwodu biegnie od szosy Białystok, C zarna B iałostocka od szosy m iejsco
wości H orodnianka drogą na sk raj lasu państwowego, południow ym  skrajem  lasu 
N adleśnictw a Złota Wieś obok kolonii O żynnik do linii granicznej N adleśnictw  
Z łota Wieś i Supraśl, zachodnim  brzegiem  lasu państw owego N adleśnictw a S u
p raśl do rzeki Supraśl, rzeką S upraśl do rzeki P ilnica w  miejscowości K rasne, 
odtąd drogą przez miejscowość Ciasne do m iejscowości Zielona, następnie szosą 
do granicy zabudow ań m iasta  Białegostoku, granicą m iasta  Białegostoku do 
szosy Białystok, Czarna B iałostocka, to szosą dochodzi do granicy zabudowań 
W asilkowa, w schodnią granicą zabudow ań i szosą do miejscowości H orodnianka.

182 białostocki 6370 G ranica obwodu biegnie od przecięcia się drogi K atrynka, B iałystok z rzeką 
Supraśl, rzeką S upraśl do granicy zabudow ań W asilkowa, granicą zabudow ań 
do szosy Białystok, W asilków, szosą do granicy zabudow ań m iasta  Białystok, 
g ranicą zabudow ań m iasta  do drogi kolonia Bacieczki — Nowe Aleks androwo, 
skąd drogą obok Fast, O grodnik i K rynicy do m iejscowości O brubniki, a nas tęp 
nie przez miejscowość: O brubniki, Ponikła, K atrynka  i Jurow ce do rzeki S u
praśl. 

183 bia łostocki 7280 G ranica obwodu biegnie z miejscowości O brubniki drogą przez miejscowości: 
K rynice, Ogrodniki, Nowe A leksandrowo, i Fasty  do granicy zabudow ań m iasta 
Białystok, g ran icą zabudow ań m iasta B iałystok do szosy Białystok, Rzędziany, 
tą  szosą do rzeki N arew , rzeką N arew  do rzeki Myśliwiec, rzeką M yśliwiec do 
drogi w K ierunku  Borsukówki, tą  drogą przecina to r kolejowy i biegnie przez 
miejscowość Borsuków ka i Kozińce do m iejscowości O brubniki.

184 białostocki 5590 G ranica obwodu biegnie od granicy pow iatu drogą gruntow ą w iodącą z K ru - 
szynian do szosy w miejscowości N arejki, szosą do m iejscowości W ierobie, d ro 
gą przez miejscowość W ierobie i Zubki do to ru  kolejowego K rynki, B iały
stok, torem  kolejow ym  do rzeki Supraśl, rzeką S upraśl do m iejscowości P ita- 
towszczyzna, odkąd drogą gruntow ą koło gajów ki Piłatowszczyzna, przez m iej
scowość Józefowo do s k ra iu lasu Leśnictw a Skroblaki, północną gran icą L eś
nictw a Skroblaki i następnie gran icą pow iatu do drogi K ruszyniany — Norejki.

184A . białostocki 4300 G ranica obwodu biegnie od granicy pow iatu granicą P aństw a do rzeki Koło- 
dzieżanka, rzeką K ołodzieżanka do miejscowości Swisłoczany, drogą gruntow ą 
przez miejscowość Swisłoczany, Zubki i W ierobie do szosy B iałystok, B obro
w niki, szosą do drogi N arejki, K ruszyniany, odtąd drogą do T rak tu  N apoleoń
skiego, k tórym  biegnie na  północny wschód od granicy pow iatu, granicą po
w iatu  do m iejsca przecięcia z T rak tem  Napoleońskim  i tym  trak tem  do g ran i
cy P aństw a.

185 białostocki 3290 G ranica obwodu biegnie od m ostu na rzece S upraśl w  m iejscowości P iłatow sz
czyzna rzeką S upraśl do to ru  kolejowego K rynki, B iałystok, torem  kolejowym  
w k ierunku  Białegostoku do drogi na  lin ii W ierzch — Sokole do Szosy W aliły, 
Królowy Most, drogą tą  przez Pieszczanniki do m ostu na  rzece Supraśl 
w m iejscowości R adunin  i odkąd rzeką R adunin  do m ostu na tej rzece w  m ie j
scowości Piłatowszczyzna.

186 białostocki 4110 G ranica obwodu biegnie od szosy w  miejscowości Pieszczaniki d rogą gruntow ą 
do to ru  kolejowego w  k ie ru n k u  m iejscowości W ierzch — Sokole, tor=m kolejo
wym  do drogi S łom ianka, Rudnica, drogą tą  do m iejscowości Rudnica, n a 
stępnie rzeką Płoska do szosy w m iejscowości K rólow y Most i odtąd szosą do 
om aw ianej drogi na w stępie o raz biegnącej od niej w  pobliżu m iejscowości 
Pieszczaniki.

187 białostocki 4570 G ranica obwodu biegnie od to ru  kolejowego drogą z miejscowości Bobrówka 
przez miejscowość K am ionka do miejscowości Rafałów ka, drogą w  k ierunku  
m iejscowości Kowalowce do szosy Zabłudów, Białystok, szosą przez m iejsco
wość Żw ierki i K uriany  do granicy zabudow ań m iasta  B iałystok, g ranicą za
budow ań m iasta do to ru  kolejowego Białystok, K rynk i i odkąd torem  kole
jowym do drogi Bobrowa, Kam ionka.

188 białostocki 4350 G ranica obwodu biegnie od granicy m iasta  B iałystok szosą przez K uriany  do 
miejscowości Żw ierki, drogą p rz az: Łubniki, Skrybicze, Sołniczki. Lewickie do 
to ru  kolejowego Białystok, Bielsk, torem  do granicy m iasta  B iałystok, szosą 
Wysokie M azowieckie, B iałystok około 1,5 km  i dalej południow ą granicą lasu 
obok Dojlid, a następnie po granicy  m iasta  do szosy Białystok, Zabłudów.

189 białostocki 4110 G ranica obwodu biegnie od szosy B iałystok, Rzędziany granicą zabudow ań 
m iasta  B iałystok do to ru  kolejowego Białystok, Łapy, torem  kolejow ym  do 
rzeki Niewodnica, rzeką N iewodnicą do drogi Baciuty, Choroszcz, drogą tą  
w ki~runku Choroszczy do szosy, szosą około 500 mb w  k ie runku  Białegostoku, 
z kolei drogą przez m iejscowość Zastaw ie i Choroszcz do szosy Żółtki, B ia
łystok i w ym ienioną szosą do granicy zabudow ań m iasta  B iałystok.

190 białostocki 6150 G ranica obwodu biegnie od szosy Białystok, Żółtki drogą przez Choroszcz do 
szosy Białystok, Jeżewo S tare, szosą do drogi Rogowo, kol. Rogowo, drógą 
przez kolonię Rogowo, K onowały, Iz b is z c z e  do rzeki N arew , rzeką N arew  do 
szosy Białystok, Zam brów  i szosą przez Żółtki do w ylotu drogi prow adzącej 
do Choroszczy.
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191 białostocki 7130 Granica obwodu biegnie od miejscowości Swisłoczany, granicą Państwa do 

miejscowości Zaleszany, drogą gruntową przez miejscowość Zaleszany, Nowosa- 
dy i Szymki obok miejscowości Bachury do drogi wiodącej w kierunku kolonii 
Mostowlany, dalej tą drogą przez miejscowość Romanich, Kolonie Mostowlany 
i Kolonie Zielonka do miejscowości Mostowlany.

192 białostocki 5890 Granica obwodu biegnie od miejscowości Swisłoczany rzeką Kołodzieżanka do 
granicy Państwa, granicą Państwa do miejscowości Mostowlany, drogą gruntową 
przez miejscowość Zielonka, Kolonii Mostowlany, do miejscowości Romanich 
stąd też głównym ściekiem przebiega przez bagno między miejscowościami Po- 
doziorany t— Wiejki do skraju lasu państwowego Nadleśnictwa Waliły i brze
giem zachodnim lasu państwowego obok miejscowości Mieleszki do drogi Mie- 
leszki, Straszewo skąd biegnie drogą gruntową przez miejscowość Bielewicze 
i Straszewo do toru kolejowego Białystok, Krynki, torem kolejowym do miej
scowości Zubki i nadal drogą gruntową przez miejscowość Zubki do miejscowo
ści Swisłoczany.

 193 białostocki 6290 Granica obwodu biegnie od toru kolejowego w miejscu przecięcia się z nim dro
gi Grzybowce, Straszewo, drogą gruntową przez miejscowość Straszewo i Bie
lewicze, następnie zachodnim brzegiem lasu państwowego Nadleśnictwa Waliły, 
dalej brzegiem lasu państwowego Nadleśnictwa Hieronimowo, dochodzi do miej
scowości Kałinnik skąd drogą gruntową, przez miejscowości: Kuchmy, Gorbacz, 
Nowa Wola, Rochental, wschodnią część Pieniek do miejscowości Gródek, szosą 
do miejscowości Waliły Stacja i torem kolejowym do drogi Grzybowce, 
Straszewo.

194 białostocki 5450 Granica obwodu biegnie od szosy w miejscowości Waliły Stacja szosą do miej
scowości Gródek, drogą przez wschodnią część miejscowości Pieńki i Michałowo, 
nadal po szosie przez miejscowość Hermanówka do toru kolejowego Białystok, 
Krynki i torem kolejowym do miejscowości Stacja Waliły.

195 białostocki 4730 Granica obwodu biegnie od toru kolejowego Białystok, Krynki szosą do miej
scowości Hermanówka, drogą gruntową przez Folwarki Małe i Tylwickie, dalej 
w kierunku na północny wschód drogą w kierunku Żedni do toru kolejowego 
i torem dochodzi do szosy Białystok, Michałowo.

195 A białostocki Granica obwodu biegnie od miejsca przecięcia się toru kolejowego z drogą Że- 
dnia, Folwarki Małe, drogą przez miejscowość Folwarki Małe do granicy za
budowań Zabłudowia, granicą zabudowań do szosy Zabłudów, Białystok, Szo
są do drogi Kowalowce, Rafałówka, drogą tą przez miejscowość Rafałówka 
i Kamionka do toru kolejowego Białystok, Krynki i odtąd biegnie torem do 
drogi Żedni a, Folwarki Małe.

196 białostocki 7460 Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta Zabłudów szosą przez 
miejscowość Koźliki do miejscowości Ryboły, drogą przez Rzepniki do miejsco
wości Solniki, następnie drogą przez Skrybniki i Łubnik do szosy w miejsco
wości Żwierki, szosą do granicy zabudowań m. Zabłudów oraz granicą miasta 
do drogi wiodącej w kierunku miejscowości Koźliki.

197 białostocki 4330 Granica obwodu biegnie od miejscowości Solniczki. drogą obok miejscowości 
Kudrycze przez Biele do toru kolejowego Białystok, Bielsk Podlaski, torem 
do drogi Lewickie i drogą przez Lewickie do miejscowości Solniczki.

1§8 łapski 7660 Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań m. Białystok torem kolejowym 
: w kierunku Bielska do miejscowości Juchnowiec Dolny, dalej drogą przez Sze- 

rencsy, Turośl Kościelną do Turcśni Dolnej, odtąd rzeką Turośniówką do toru 
kolejowego Białystok, Łapy i torem do granicy zabudowań m. Białegostoku.

199 łapski 5950 Granica obwodu biegnie od szosy Białystok, Kruszewo, drogą gruntową mię
dzy miejscowością Barszczewo — Stanisławowo przez miejscowość: kolonie 
Czaplino, Czaplino Niewodnica do toru kolejowego w miejscu przecięcia się 
rzeki Czaplinianka z torem Kolejowym Białystok, Łapy, torem w kierunku 
Łap do szosy prowadzącej do Wysokiego Mazowiecka, szosą tą do rzeki Narew, 
rzeką Narew do miejscowości Izbiszcze, drogą gruntową przez miejscowość: 
Izbiszcze, Konowały, do szosy Białystok, Kruszewo i szosą do drogi wiodącej 
w kierunku kol. Czaplino.

200 białostocki 4660 Granica obwodu biegnie od miejscowości Romanichy drogą gruntową do drogi 
Juszkowy Gród, Szymki, drogą przez miejscowość Bachury, Rudnia i Bon- 
dary, dalej rzeką Narew i rzeką Rudnik do miejscowości Juszkowy Gród, 
odtąd drogą gruntową przez miejscowości Juszkowy Gród, Ciwoniuki i Kuchmy 
do miejsc. Kalinik dalej zachodnim skrajem lasu państwowego Nadleśnictwa 
Hieronimowo, nastepnie głównym rowem melioracyjnym przez bagno między 
miejscowościami Wiejki — Podozierany, dochodzi do drogi wiodącej z Podozie- 
ran w kierunku Romaniek i tą drogą biegnie do miejscowości Romaniek.
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201 białostocki 5800 G ranica obwodu biegnie z miejscowości Kuchm y, drogą g runtow ą przez m ie j
scowość Ciwoniuki i J u szkowy Gród do rzeki, rzeką R udnik do rzeki Narew, 
rzeką N arew  do rzeki O lszanka i n ią dochodzi do miejscowości Koleśne, dalej 
drogą gruntow ą przez m ie jscowość Koleśne obok miejscowości Odrynki, przez ' 
m iejscowość Tokarowszczyzna, D obra Woła, kolonie Oziabły i Gorbacz do m ie j
scowości Kuchm y.

202 białostocki 5850 G ranica obwodu biegnie cd miejscowości Rochental drogą gruntow a przez m ie j
scowości: Nowa Wola, Tokarowszczyzna, Ogrodniki, Hoźna, Potoka, Topolany 
między Zatopolanam i i Kokołowem dochodzi do szosy w  m iejscowości H erm a
nówka, skąd biegnie szosą przez miejscowość Michałowo, a następnie drogą do 
miejscowości Rochental.

203 białostocki 5210 G ranica obwodu biegnie od miejscowcści Topolany drogą p rzez  miejscowość 
Potoka, Hoźna, B iałki, Żywkowo, Olszanka, Ochrem owicze do granicy m iasta  
Zabłudów, gran icą m iasta Zabłudów  do drogi Zabłudów  F olw arki Małe, n a 
stępnie tą  drogą przez miejscowość kolonię Cegielnia, Folw arki Małe, Folw arki 
W ielkie do m iejscowości Topolany. j

204 białostocki 5050 G ranica obwodu biegnie od granicy zabudow ań m iasta  Zabłudów  drogą przez 
m iejscowość Ochremowicze, Olszankę, Żywkowo, Soce, Dawidowicze, Paw ły, 
Ryboły, Laszki, Koźliki' do granicy zabudowań m iasta Zabłudów  i gran icą za
budow ań tego m iasta  do drcgi Zabłudów, Ochremowicze.

205 białostocki 6350 G ranica obwodu biegnie od m iejsca przecięcia się drogi Biele, Nowosady 
z drogą łączącą Solniki z m iejscowością W ojszki, drogą gruntow ą obok m iejsco
wości Klewinowo i Rzepniki przez m iejscowość W ojszki do szosy Zabłudów, 
Bielsk, szosą około 300 mb. do rzeki N arew , rzeką N arew  do m iejscowości B ie
le do drogi W ojszki Solniki.

206 łapski 7030 G ranica obwodu biegnie od m iejs cowości Juchnowiec Dolny torem  kolejow ym  
Białystok, Bielsk do miejscowości Hołówki S tare, dalej drogą przez Hołówki 
S tare, Czaczki W ielkie, Chodory, Dąbrowę, do m iejscowości Suraż, następnie 
praw ym  korytem  rzeki N arew  do to ru  kolejowego Białystok, W arszawa, to 
rem  kolejowym  do rzeki Turośniów ka, tą  rzeką do miejscowości Turośl Dolna 
i drogą przez Turośl Kościelną, Szerenosy do miejscowości Juchnow iec Dolny.

207 łapski 5450 G ranica obwodu biegnie od m iejscowości Hołówki S tare, torem  kolejow ym  B ia
łystok, Bielsk do rzeki Narew , rzeką N arew  do miejscowości Suraż, dalej 
drogą przez m iejscowość: Dąbrowę, Hodory i Czaczki W ielkie do m iejscowości 
Hołówki S tare.

208 białostocki 6230 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Zaleszany granicą P aństw a do rzeki 
Narew, rzeką N arew  do m iejscowości Bondary, skąd drogą przez m iejscowość 
Rybaki, Bachury, Szymki, Nowosady, Zaleszany do granicy Państw a.

209 białostocki 5610 G ranica obwodu biegnie od m iejscowości Tykocin po rzeczce N arew  przez m iej
scowości: Góra, Z łotoria do miejscowości Rzędziany, dalej drogą gruntow ą do 
miejcowości Saw ina i Popowlany do granicy zabudow ań Tykocina, k tó rą  łączy 
się z rzeką Narew .

210 białostocki 3790 G ranica obwodu biegnie od m iejscowości Tykocin drogą gruntow ą przez m ie j
scowości* Popowlany, Sanniki, obok Saw iny do Rzędzan, skąd po rzece N arw i do 
m iejscowości Radule i dalej drogą gruntow ą do szosy, szosą do Jeżew a, a nas tę 
pnie przechodzi dalej po szosie przez m iejscowość Broniszew o do gracy zabu
dowań Tykocina.

211 białostocki 5110 G ranicą obwodu biegnie od miejscowości Tykocin szosą przez miejscowość B ro
niszewo do m iejscowości Jeżewo S tare, szosą przez miejscowość Jeżewo Nowe 
i L ipniki do rzeki Śliny tą  rzeką przez miejscowości: Łopuchowo, Targonie W i
ty i Targonie W ielkie do Narwi, rzeką N arew  przez m iejscowość Łazy Małe do 
granicy zabudow ań Tykocina.

212 wys.-mazowiecki 4500 G ranica obwodu biegnie od m iejs cowości Radule po rzece N arew  do m iejsco
wości W aniewo, dalej drogą gruntow ą przez miejscowości: kolonię K ow alew - 
szczyzna, Borzysko do miejscowości K ropiew nica, Racibory i dalej szosą koło 
m iejscowości Jeżewo S tare, następnie szosą na linii B iałystok — M ężenin do 
drogi w k ie runku  miejscowości ‘Radule i drogę do m iejscowości Radule.

213 wys.-mazowiecki 6350 G ranica obwodu biegnie od m iejscowości Jeżewo S tare szosą na  lin ii Tykocin, 
Sokoły przez miejscowość Pogorzałki do miejscowości K ropiew nica — R aci
bory, drogą gruntow ą przez miejscowości: F ran k i Dąbrowa, K ierzki, S typułki, 
Swigonie. Święchy, P io trow ięta . Grabowo Nowe, Zalesie Łabęckie, Sikory, Ja - 
now ięta, S ikcry B artkow ięta, Zaw ady Borysówka i dalej szosą do miejscowo
ści Jeżewo Stare.
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214 łapski 4670 G ranica obwodu biegnie od miejscowości W aniewo rzeką N arew  przez m iejsco
wość Topilec do szosy na linii Białystok, Sokoły, szosą przez m iejscowość 
Łupianka S tara  do miejscowości Wódźki. drogą gruntow ą przez miejscowość 
Z iem aki i W ypychy w k ie runku  F rank i — Dąbrowa, następnie skierow uje się 
na północny w schód i biegnie drogą przez m iejscowości: Kowalewszczyzna, kol. 
Kowalewszczyzna i Waniewo do rzeki Narew.

215 łapski 5100 G ranica obwodu biegnie od m iejscowości K ropiw nica Racibory, drogą g run to 
wą przez miejscowość Wypychy, Krzyżewo i Ziem aki do szosy w miejscowości 
Wodźki, następnie szosą do miejscowości Sokoły, drogą do to ru  kolejowego, to 
rem  do m iejscowości J.amiołki — Godzięby, skąd rzeką ś lin ą  do m iejscowości 
Święchy i drogą przez: Swigonie, K ierzki, F rank i — D ąbrow a do miejscowości 
K ropiw nica Racibory. ;

216 wys.-m azowiecki 6780 G ranica obwodu biegnie od m iejscowości W nory W andy rzeczką Śliną przez 
miejscowości: Piszczaty P iotrow ięta, Sikory Święchy. S typułki M łynowięta, Szy
m any, S typułki — Borki, Jam iołki, Kowale, Jam iołki Rowki, Św ietliki, P io tro 
w ięta, B-ruszewo, dalej drogą terenow ą biegnie przez miejscowość Faszcze. K a
linowo Solki, Piecki, Wiechy do to ru  kolejowego, torem  kolejow ym  do drogi 
g runtow ej na wysokości m iejscowości Niziołki Dobki, skąd drogą gruntow ą 
przez miejscowość Dobki Olszewo, Św iątki, Czochanie Góra do m iejscowości 
W nory Wandy.

217 łap ski 4990 G ranica obwodu biegnie od szosy w miejscowości Ł upianka Nowa, drogą g ru n 
tow ą przez m iejscowość Ł upianka Nowa do m ie jscowości P łonka Kościelna, szo
są przez m iejscowość P łonka Kościelna i Z ięciuki do to ru  kolejowego Łapy, 
M ałkinia, następnie torem  kolejow ym  do drogi w iodącej w k ie runku  Dworaki 
S taśki, dalej drogą przez m iejscowość D w oraki S taśki do m iejscowości Nowo
siółki i Sokoły i odtąd szosą przez miejscowości S tare  Sokoły, G łąby i Wodźki 
do  miejscowości Ł upianka Nowa. \

217A łapski 4320 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Kolonie Baciuty torem  kolejowym  do 
granicy zabudow ań m iasta Łapy, północną granicą zabudow ań m iasta do szosy 
Zięciuki, P łonka Kościelna, szosą do miejscowości P łonka Kościelna, dalej 
drogą gruntow ą przez m iejscowość P ionka Kozły i Łupianka Nowa do szosy 
Białystok, Sokoły i po n iej przebiega do m iejscowości kolonii Baciuty.

218 w ys.-m azowiecki 4630 G ranica obwodu biegnie od m iejscowości Jam iołki Godzięby torem  kolejowym  
do szosy lin ii Tykocin, Sokoły, szosą przez m iejscowość Kruszewo, dalej dro
gą gruntow ą do m iejscowości Dworaki S taśki i na wysokości tej miejscowości 
po torze ko leó w y m  biegnie przez Racibory Nowe do m iejscowości Jabłoń, Zam- 
browizna, a następnie drogą gruntowną przez m iejscowości: Jabłoń Kościelna, J a 
błoń Rykacze, Ruś Nowa. Ruś S tara, do miejscowości Jam iołki Godzięby.

219 wys.-m azowieck i 7910 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Bruszewo rzeką Ślina do miejscowości 
Ruś S tara  dalej drogą g ru n to w ą 'p rzez  m iejscowość: Ruś Nowa, Bujny, Jabłoń, 
Zarzeckie, Ja b ’oń Kościelna do to ru  kolejowego w  m iejscowości Jabłoń Jankow - 
ce po torze kolej, przebiega do szosy biegnącej w  k ie runku  W ysokie M azowiec
kie, szosą przez rm e'scowość M ystki Rzym do granicy zabudow ań m iasta  W y
sokie M azowieckie, granicą m iasta  do szosy, szosa do m iejscowości G rom ki i n a 
stępnie drogą gruntow ą przez miejscowość W róble M ikasy, Czosnowo, Solki, 
K alinowo S tare do miejscowości Bruszewo.

220 wys.-m azowiecki 6230 G ranica obwodu biegnie cd  przystanku  kolejowego Czarnowo Undy, po torze 
kolejow ym  do drogi gruntow ej W nory Wiechy, skąd drogą gruntow ą przez m ie j
scowość Wiechy, Piecki, Solki. Kalinowo, Czosnowo, Buczynowo, W róble i G rom 
k i do szosy i szosą do granicy zabudow ań m iasta W ysokie. M azowieckie, granicę 
m iasta do drogi gruntow ej, k tó ra  biegnie przez miejscowość Osipy L eparto- 
w izna, Gołasze, Gołasze Mościckie, Biki do przystanku kolejowego Czarnowo 
Undy.

221 wys.-mazowiecki 6310 G ranica obwedu biegnie od miejscowości Czarnowo Biki, drogą gruntow ą przez 
m iejscowość Gołasze Puszcza do granicy zabudow ań m. W ysokie M azowieckie 
oraz szosa na  lin ii Wysoko Mazowieckie, Zam brów  przez m iejscowość Tybo- 
ry  M isztal0 do m iejscowości Jab łonka K ościelna, dalej drogą gruntow ą przez 
miejscowości: Rzębiki, Rębiszewo, Studzianki, Żegały, Szczodruchy, Czarnowo — 
Undy i dalej torem  kolejow ym  na wysokość miejscowości Czarnowo Biki.

222 łapski 6460 G ranica obw odu biegnie od m iejscowości Uhowo, wschodnim korytem  rzeki N a
rew  do m iejs cowości Suraż, rzeką Liza do miejsowości P ietkow o drogą przez 
m iejscowość Pośw iętne, Gołębie, W o;ciechowięta, Zdrody S tare do to ru  kolejo
wego M aTk in ia  Białystok, torem  kolejow ym  do granicy zabudow ań m iasta Ł a
py. południow ą granicą m iasta  do toru  kolejowego i torem  kolejow ym  do m ie j
scowości Uhowo.
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223 łapski 6400 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Pośw iętne drogą do miejscowości Ga- 
brysin, dalej przez miejscowości: G abrysin, Wilkowo, Liza S tara, Liza Nowa 
i Kobosy, następnie Koboski, M arkowizna Jeże, Ruś, Zyski, Stokowisko do toru  
kolejowego poniżej wsi Racibory Nowe, odtąd po torze kolejow ym  do drogi 
Staśki, Zdrody S tare i następnie drogą do m iejscowości Poświętne.

224 wys. -mazowiecki 6570 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Racibory Nowe do to ru  kolejowego 
drogą gruntow ą przez miejscowości: Stokowisko, Zyski i Jeże. P iku ty  Nowe, 
Krasow o W ielkie, K ostry Noski, Pułazie Świeże i D ąbrów ka Kościelna, n astęp 
nie szosą do toru  kolejowego w  m iejscowości Szepietowo i dalej torem  kolejo
wym  do m iejscowości Racibory Nowe.

225 wys.-mazowiecki 6230 G ranica obwodu biegnie z miejscowości Szepietowo szosą do m iejs cowości D ą
brów ka Kościelna, dalej drogą gruntow ą przez miejscowości: Szuby W łościań
skie, W ojny, Szeligi, Grężki, K lukowo, K apłań, Nowa Wieś do to ru  kolejow e
go w m iejscowości D ąbrow a Kity, gdzie skierow uje się na północny wschód i 
biegnie torem  kolejowym  do m iejscowości Szepietowo.

226 wys. -mazowiecki 5480 G ranica obwodu biegnie od m. W ysokie Mazowieckie szosą przez miejscowość 
M ystki Rzym, P lew ki do to ru  kolejowego i torem  kolejow ym  do miejscowości 
D ąbrow a K ity, drogą gruntow ą przez miejscowość: D ąbrow a W ielka, Cherubiny, 
Rosochate N arto łty , Kościelne, dalej zaś po rzece przez miejscowość Kaczyn S ta 
ry, Święck Wielki, Trzeciny, Mścichy do granic zabudow ań m iasta  W ysokie 
Mazowieckie.

227 wys. -mazowiecki 5350 G ranica obwodu biegnie od m iasta W ysokie M azowieckie rzeczką przez m iejsco
wości: M ichałki, Mścichy, Trzeciny, Święck W ielki do miejscowości Rosochate 
Kościelne, drogą gruntow ą do miejscowości: Skórki, Zaręby przez miejscowość 
Zaręby do rzeki Brok i rzeką tą  do m iejscowości M iodusy W ielkie, Faszcze i szo
są przez miejscowość M isztale do granicy zabudow ań m iasta W ysokie Mazo
wieckie. 

228 wys. -mazowiecki 5870 G ranica obwodu biegnie od wschodniego sk ra ju  miejscowości Rosochate K ościel
ne drogą gruntow ą przez miejscowość Rosochate N artołty , D ąbrow a W ielka, D ą
brow a K ity, K apłań, skąd granicą w ojew ództw a w arszaw skiego koło m iejsco
wości Godlewo, Boćki, Stokowo Szerszenie, M ichałowo W ielkie, M agna Brok, 
następnie przechodzi przez tor kolejowy do kolonii Czyżewo, dalej drogą g ru n 
tow ą Helenowo, Czyżewo przez miejscowości Czyżewo - Osada, z ko
lei rzeką Brok Mały przez miejscowość G linki, Szepielaki i drogą przez Krzecz- 
kow o-G rom adzyń i Zalesie S tare do m iejscowości Rosochate Kościelne.

229 wys.-m azowiecki 4010 G ranica obwodu biegnie od wschodniego sk ra ju  miejscowości Rosochate Kościel
ne, drogą przez Zalesie S tare, Krzeczkowo —  G rom adzyn, dalej rzeką Brok 
Mały przez miejscowość Szepielaki i G linki do m iejscowości Czyżewo Osada 
oraz dalej drogą w  k ie runku  H elenow a do granicy w ojew ództw a, g ran icą tą  
przez miejscowości: Zelazy Brokowo, P ieńki Żaki, Zaręby Boledy, Góry Leśne 
do m iejscowości Skózki i drogą gruntow ą do miejscowości Rosochate Kościelne.

230 w ys-m azow iecki 7870 G ranica obwodu biegnie od m ie jscowości P ieku ty  Nowe drogą gruntow ą przez 
m iejscowości: Koboski, Skłody Przyrusy, Jaśki, Lendowo Budy, M arkowo W ólka  
do granicy pow iatu, następnie rzeczką Mień koło m iejscowości M ień do m iejsco
wości Błcnie, dalej drogą gruntowrą przez miejscowość Wyszonki Kościelne, W oj
ciechy, W arele S tare, Filipowicze, Szuby Szlacheckie, D ąbrów ka Kościelna, P u 
łazie Świerże, K ostry - Noski, K rasow o do miejscowości P ieku ty  Nowe.

230A wys.-m azowiecki 5240 G ranica obwodu biegnie od m iejscowości Szuby W łościańskie drogą gruntow ą 
przez m iejscowość Szuby Szlacheckie, Filipowicze, W arele S tare, W ojciechy, 
W7yszonki Kościelne i Błonie do rzeki Nurzec, rzeką N urzec do miejscowości K u- 
czyn drogą grun tow ą przez miejscowość Trojanow o, W iktorzyn, Klukowo, Gręz- 
ki, Szeligi i Szuby W ło śc iań sk ieg o  Szuby Szlacheckie.

231 wys.-mazowiecki 6180 G ranica obw odu biegnie od miejscowości K apłań drogą g runtow ą przez m ie j
scowość K lukow o W iktorzyn, Rojanowo do m iejscowości Kuczyn rzeką Nurzec 
wzd uż granicy pow iatu  do granicy w ojew ództw a i g ranicą w ojew ództw a, koło 
m iejscowości Soczewka do m iejscowości K apłań.

232 grajew ski 6390 G ranica obwodu biegnie od m iejscowości Mścichy lin ią prcistą przez bagno do 
rzek i Biebrzy, rzeką B iebrzą do m iejscowości Chyiiny, skąd drogą gruntow ą 
przez miejscowość P luty, Dębówkę, Konopki, Radziłów, K arw ow o do m iejscow o
ści Mścichy.

233 łomżyński 4400 G ranica obwodu biegnie od m iejscowości Nieciki drogą g runtow ą przez m iejsco
wości: Szymany, G linki, Mroczki, Doliwy, P rzytuły, A brytki, Romoty, Romany, 
K urkow o obok m iejscowości Rosochate i G natow o do miejscowości Nieciki.
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234 łomżyński 4870 G ranica obwodu biegnie od szosy Radziłów, P rzy tu ły  drogą gruntow ą przez 
miejscowości: Konopki, Błonie, Dębówka, Łoje Gręzka, P lu ty  Chyliny, Biedry, 
Chrostowo, Supy, Wszębory, K arbow o do szosy Jedw abne, Radziłów, nas tęp 
nie szosą przez miejscowość P rzytuły. K ubra, Chrzanowe, do drogi wiodącej 
w  k ie runku  miejscowości K onopki Błonie.

234A łomżyński 7050
G ranica obwodu biegnie od miejscowości Chyliny rzeką B iebrza do m iejscow o
ści Burzyn, następnie drogą gruntow ą przez miejscowości: M akowskie, Chm ielo- 
wo, G rądy Małe, Rostki, Nowa Wieś do granicy zabudow ań m iasta Jedw abne, 
granicą zabudow ań m iasta do szosy Jedw abne, Radziłów, szosą przez m ie j
scowość K ubrzany do miejscowości S try jak i i drogą gruntow ą przez m iejsco
wość Karwowo, Supy, Chrostowo, Biedry, Chyliny do rzeki Biebrza.

235 łomżyński 4180 G ranica obwodu biegnie od m iejscowości P rzy tu ły  szosą przez miejscowość: 
S try jak i, K ubrzany do miejscowości Jedw abne, g ran icą zabudow ań do drogi 
g runtow ej przez miejscowość Jurzec-Folw ark , Jurzec Szlachecki, Bagienice, 
Lisy i O brytki, do miejscowości P rzytuły.

236 łomżyński 4710 G ranica obwodu biegnie z m iejscowości Burzyn, rzeką Biebrza do rzeki Narew , 
rzeką N arew  do miejscowości Wizna, dalej szosą przez miejscowość Męczki, 
Kotowo Plac do m iejscowości Rostki i drogą gruntow ą przez miejscowość G rądy 
Małe, K am ionki, Chmielewo, M akowskie, Burzyn do rzeki B iebrza.

23? łomżyński §480 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Jedw abne drogą gruntow ą przez m iej- ; 
scowość Nowa Wieś i K otow o-Plac do szosy, szosą przez miejscowość: Męcz
ki, Wiznę, K arolin, Bożejewo S tare, Elżbiecin, Jeziorko, K ow naty, Jańczewo, 
K ajm y do granicy zabudow ań m iasta  Jedw abne oraz tą  granicą do m iejscow o
ści Nowa Wieś. 

238 łomżyński 7480 G ranica obwodu od miejscowości Jurzec W łościański leżącej w pow. kolneńskim , 
biegnie drogą gruntow ą do miejscowości K ajm y leżącej w  pow. łomżyńskim , 
szosą przez miejscowość Janczewo, K ow naty i Jeziorko do m iejscowości P ią t
nica Poduchow na, dalej g ran icą zabudow ań do szosy Łomża, S taw iski i tą  szosą 
przez m iejscowcści: Budy Czarnockie, Cydzyń, Sypniewo, do miejscowości Ko
bylin, skąd drogą gruntow ą do m iejscowości Jurzec.

239 łom żyński 5180 G ranica obwodu biegnie od m iejscow cści K obylin szosą przez miejscowość Syp
niewo, Kisiełnica, Budy Czarnockie, P iątn ica do N arw i, rzeką N arew  przez 
miejscowości: Czarnocin, Michałowo, Chludne, odkąd drogą gruntow ą przez m iej
scowość Popki, Rogienica, Rogienice — Piaseczne, W ysokie W ielkie, W ysokie 
Małe do miejscowości Kobylin.

240 łomżyński 7450 G ranica obwodu biegnie od miejscowości K upnina drogą gruntow ą przez m ie j
scowość W aśki i Chludnie, dalej rzeką N arew  koło m iejscowości Michałowo, 
Czarnosin, do szosy, szosą do granicy zabudow ań m iasta  Łomża, gran icą tą  do 
szosy, szosą przez miejscowość K upiski S tare, K upiski Nowe, M ątw ica do m ie j
scowości Nowogród, dalej g ranicą zabudow ań Nowogrodu do rzeki Narew , rze
ką P isa do drogi M orgowniki, S erw atk i i drogą tą  obok m iejscowości Baliki 
i S erw atk i do miejscowości K upnina.

241 zam browski 4690 G ranica obwodu biegnie cd miejscowości S trękow a G óra rzeką N arew  koło 
m iejscowości Łaś, T oczyłowo do miejscowości Targonie W ielkie, skąd rzeką Śliną 
do miejscowości Borysówka, dalej drogą gruntow ą przez miejscowość Sikory 
B artkow ięta  i P io trow ięta do miejscowości Pokrzyw nica, Chlebiotki S tare i No
we, i następnie szosą Zam brów, Laskowiec obok miejscowości O lszyna G rab 
do m iejscowości S trękow a Góra.

242 zam brow ski 10140 G ranica obwodu biegnie cd m iejscowości S trękow a G óra szosą koło m iejscowo
ści Olszyna G rab i Chlebiotki Nowe, do drogi gruntow ej w  miejscowości -Zalesie 
Nowe drogą przez m iejscowość Ożary W ielkie, O żarki Basie, G rądy W oniecko 
do rzeki N arew , rzeką N arw ią koło miejscowości W izna, Sulin, Szrumiłowo, do 
m iejscow cści Ruś, w k ie runku  wschodnim  do m iejscowości S trękow a Góra.

243 łomżyński 10560 G ranica obwodu biegnie cd południowego sk ra ju  miejscowości W izna rzeką N a
rew  koło miejscowości: Niwkowo, Krzewo, Rakowo, Boginie, S trum ień N adrze
czny, Łcm ża S tara, do granicy zabudow ań m iasta  Łomża, g ranicą zabudow ań 
m iasta  do szosy na  linii Łomża — W izna i om aw ianą szosą p rzez miejscowość 
Borzejewo S tare  do miejscowości Wizna.

 244 łom żyński 6230 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Nowogród szosą przez m iejscowości: 
M ątwica, K upiski Nowe, K upiski S tare, do granicy zabudow ań m iasta Łomża 
oraz granicą tą  do szosy i szosą przez miejscowość Łomżyca, Chojny, Śmieszne 
do drogi gruntow ej w miejscowości M iastkowo, K orytki Leśne, k tó ra  biegnie 
przez miejscowość Chmielewo do granicy zabudow ań Nowogrodu oraz granicą 
tą  do szosy Nowogród, Łomża.
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245 łomżyński 7870 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Nowogród drogą gruntow ą przez m ie j
scowość Chmielewo, K orytki Leśne do miejscowości M iastkowo Gazdy, Zaruzie. 
K uleszka do granicy w ojew ództw a warszawskiego, granicą w ojew ództw a przez 
m iejscowość K aliszki W esołka do rzeki N arew , rzeką N arew  koło m iejscowości 
Rybaki. T abory Rzym, P ianki do granicy zabudowań Nowogrodu o raz granicą 
tą  do drogi gruntow ej Nowogród, Chmielewo.

246 zam brow ski 5600 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Chlebiotki Nowe, drogą gruntow ą 
przez miejscowości: Chlebiotki S tare, Konopki, Pokrzywnica, Sikory P iotrow ięta, 
Sikory Paw łow ięta, S ikorv Janow ięta, Zalesie Łabęckie, Garbowo Nowe, W no
ry  W andy, P lew ki, Króle, Zalesie Nowe i stąd  szosą biegnie do drogi gruntow ej
w m iejscowości Chlebiotki Nowe. ,

247 zam brow ski 4660 G ranica obwodu biegnie cd  miejscowości Grondy W onieckie drogą gruntow ą 
przez miejscowość: Basie, W ielobory, Kossaki, do miejscowości Koty, skąd rzeką 
Gac do rzeki Narew , rzeką N arew  do m iejscowości Niwkowo, o raz drogi g run 
tow ej biegnącej do m iejscowości G rądy Woniecko.

248 zam brow ski 4560 G ranica obwodu biegnie od m iejscowości Krzewo rzeką N arew  do rzeki Gać, 
rzeką Gać do miejscowości Koty, następnie drogą gruntow ą przez miejscowość 
Pęsy Lipino obok miejscowości Łady Polne do toru  kolejowego, dalej torem  
kolejowym  obok miejscowości W ypychy do szosy Zam brów , Łomża, szosą 
przez m iejscowość W ygoda do miejscowości Sledziowizna skąd biegnie drogą 
g runtow ą przez m iejscowość Pniew o i Budy Pniew skie do miejscowości Krzewo.

249 łomżyński 5590 G ranica obwodu biegnie od granicy zabudow ań m iasta  Łomża, rzeką N arew  ko
ło miejscowości S trum ień  N a d rz e c z n y , Rąkowo Boginie do m iejscowości Budy 
P niewskie, dalej drcgą gruntow ą przez miejscowość Rybno obok granicy po- 
wia+u do szosy w  miejscowości Sledziowizna, następnie szosą p rzez  m iejscowość 
Podgórze, drogą do granicy lasu  państwowego, północnym jego skrajem  do d ro 
gi Podgórze Koziki, z kolei biegnie drogą gruntow ą przez miejscowość Koziki 
do toru  kolejowego i to rem kolejowym  do granicy zabudow ań m iasta  Łomża 
oraz granicą tych zabudow ań do rzeki Narew .

250 łomżyński 7250 G ranica obwodu biegnie od m iejscowości Łomżyca granicą zabudow ań m iasta 
Łomża do to ru  kolejow ego przez miejscowość Koziki, stacja kol. Śniadowo do 
drogi gruntow ej biegnącej od miejscowości Śniadowo przez miejscowość Cho
m ontowo, Wierzbowo, Szczepankowo, Śmieszne i szosą do“ Łomżycy.

251 łomżyński 4430 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Śm ieszne drogą gruntow ą przez m ie j
scowość Szczepankowo, M łynik, K raska, i Tarnow o do granicy woj. w arszaw 
skiego, granicą w ojew ództw a do m iejscowości Kuleszka, skąd drogą gruntow ą 
do m iejscowości Zaruzie M iastkowo i dalej szosą przez miejscowość Suliki, do 
m iejscowości Śm ies zne.

252 łomżyński 4890 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Szczepankowo drogą gruntow ą przez 
miejscowość Osobne, W ierzbowo, Chomontowo, do toru  kolejowego na wysoko
ści miejscowości Śniadowo, torem  do granicy w ojew ództw a w arszaw skiego oraz 
tą g ran icą koło miejscowcści: Radgoszcz, Żyznowo i Trzaski, do drogi gruntow ej 
Łątczyn przez m iejscowość Tarnow o, K raska i M łynik do m iejscowości Szcze
pankowo.

253 zam brow ski 5300 G ranica obw odu biegnie od m iejscowości M ężenin szosą do m iejscowości Króle, 
drogą gruntow ą przez miejscowość P lew ki i granicą pow iatu koło miejscowości 
Czochanie — Górą, Św iątki, Olszewo do miejscowości położonej w  powiecie W y
sokie Mazowieckie, Niziołki Dobki, do to ru  kolejowego i torem  do przystanku  
k o le jowego K ołaki oraz po szosie do miejscowości Mężenin.

254 zam brow ski 6860 G ranica obwodu biegnie od m iejscowości Ozary W ielkie drogą gruntow ą do 
miejscowości Króle, szosą przez m iejscowość M ężenin i p rzystanek  kolejow y 
Kołaki, dalej torem  kolejow ym  koło miejscowości Łubnice K ruszę do drogi 
g runtow ej Łady Polne biegnącej przez miejscowości: Pęsy, Lipno, Koty Kossaki 
— N adbielne, Falki, W ielobory Basie do miejscowości Ożary W ielkie.

255 zam brow ski 7810 G ranica obwodu biegnie od miejscowości W ypychy torem  kolejow ym  do p rzy
stanku  kolejowego Kołaki, szosą przez miejscowość W iśniewo do granicy zabu
dowań m iasta Zam brów, granicą m iasta do szosy Zam brów, Prosienica, szosą 
do m iejscowości Ostrożne, drogą gruntow ą przez miejscowości: K rajew o Łętowo, 
K rajew o Borowe, Ćwikły, Zagroby, Zakrzewo, Śledzie do szosy Zam brów, Wygo
da, szosą do rzeki Gać przez miejscowość Budy i następnie drogą grun tow ą do 
miejscowości W ypychy.

256 zam browski 5350 G ranica obwodu biegnie cd m iejscowości Podgórze szosą przez m iejscowość WTy- 
goda do to ru  kolejowego torem  przez m iejscowość M ężenin do miejscowości 
Koziki, następnie biegnie drogą gruntow ą do granicy lasów  państw ow ych i g ra 
nicą lasu  do drogi Giełczyn, Podgórze oraz drogą tą  do miejscowości Podgórze.
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257 zam brow ski 7460 G ranica obwodu biegnie od to ru  kolejow ego w  miejscowości W ypychy drogą 
gruntow ą do m iejscowości Budy, rzeką Gac przez miejscowość Teklin do szosy 
Zam brów , Łomża, szosą do drogi w iodącej w  k ie runku  w si Śledzie, tą  drogą 
przez miejscowość Śledzie Z agroby i Tabądź do granicy lasu i głów ną lin ią  w  
k ie runku  zachodnim  do drogi Głębocz Wielki, S tare Duchny i odtąd drogą w y
m ienioną przez miejscowość S tare  Duchny do to ru  kolejow ego w  miejscowości 
M ężenin oraz torem  kolejow ym  do miejscowości Wypychy.

257A zam brow ski 5390 G ranica obwodu biegnie od sk ra ju  lasu drogą gruntow ą w  k ie runku  południo
wo-w schodnim  do m iejscowości Tabądź, przez m iejscowość Tabądź, K rajew o, 
Borowe i Ostrożne do szosy Zam brów , P rosienica dalej szosą do drogi S re
brna, Szumowo, z kolei tą  drogą przez m iejscowość Szumowo do m iejscowości 
Szumowo i Głębocz W ielka, odtąd drogą w  k ie runku  m iejscowości S tare  D uch
ny  na wysokości m iejscowości Kaczynek w  m iejscu zetknięcia się z główną linią 
dzielącą las idzie na wschód i tą  lin ią  do w schodniego sk ra ju  lasu i dalej p rze
chodzi po drodze gruntow ej do m iejscowości Tabądź .

258 łomżyński 5070 G ranica obwodu biegnie od s tac ji kolejow ej M ężenin drogą gruntow ą przez 
miejscowości: Olszewo Stare, D uchny Stare, Grabowo - W ądołowo, Strzeszewo, 
następnie rzeczką do granicy województwa, g ranicą w ojew ództw a obok m iejsco
wości Szobły Młode, Szobły S tare i K am ienowo dochodzi do to ru  kolejowego
skąd biegnie torem  do m iejscowości Mężenin.

259 zam brow ski 6350 G ranica obwodu biegnie od przecięcia się to ru  kolejowego z szosą Zam brów, 
LaskoWiec torem  kolejow ym  do drogi g runtow ej R utki Ja tk i, Czarnowo- 
Undy, dalej drogą przez miejscowość Czarnowo-Undy, Szczodruchy, Zegały, S tu 
dzianki, Jabłoń Kościelna do szosy W ysokie Mazowieckie, Zam brów, tą  szosą 
do granicy zabudow ań m iasta Zam brów, granicą zabudow ań m iasta do szosy 
Zam brów, Laskowiec i szosą do to ru  kolejowego O strołęka, Łapy.

260 zam browski 5300 G ranica obwodu biegnie od granicy zabudow ań m iasta  Z am brów  s zosą na w y
sokość m iejscowości Jab łonka Kościelna, następnie drogą gruntow ą przez m ie j
scowości: Stasiowięta, Miodusy W ielkie, M iodusy Stok, Z aręby Świeżki, Z arę
by K ram ki, Zaręby G rzym ały, Grodzisk O łdaki do miejscowości Mroczki, dalej 
szosą przez miejscowość Chm ielewo Pogorzele, Osowiec i Długobórz do granicy 
zabudow ań m iasta  Zam brów  oraz granicą zabudow ań m iasta  do szosy Zam brów, 
W ysokie Mazowieckie.

260A zam brow ski 4740 G ranica obwodu biegnie od granicy zabudow ań m iasta  Z am brów  szosą przez 
miejscowość Długobórz, Osowiec i Pogorzele Chm iele do miejscowości Mroczki, 
dalej granicą w ojew ództw a do m iejscowości S rebrny  Borek, następnie drogą 
gruntow ą przez miejscowość S rebrny Borek i Jarzębie, skąd dalej po rzece przy 
wschodnim  sk ra ju  lasu  państwowego dochodzi do szosy Prosienica, Zam brów, 
k tó rą  to szosą biegnie przez miejscowość Ostrożne do granicy  zabudow ań m ia
sta  Zam brów  i granicą zabudow ań m ias ta do szosy Zam brów, Czyże.

261 zam browski 7050 G ranica obwodtt biegnie od szosy w  m iejscowości Ostrożne, rzeczka przy  sk ra 
ju  lasu do miejscowości Jarzębie, dalej drogą gruntov«ą w  k ie runku  południo
wym  przez m iejscowość S rebrny Borek do granicy w ojewództwa, granicą w oje
w ództwa obok m :e 's cow'GŚci Parcele Łętowięta, P aproć Duża, P ęch ra tka  i Ry- 
nałty  do szosy Prosienica, Zam brów, szosą przez m iejscowość Żabikowo Rzą
dowe i po om inięciu lasu państw ow ego w  k ie runku  południow ym  do rzeczki 
płynącej do miejscowości Jarzębie.

262 zam brow ski 4360 G ranica obwodu biegnie od drogi gruntow ej prowadzącej na wschód ze S trze- 
szewa do lasu państwowego w m iejsce styku z drogą S tare Duchny, Głębocz 
W ielki drogą przez miejscowość Głębocz W ielki i Szumowo do szosy Zam brów, 
Prosienica, dalej szosą do granicy województwa, granicą w ojew ództw a obok 
m iejscowości S try jk i. Zarem by, Żęśnik i Kaczynek do miejscowości Strzeszewo 
i odtąd drogą gruntow ą w k ie runku  wschodnim  S tare Duchny, Głębocz 
Wielki.

263 hajnow ski 4670 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Hożna drogą gruntow ą przez m iejsco
wość Saki i A ncuty do rzeki Narew , rzeką N arew  do miejscowości Ciełuszki, 
dalej drogą gruntow ą przez miejscowość Dawidowicze, Soce, Żywkowo i B iałki 
do m iejscowości Hożna.

264 hajnow sk i 3750 G ranica obw odu biegnie od miejscowości O grodniki drogą gruntow ą przez m ie j
scowość Cisy i Tokarowszczyzna do rzeki Olszanka, rzeką O lszanka do rzeki 
Narew , rzeką N arew  do miejscowości Ancuty, drogą Saki i Hożna do m iejsco
wości Ogrodniki. ,

265 hajnow sk i 10240 G ranica obwodu biegnie od rzeki N arew  w  m iejscu granicy Państw a, granicą 
Państw a do rzeki Woźna, rzeką W oźna do rzeki N arew ka do miejscowości N a
rew ka, dalę.j drogą g run tcw ą przez m iejscowość Guszczewina, Olchówka, Z abro- 
dy i Pasieki obok m iejscowości Borowiki do rzeczki i w spom nianą rzeczką do 
rzek i N arew  oraz N arw ia do granicy Państw a.
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266 hajnow ski 6250 G ranica obwodu biegnie od rzeki N arew  rzeczką do drogi w  k ie runku  m ie j
scowości S iem ianów ka, następnie drogą obok miejscowości Borowiki, przez m ie j
scowość P asiek i Zabrody, Olchówka do m iejscowości N arew ka, rzeką N arew ką 
do miejscowości S tare Lewkowo, dałej drogą gruntow ą p rzez  miejscowość T ar
nopol do miejscowości M ostki i stam tąd  rzeczką do rzeki N arew  i rzeką N arew  
do rzeki biegnącej w k ierunku  do drogi Siem ianówka, B abia Góra.

266A hajnow ski 4320 G ranica obwodu biegnie od rzeki N arew  na wysokości miejscowości S tary  Dwór 
rzeczką do drogi Siem ianówka, Mostki, następnie drogą gruntow ą przez m ie j
scowość M ostki i Tarnopol do rzek i N arew ka w  m iejscowości S tare - Lewkowo, 
dalej rzeką N arew ką do rzeki N arew  i tą  rzeką do rzeczki płynącej w  k ie runku  
miejscowości Mostki.

267 hajnow ski 8910 G ranica obwodu biegnie od u jścia rzeki N arew ki do N arw i, rzeką N arew ką do 
miejscowości N arew ka, dalej drogą przez miejscowość Skupowo do linii oddzia
łowej i dalej tą  lin ią m iędzy oddziałam i 60—76, 59—75, 58—74 58—57 do drogi 
gruntow ej prowadzącej w k ie runku  Borysówki przez miejscowość Borysów ka do 
Grodziska i z G rodziska rzeczką obok K rzyw ca przez W aśki do rzeki N arew  
rzeką N arew  do ujścia rzeki N arew ka.

268 hajnow ski 7330 G ranica obwodu biegnie od ujścia rzeki do N arw i tą  rzeką przez H ajdukow - 
szczyznę, W aśki, obok K rzyw ca między P rzybudkam i i K rynicą do Grodziska, 
dalej drogą gruntow ą przez Borysówkę, W asilkowo i Rzepiska, Lady Ratkow - 
szczyzna, Tyniewicze Małe i W ielkie do osady Narew , następnie rzeką N arew  
do ujścia rzeki płynącej przez W aśki i Plajdukowszczyznę.

269 hajnow ski 7650 G ranica obwodu biegnie od rzek i N arew  szosą przez osadę N arew , Tyniewicze 
W ielkie i Małe, Istok, K łejnik i do m iejscowości Treszczotki, dalej na północ 
rzeką Łoknica do rzeki N arew  i rzeką N arew  do miejscowości Narew.

270 hajnow ski 7890 G ranica obwodu biegnie od miejscowości N arew ka rzeką N arew ka do linii roz
graniczającej N adleśnictwo N arew ka oraz Zwierzyniec i Plajnówka, tą  lin ią do 
drogi Srocza Nóżka, Postołowo, dalej tą  drogą przez m iejscowość Postołowo 
równolegle do to ru  kolejowego, Srocza Nóżka i Przechody, a od przecięcia się 
z torem  biegnie dalej zachodnią granicą lasu państwowego do miejscowości Ol- 
chowo, następnie lin ią rozgraniczającą N adleśnictw a Lacka Puszcza i N arew ka 
w  k ieerunku  w si Skupowo i odtąd drogą gruntow ą przez m iejscowość Skupowo 
do m iejscowości N arew ka.

271 hajnow ski 7920 G ranica obwodu biegnie od m iejscowości Olchowa w schodnią gran icą lasu p ań 
stwowego N adleśnictw a N arew ka do m iejsca prztc ięcia  z to r rm  kolejowym, 
dalej drogą gruntow ą przez miejscowość Nowosady, Posto:owo i Dubiny do g ra 
nicy zabudow ań m iasta H a'nów ka, granicą zabudow ań m iasta do szosy H ajnów 
ka, Bielsk Podlaski na wysokość miejscowości S tare Berezowo i z kolei d ro 
gą gruntow ą przez miejscowość Szostakowo K uraszew o i Rzepiska do m iejsco
wości Olchowa.

272 hajnow ski 5650 G ranica obwodu biegnie od miejscowości K uraszew o drogą gruntow ą przez 
miejscowość Szostakowo do szosy H ajnów ka, Bielsk, następnie tą  szosą do 
drogi w powiecie Bielsk Podlaski, k tó ra  prowadzi w  k ie runku  miejscowości 
Czyże i drogą przez miejscowości: Rakowicze, Podrzeczany, Łoknica do m iej
scowości K lejniki, szosą przez m iejscowość K łejn iki i Istok, stąd  drogą g run to 
wy przez miejscowość Talkowszczyzna i Lady do miejscowości Kuraszewo.

273 hajnow ski 6550 G ranica obwodu biegnie od m iejsca styku  granic N adleśnictw  N arew ka, 
H ajnów ka i Zwierzyniec w k ierunku  południowym  lin ią rozgraniczającą N ad 
leśnictw a H ajnów ka i Zw ierzyniec obok miejscowcści Budy przez miejscowość 
Zwierzyniec do miejscowości Czerlonka, dalej biegnie torem  kolejowym  H aj
nówka, Białowieża do granicy zabudow ań m iasta H ajnów ka, granicą zabudo
w ań m iasta H ajnów ka do drogi gruntow ej, drogą tą  przez miejscowość Dubiny, 
gdzie skierow uje się na wschód i dochodzi do linii rozgraniczającej N adleśnic
tw a N arew ka i H ajnów ka oraz tą  lin ią  dochodzi do styku  granic N adleśnictw : 
N arew ka, H ajnów ka i Zwierzyniec.

273A hajnow ski 7340 G ranica obwodu biegnie od styku  granic N adleśnictw  N arew ka i Zw ierzyniec 
z P arkiem  N arodowym , rzeką N arew ka do granicy zabudow ań osady B iałowie
ża, zachodnią stroną zabudow ań do szosy w miejscowości Krzywe, szosą do toru  
kolejowego Białowieża, H ajnów ka, dalej torem  kolejow ym  do m iejscowości 
Czerlonka, odtąd lin ią rozgraniczającą N adleśnictw a Hajnówka_ — Zwierzyniec 
do styku  granic N adleśnictw : N arew ka, H ajnów ka i Zwierzjmiec, dalej linią 
rozgraniczającą N adleśnictw a do rzeki N arew ka w  m iejscu styku  granic N ad
leśnictw a N arew ka i Zw ierzyniec z P ark iem  Narodowym.

274 hajnow ski 4960 G ranica obwodu biegnie od to ru  kolejowego w  m iejscowości Gródek szosą w 
k ieru nku  południowym  do granicy P aństw a, g ran icą P aństw a do lin ii rozgra
niczającej N adleśnictw a Białowieża i Leśna, granicą tą  dochodzi do m iejs cowo
ści Czerlonka i dalej torem  kolejow ym  do miejscowości Gródek.
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274A hajnowski 2620 Granicą obwodu biegnie od rzeki Narewka południowym brzegiem granicy 

Parku Narodowego do szosy wiodącej w kierunku wschodnim z Białowieży do 
granicy Państwa, szosą między Parkiem Narodowym i lasem państwowym Nad
leśnictwa Białowieża dochodzi do granicy Państwa, granicą Państwa do szosy 
biegnącej w kierunku północnym od granicy Państwa do miejscowości Gródek 
skąd przez miejscowość Gródek do granicy zabudowań osady Białowieża, w kie
runku wschodnim granicą osady Białowieża i z kolei północną stroną tej osady 
dochodzi do rzeki Narewka.

275 hajnowski 5910 Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta Hajnówka torem kole
jowym do miejscowości Czerlonka, dalej linią rozgraniczającą Nadleśnictwa 
Leśna i Białowieża do granicy Państwa, rzeką Leśną i z kolei rzeką Chwiszczej 
do miejscowości Orzeszkowo i odtąd drogą gruntową przez miejscowość Nowi
ny i Poryjewo dochodzi do zachodniego skraju lasu Nadleśnictwa Leśna, skra
jem lasu do granicy zabudowań miasta Hajnówka i granicą zabudowań miasta 
do toru kolejowego Hajnówka, Białowieża.

276 hajnowski 7530 Granica obwodu biegnie od szosy Hajnówka, Bielsk Podlaski południowo-za
chodnią granicą miasta Hajnówka do skraju lasu Państwowego Nadleśnictwa 
Leśna, następnie zachodnim skrajem lasu w/w do miejscowości Poryjewo i da
lej drogą gruntową przez miejscowości: Orzeszkowo, Jakubowo, Piaski, Witowo, 
Bachmat, Dubicze Cerkiewne, obok miejscowości Dubicze Tofiłowce i dalej przez 
Stary Kornin, Mochnata i Stary Berezów do szosy Bielsk Podlaski, Hajnów
ka, którą dochodzi do granicy zabudowań Hajnówka.

277 hajnowski 9260 Granica obwodu biegnie od miejscowości Orzeszkowo rzeką Chwiszczej i z kolei 
rzeką Leśną do granicy Państwa, granicą Państwa do rzeki Policzna, rzeką Po
liczna do miejscowości Melanin. następnie drogą gruntową przez miejscowość: 
Wiluki, Długi Bród, Zabagnie, Piaski, Jakubowo do mieejscowości Orzeszkowo.

278 hajnowski 7930

*
Granica obwodu biegnie od miejscowości Dubicze Cerkiewne drogą gruntową 
przez miejscowość: Bachmat, Witowo, Piaski, Zabagnie, Długi Bród i Wiluki do 
miejscowości Melanin, rzeką Policzna do granicy Państwa, granicą Państwa do 
miejscowości Opaka Duża, dalej rzeką Sipurka do miejscowości kolenia Pohu
lanka, drogą do toru kolejowego obok miejscowości Dobrywoda, z kolei tor~m 
kolejowym na wysokość wsi Kuraszewo, a następnie drogą do skraju lasu, skra
jem lasu do drogi Kleszczele, Jelonka i drogą przez miejscowość Jelonka 
i Grabowiec do miejscowości Dubicze Cerkiewne.

279 hajnowski 6550 Granica obwodu biegnie od miejscowości Dubicze Cerkiewne drogą gruntową 
przez miejscowość Grabowiec i Jelonka, następnie skrajem lasu państwowego 
do toru kolejowego na wysokcści wsi Kuraszewo torem kolejowym do rzeki Do- 
browódka, rzeką tą do miejscowości Kleszczele i odtąd drogą gruntową przez 
miejscowość Suchowolce kolonii Maleniki, kolonię Baronowo Reduty, Rudka 
i obok miejscowości Dubicze Tofiłowce do miejscowości Dubicze Cerkiewne.

280 hajnowski 5590

\

Granica obwodu biegnie od miejscowości Kleszczele po rzece Dobrowódka do 
toru kolejowego Czeremcha, Hajnówka, torem kolejowym do drogi Dobrywo
da, kolonii Pohulanka, drogą do miejscowości Pohulanka odtąd rzeką Sipurka 
do granicy Państwa w miejscowości Opaka Duża, granicą Państwa obok miej
scowości Pcłowce do drogi prowadzącej w kierunku miejscowości Kleszczele 
i drogą przez skraj wsi Czeremcha do rzeki Dobrowódka w miejscowości 
Kleszczele.

280A, hajnowski 5000 Granica obwodu biegnie od toru kolejowego w odległości 1 km od miejscowo
ści Kleszczele drogą gruntową wschodnim skrajem wsi Czeremcha i przecina tor 
kolejowy oraz dochodzi nią do granicy Państwa, dalej granicą Państwa do miej
scowości Turowszczyzna i odtąd drogą gruntową przez miejscowość: Bobrówka, 
Zubacze, Rogacze i Mikulicze dochodzi do toru kolejowego oraz drogi wiodącej 
w kierunku wsi Czeremcha.

281 hajnowski 5390 Granica obwodu biegnie od miejscowości Kleszczele drogą gruntową przez 
miejscowość Mikulicze do miejscowości Rogacze, dalej drogą przez miejscoweśc 
Gruzka, Śnieżki i Mołoczki do rzeki Nurzec i rzeką Nurzec do miejscowości 
Kleszczele.

282 bielski 4480 Granica obwodu biegnie od miejscowości Dawidowicze drogą gruntową do miej
scowości Ciełuszki, następnie do rzeki Narew, rzeką Narew do szosy Bielsk, 
Białystok, drogą polną przez miejscowość Wojszki do miejscowości Rzepniki 
i dalej przez miejscowość Ryboły i Pawiy do miejscowości Dawidowicze.

283 bielski 6610 Granica obwodu biegnie od miejscowości Kaniuki rzeką Łoknica do miejscowo
ści Treszczotki, drogą w kierunku Bielska do rzeki Orlanka, rzeką Orlanką do 
szosy Chraboły, Bielsk, szosą do rzeki Narew, rzeką do miejscowości Kaniuki 
i rzeki Łoknica.
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284 bielski 7970 Granica obwodu biegnie od rzeki Narew  szosą w  kierunku miejscowości Chra
boły do rzeki Orlanka, rzeką tą do drogi Treszczotki, Kotły, Bielsk, drogą 
przez Kotły do granicy zabudowań miasta i toru kolejowego Bielsk, Białystok, 
torem do rzeki Narew, tą rzeką do szosy Ryboły, Chraboły.

285 bielski 7460 Granica obwodu biegnie od rzeki Narew torem kolejowym Bielsk, Białystok 
do przejazdu Rajsk — Stołowacz, dalej drogą gruntową przez Stołowacz obok 
miejscowości Nałogi, Malinowo do drogi Stryki, Niewino Borowe, drogą 
przez miejscowości: Niewino Borowe, Tworki, Sasiny, Pulsze, Werpachy Sta
re, Samułki Duże do rzeki Narew, rzeką Narew do toru kolejowego Bielsk, 
Białystok.

286 łapski 3490 Granica obwodu biegnie od miejscowości Suraż rzeką Narew  do miejscowości 
Duże Samułki, dalej drogą gruntową przez miejscowość Filipy, obok Osówki do 
miejscowości Pietkowo, rzeką Lizą do rzeki Narew w  miejscowości Suraż.

286A bielski 4980 Granica obwodu biegnie od miejscowości Duże Samułki drogą gruntową przez 
miejscowość: Filipy, Godzięby, Ignatki, Budiewo i Górskie do miejscowości M ie- 
rzwin, dalej idzie po drodze przez miejscowość Szpaki, Sasiny, Pulsze i Werpa
chy do miejscowcści Duże Samułki.

286B bielski 5120 Granica obwodu biegnie od drogi Filipy Pietkowo drogą gruntową przez m iej
scowości: Godzięby, Ignatki, Budiewo i Górskie do miejscowości Mierzwin, 
skąd skierowuje się na północny zachód i biegnie drogą gruntową przez m iej
scowość Olszewo, Wólka - Zaleska, Zalesie, L iza do Wilkowa, następnie drogą 
wiodącą północnym skrajęm lasu do miejscowości Gabrysin i Pietkowo, z Piet- 
kowa drogą w kierunku Dużych Samułek do drogi prowadzącej do miejscowo
ści Godzięby.

287 bielski 5390 Granica obwodu biegnie od drogi Treszczotki, Kotły rzeką Orlanką do toru 
kolejowego Hajnówka, Bielsk, torem do granicy zabudowań miasta Bielsk, 
granicą zabudowań miasta do drogi Treszczotki, Kotły, Bielsk, a następnie 
tą drogą do rzeki Orlanka.

287A bielski 4440 Granica obwodu biegnie od miejsca styku drogi prowadzącej od szosy Bielsk, 
Hajnówka do wsi Czyże, szosą do rzeki Orlanka, rzeką do szosy Bielsk, K le j- 
niki, szosą przez miejscowości Kotły i Treszczotki do zabudowań wsi Kłejniki, 
drogą polną przez miejscowości: Sapowo, Łoknicę, Podrzeczany i Rakowicze do 
drogi Czyże — szosa i po tej drodze do szosy Bielsk, Hajnówka.

288 bielski 8010 Granica obwodu biegnie od drogi Rajsk, Stołowacz torem kolejowym  do gra
nicy zabudowań miasta Bielsk, granicą zabudowań miasta do szosy Bielsk, 
Brańsk, szosą przez Grabowiec do Lubina Kościelnego, dalej drogą przez Łu
bin, Rudolty i Brzęściankę do skraju wschodniego wsi Malesze, skąd idzie po dro
dze gruntowej w kierunku do Malinowa, dalej zachodnią granicą lasu do drogi 
Szczepany, Niewino Borowe w  miejscowości Tworki, następnie drogą grun
tową przez Niewino Borowe i Malinowo, Nałogi i Stołowacz do toru kolejowe
go Bielsk, Białystok.

289 bielski 6900 Granica obwodu biegnie od miejscowości Sasiny drogą gruntową przez m iej
scowość Tworki na południe po granicy lasu, dalej do drogi gruntowej Malino
wo, Malesze, tą drogą do zabudowań wsi Malesze, następnie drogą gruntową 
przez miejscowości: Brzęściankę, Rudolty i Łubin Kościelny do szosy Bielsk, 
Brańsk, szosą przez Kadłubówkę i Kolnicę do zabudowań miasta Brańsk, gra
nicą miasta do drogi Brańsk, Topczewo, wymienioną drogą przez miejscowość 
Świrydy, Olendzkie do Olszewa odkąd drogą na wschód idzie nadal przez m ie j
scowość Olszewo, Mierzwin Duży i Szpaki do miejscowości Sasiny.

290 bielski 5020 Granica obwodu biegnie od miejscowości Olszewo drogą gruntową przez m iej
scowość Olendzkie do miejscowości Świrydy, dalej w  kierunku zachodnim dro
gą przez miejscowość Św irydy do wschodniego brzegu lasu, skierowuje się na 
północ i brzegiem lasu, następnie skręca na zachód i biegnie brzegiem lasu do 
drogi Świrydy, Glinnik tą drogą przez miejscowość Pietraszki Markowo do 
miejscowości Lendowo Budy, z kolei przez miejscowości: Jośki Skłody —  Przy
rusy, Koboski, Lizę Nową i Starą, Zalesie i Wólkę Zaleską do miejscowości 
Olszewo.

291 bielski 6440 Granica obwodu biegnie od miejscowości Świrydy drogą do granicy zabudowań 
miasta Brańsk, granicą zabudowań miasta do rzeki Nurzec, rzeką Nurzec do 
ujścia rzeki Mień, rzeką Mień do miejscowości Pruszanka, drogą gruntową Mar
kowo, Wólka przez: Lendowo - Budy, Pietraszki Glinnik do brzegu lasu, skra
jem lasu do drogi gruntowej G linnik Św irydy i tą drogą do miejscowości Św i
rydy.
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292 bielski 7390 Granica obwodu biegnie od szosy Hajnówka, Bielsk drogą przez miejscowości: 
Stary Berezów, Mochnate, Stary Kornin obok miejscowości Korycisk do m iej
scowości Dubicze Tofiłowce, rzeką Orlanką do szosy Hajnówka, Bielsk i szo
są do przecięcia się z drogą Nowe Berezewo, Stary Berezów.

293 bielski 5030 Granica obwodu biegnie od toru kolejowego Hajnówka — Bielsk rzeką Orlan
ką do miejscowości Redułty, następnie drogą przez kolonie Maleniki do rzeki 
Białej, rzeką Białą do toru kolejowego Bielsk, Czeremcha, torem do przystan
ku kolejowego Lew ki i następnie torem kolejowym Bielsk, Hajnówka do 
rzeki Orlanka.

294 bielski 4820 Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta Bielsk torem kolejo
wym w  kierunku Kleszczel do miejscowości Gredele, drogą przez: Dydule, K ra 
sną Wieś, obok kolonii Krasna Wieś, przez Knorydy Podleśne do miejscowości 
Knorydy, szosą do granicy zabudowań miasta Bielsk, granicą zabudowań m ia
sta do toru kolejowego Bielsk, Lew k i.

295 bielski 6140 Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta Bielsk szosą do m ie j
scowości Knorydy, drogą do Starowsi, następnie przez miejscowość Hawryłki, 
Wiercień do drogi Łubin Kościelny, Boćki, drogą obok Olszewa przez: Trus- 
ki, Sierakowiznę do miejscowości Łubin Kościelny, następnie szosą do Bielska 
i granicą zabudowań miasta Bielsk do szosy Bielsk, Boćki.

295 bielski 4620 Granica obwodu biegnie z miejscowości Łubin — Kościelny drogą przez: Siera
kowiznę, Truski obok Olszewa do rzeki Nurzec, rzeką Nurzec do miejscowości 
Kiersnówek, skąd drogą polną do szosy Brańsk, Bielsk i następnie szosą do 
miejscowości Łubin - Kościelny.

297 bielski 7420 Granica obwodu biegnie od szosy Bielsk, Brańsk drogą polną przez miejsco
wość Kiersnówek do rzeki Nurzec, rz^ką Nurzec do miejscowości W ojtki, d ro 
gą gruntową przez miejscowości: Żołocki, Sielc, Holonki, Nowe Puchały, Piono
wo, Szmurły do miejscowcści Ołendy. Lubiszcze obok wsi Brzeźnica do zabudo
wań miasta Brańsk i granicą zabudowań do szosy Brańsk, Bielsk, a z kolei 
tą szosą do drogi .polnej prowadzącej do Kiersnówka.

298 bielski

•

6610 Granica obwodu biegnie od Brańska drogą do miejscowości Ołendy przez Lu 
biszcze, południową część Rudki do szosy Rudka, Ciechanowiec, następnie 
szosą do miejscowcści Koce - Schaby, dalej rzeką do rzeki Nurzec, rzeką Nu
rzec do Brańska i do drogi Brańsk, Ołendy.

299 bielski 8240 Granica obwodu biegnie cd rzeki Biała drogą przez kolonię Maleniki, miejsco
wość Suchowolce do Kleszczel, rz-ką Dobro wódką do rzeki Nurzec, rzeką Nu
rzec do miejscowości Szeszyły, dalej drogą przez Krasną Wieś, Dydule do m iej
scowości Gredele, torem kolejowym do rzeki Biała i rzeką Białą do kolonii 
Maleniki.

300 bielski 5500 Granica obwodu biegnie od miejscowości Knorydy drogą przez Knorydy Pod
leśne obok kolonii Krasna Wieś, prz~z Krasną Wieś do miejscowości Szeszyły, 
rzeką Nurzec do miejscowości Jakubowskie, drogą gruntową do miejscowości 
Olszewo i z miejscowości Olszewo drogą przez miejscowość: Wiercień, Hawrył
ki, Starowieś do miejscowości Knorydy.

301 bielski 4420 Granica obwodu biegnie od rzeki Nurzec w  miejscowości Boćki szosą do m iej
scowości Piotrowa Krzywokoły, drogą do miejscowości Siekluki, drogą w  k ie
runku Dołubowa na długości około 1200 mb., z kolej drogą polną przez m iej
scowość Zołodźki do miejscowości Wojtki, rzeką Czarną do rzeki Nurzec, rzeką 
Nurzec do szosy Bielsk, Boćki, Siemiatycze w  miejscowości Boćki.

302 bielski 6890 Granica obwodu biegnie od miejscowości Szeszyły rzeką Nurzec do drogi pro
wadzącej do Mołoczek, drogą przez miejscowości: Mołoczki, Śnieżki, Sasiny. 
Sobiatyn, Kościukowicze, z Kościukowicz rzeką Nurzec na długości około 800 mb 
do rzeczki dopływającej i tą rz czką do skraju lasu, skrajem lasu drogą 
przez drogę Choroszczewo, Wygonowo, przez miejscowość Wygonowo do m iej
scowości Piotrowo - Krzywokoły, dalej szosą do Bociek, a następnie rzeką Nu
rzec do miejscowości Szeszyły.

303 siemiatycki 5630 Granica obwodu biegnie od zachodniej strony miejscowcści Puchały Stare rze
ka Czarną do miejscowości Sifm icny. z Siemion droga polną przez kolonię Sie
miany Kozłowo, Śypnie i Pobikry  dalej drogą gruntową przez Czaję Bagno, 
Małyszczyn do miejscowości Olendy, skąd drogą gruntową przez Szmurły, P io 
nowo, Nowe Puchały do Puchał Starych.
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304 siemiatycki 5570 Granica obwodu biegnie od miejscowości Ołendy drogą gruntową przez miej
scowość Małyszczyn, Czaję Bagno do miejscowości Pobikry, dalej rzeką Kukówka 
do miejscowości Radziszewo Króle, następnie drogą gruntową przez: Radzisze- 

wo, Sobiechowo, Radziszewo - Stare, Kobusy, Koce - Schaby w kierunku miej
scowości Koce Borowe do szosy Ciechanowiec, Brańsk szosą do miejscowości 
Rutka, skąd następnie drogą gruntową do miejscowości Ołendy.

305 siemiatycki 7450 Granica obwodu biegnie od punktu przecięcia się drogi gruntowej z szosą Cie
chanowiec, Brańsk, drogą przez miejscowoścci: Koce-Schaby, Kobusy, Radzi
szewo, Sobiechowo, Pobikry, Dubiny - Pszczółki do szosy Ciechanwiec, Sie
miatycze w kierunku Ciechanowca do granicy zabudowań miasta, granicą za
budowań miasta do rzeki Nurzec, rzeką Nurzec do prawego dopływu i tym do
pływem Nurca do miejscowości Koce - Schaby i drogą Ciechanowiec, Brańsk 
do punktu przecięcia się z drogą gruntową Koce Borowe w kierunku Koce- 
Schaby, Kobusy.

308 siemiatycki 4910 Granica obwodu biegnie od miejscowości Żołodźki w kierunku drogi Siekluki, 
Dołubowo, drogą przez miejscowości: Dołubowo, Czarna Średnia, Cerkiewna, 
Siemiony, z Siemion rzeką Czarną do miejscowości Plolonki, skąd drogą polną 
przez Siełc do miejscowości Żołodźki.

307 siemiatycki 5890 Granica obwodu biegnie od miejscowości Czarna Średnia droga gruntową przez 
Mierzynówkę, Grodzisk, Drochlin w kierunku Ostrożan do szosy Ciechanowiec, 
Siemiatycze, szosą przez Żale do przecięcia się z drogą gruntową Pobikry, 
Perlejewo, następnie przez Pobikry, Sypnie, Kozłowo, kolonię Siemiony do miej
scowości Siemiony przez miejscowość Cerkiewna, Czarna średnia do drogi 
Dołubowo, Grodzisk.

308 siemiatycki 5590 Granica obwodu biegnie od przecięcia się szosy Ciechanowiec — Siemiatycze 
z drogą gruntową Pobikry, Perlejewo, drogą gruntową przez Perlejewo, Gran- 
ne do Bugu, Bugiem do miejscowości Głody, drogą polną do drogi Kobyla, 
Głęboczek do miejscowości Kobyla przez Pełch, około 2 km za Pełchem drogą 
polną przez: Kosiorki, Frzybyszyn, Podgajki do miejscowości Malec i następnie 
szosą do miejscowości Moczydły.

309 siemiatycki 4920 Granica obwodu biegnie od miejscowości Malec drogą gruntową przez: Podgaj
ki, Przybyszyn, południowo kolonie Kosiorki, miejscowość Pełch, Kobyla, 
Głody, z Głód Bugiem do wejścia rzeki Nurzec, Nurcem do granicy zabudowań 
m. Ciechanowca, granica zabudowań m. Ciechanowca do szosy Ciechanowiec. 
Siemiatycze i szosą do miejscowości Malec.

310 siemiatycki 5150 . Granica obwodu biegnie od miejscowości Piotrowo — Krzywokoły szosą do 
Dziatkowic, z Dziatkowic drogą gruntową przez: Korzeniówkę, Malinowo, Czar
ną Wielką do Czarnej Średniej, dalej przez Dołubowo do miejscowości Siekluki 
i z Siekluk do Piotrowa — Krzywokoły.

311 siemiatycki 7320 Granica obwodu biegnie od miejscowości Malinowo drogą przez Kłopoty Stani
sławy do szosy Ciechanowiec, Siemiatycze, szosą do przecięcia się z drogą 
Grodzisk, Ostrożany, drogą przez Grodzisk, Mierzynówkę do Czarnej Średniej 
i z Czarnej Średniej przez Czarną Wielką do miejscowości Malinowo.

312 siemiatycki 7170 Granica obwodu biegnie od szosy Ciechanowiec — Siemiatycze drogą przez miej
scowoścci: Jaszczołty wieś Ostrożany, kol. Ostrożany do miejscowości Smorczewo, 
dalej rzeką przez Smarczewo, Siekierki, Obniżę, Chełchowo, Śledzianów do Bu
gu ,Bugiem do miejscowości Granne. z miejscowości Granne przez Perlejewo, 
Czarkówkę Małą do miejscowości Moczydły i dalej szosą Ciechanowiec — Sie
miatycze do drogi wiodącej do Jaszczołt.

313 siemiatycki 4480 Granica obwodu biegnie od miejscowości Śnieżki drogą gruntową przez_ miej
scowość Gruzka do drogi Dasze, Milejczyce, drogą tą przez Milejczyce i Gra
barkę do rzeki Nurczyk, rzeką Nurczyk do miejscowości Kościukowicze, następ
nie drogą przez miejscowość Sobiatyn do miejscowości Śnieżki (przez Sasiny).

313A siemiatycki 5210 Granica obwodu biegnie od drogi Dasze, Milejczyce drogą gruntową przez 
Pawłowo do miejscowości Rogacze, rzeką Nurczyk, do szosy Milejczyce, Żer- 
czyce, szosą do Żerczyc, rzeką do Nurczyka i Nurczykiem do miejscowości Gra
barka, z kolei drogą gruntową przez miejscowość Milejczyce i Nowosiółki do 
przecięcia się z drogą Gruzka Ro gacze.
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314 siemiatycki 5820 Granica obwodu biegnie od miejscowości Kościukowicze rzeką Nurczyk do m iej
scowości Żerczyce, drogą gruntową przez m iejscowości: Zabłocie Zurobice, Je- 
sionówkę Małą, Hornowo do Wygonowa, następnie drogą polną do kolonii Lu- 
biejki, skrajem lasu do rzeczki, rzeczką do rzeki Nurczyk i Nurczykiem do Ko- 
ściukowicz.

315 siemiatycki 4460 Granica obwodu biegnie od miejscowości Wygonowo drogą gruntową przez 
miejscowości, Hornowo, Jasionówkę Małą, Zurobice, Lipiny, Korzeniów- 
kę do Dziadkowic, dalej szosą do miejscowości Krzywokoły i z Krzywokół 
drogą polną do Wygonowa.

316 siemiatycki 5100 Granica obwodu biegnie od miejscowości Żerczyce drogą gruntową w  kierunku 
miejscowości Moszczona Pańska do toru kolejowego, torem kolejowym  do m iej
scowości Moszczona Pańska, szosą przez Moszczonę Pańską skąd przeż kolonię 
Moszczona Pańska do miejscowości Tołwin, z Tołwina przez kolonię Romanówka, 
Tarasy do Wiercienia Dużego, dalej szosą w  kierunku Dziadkowic przez m iej
scowość, Żurobice, Zabłocie do Żerczyc.

317 siemiatycki 4790 Granica obwodu biegnie od drogi polnej między Kajanką, a miejscowością M o
szczona Pańska, szosą przez Kajankę, Baciki Bliższe do granicy zabudowań m. 
Siemiatycze, granicą zabudowań miasta Siemiatycze do szosy Siemiatycze, 
Boćki, szosą do miejscowości W iercień Duży, dalej drogą polną przez kolonię 
Tarasy, Romanówkę, miejscowość Tołwin, kolonię Moszczonę Pańską do drogi 
Moszczona —  Siemiatycze.

318 siemiatycki 5520 Granica obwodu biegnie od miejscowości Żurobice szosą przez W iercień do Sie
miatycz, granicą zabudowań miasta do szosy Siemiatycze, Ciechanowiec, szo
są do miejscowości Skiwy, Duże, dalej drogą gruntową przez miejscowości: 
Kłopoty Stanisławy, Malinowo, L ipiny do szosy Dziadkowice, Siemiatycze do 
drogi wiodącej w  kierunku Żurobic.

319 siemiatycki 5090 Granica obwodu biegnie od szosy Siemiatycze, Ciechanowiec drogą gruntową 
przez miejscowości: Skiwy Duże, Korzeniówkę Dużą do miejscowości Sytki, 
dalej drogą gruntową przez M iłkowice Macki, Miłkowice Paszki i Śliną do 
Smarklic, rzeką do Smarczewa, następnie drogą gruntową przez kolonię Ostro
żany, wieś Ostrożany i Jaszczołty do szosy Ciechanowiec, Siemiatycze i szosą 
do miejscowości Skiwy Duże.

320 siemiatycki 7330 Granica obwodu biegnie od miejscowości M iłkowice Maćki drogą polną między 
koloniami: Lisowo, Miłkowice, Maćki, Janówek, Lisowo przez miejscowości Min- 
czewo, Runice do Wólki Zamkowej, dalej szosą Drohiczyn, Skrzeszew do 
Bugu, Bugiem do rzeki płynącej przez Śledzianów, tą rzeką przez Chełchowo, 
Obniżę, Siekierki do miejscowcści Smarklice, dalej drogą gruntową przez kolo
nię Miłkowice Paszki do miejscowości M iłkowice Maćki.

321 siemiatycki 5680 Granica obwodu biegnie od miejscowości Bobrówka granicą Państwa do ujścia 
rzeczki, następnie tą rzeczką przez kolonię Jancewicze do drogi Nurzec, K lu- 
kowicze, dalej drogą przez Piszczatkę, Tymiankę , kolonię Nurzec, miejscowość 
Nurzec do miejscowości Nurczyk, rzeką Nurczyk do miejscowości Rogacze, skąd 
drogą gruntową przez Zubacze do Bobrówki.

322 siemiatycki 5230 Granica obwodu biegnie od miejscowości Nurczyk drogą przez Nurzec, kol. 
Nurz~c, Tymiankę, Siomiebocze, dalej drogą przez Borysowszczyznę, Sokole, 
kolonię Moszczonę Pańską do miejscowości Moszczona Pańska, torem kolejo
wym do drogi Żerczyce, Moszczona Pańska, tą drogą przez Żerczyce do rzeki 
Nurczyk i rzeką do miejscowości Nurczyk.

323 siemiatycki 6860 Granica obwodu biegnie od rzeki Pulwa po granicy Państwa do szosy w  k ie
runku Drohiczyna, szosą do miejscowości Adamowo Zastawa, drogą koło ga
jówki PI ale, a następnie przez miejscowości: Werpol, Anusin, Siemichocze i P i
szczatkę do rzeki Pulwa i rzeką Pulwa do granicy Państwa.

324 siemiatycki 4680 Granica obwodu biegnie od miejscowości Siemichocze drogą gruntową przez 
Anusin w  odl. około 300 mb. poza miejscowością Werpol, lasem koło gajówki 
Hale do miejscowości Adamowo —  Zastawa, szosą do miejscowości Radziwi- 
?ówTka i Końskie Góry, skąd po granicy lasu państwowego do miejscowości So
kole, z kolDi drogą polno-l^śną prowadzącą przez miejscowość Borysowszczyznę 
do miejscowości Siemichocze.

325 siemiatycki 6180 Granica obwodu biegnie od m iescowości Moszczona Pańska drogą polno-leśną 
do miejscowości Sokole, dalej po granicy lasu państwowego do miejscowości 
Sokole, dalej po granicy lasu państwowego do miejscowości Końskie Góry, na- 
stepnie drc gą gruntową do Radziwiłówki i z kolei szosą z Radziwiłówki do 
M ielnika skąd Bugiem do toru kolejowego na linii Siedlce, Nurzec i torem tym 
do miejscowości Moszczona Pańska.
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326 siemiatycki 4860 Granica obwodu biegnie od miejscowości Moszczona Pańska torem kolejowym 
do Bugu, Bugiem do rzeczki Kamionka, tą rzeczką do skraju zabudowań mia
sta Siemiatycze, granicą zabudowań miasta do drogi Moszczona Pańska, Sie
miatycze i tą drogą do miejscowości Moszczona Pańska.

327 siemiatycki 8170 ' Granica obwodu biegnie od granicy miasta Siemiatycze rzeką Kamionką do 
Bugu, Bugiem do miejscowości Ogrodniki, drogą przez miejscowość Ogrodniki 
do szosy, skąd rzeczką Szysia, następnie jej dopływem przez miejscowość Bu
jaki do miejscowości Sytki, drogą gruntową przez miejscowość Korzeniówkę 
Dużą, Skiwy Duże do szosy Siemiatycze, Ciechanowiec, szosą do granicy za
budowań miasta Siemiatycze i granicą zabudowań miasta do rzeczki Kamionka.

328 s iemiatycki 6530 Granica obwodu biegnie od miejscowości M iłkowice — Maćki drogą do m iej
scowości Sytki, dalej rzeczką do rzeki Szysia, tą rzeczką do miejscowości Ogro
dniki, następnie drogą do miejscowości Ogrodniki i rzeki Bug, rzeką Bug, 
do miejscowości Tomkiele, szosą do miejscowości Wólka Zamkowa i odtąd dro
gą gruntową przez Minczewo obok Janówka Lisewo do miejscowości M iłkow i
ce Macki.

329 siemiatycki 3970 Granica obwodu biegnie od styku granicy Państwa szosą prowadzącą do Dro
hiczyna, granicą Państwa do Bugu, Bugiem do miejscowości Niem irów, drogą 
gruntową przez miejscowość Wólka, biegnie nadal przy lesie państwowym do 
miejscowości Mętna, następnie drogą przez las do miejscowości Adamowo-Za- 
stawa i stamtąd szosą przez miejscowość Koterkę i Osowa Góra do granicy 
Państwa.

329A siemiatycki 5020 Granica obwodu biegnie cd szosy z miejscowości Adamowo - Zastawa drogą 
przez las do Mętna, dalej drogą gruntową wiodącą przy lesie państwowym p rzez 
miejscowości: Wólka i Niem irów do Bugu, Bugiem do Mielnika z Mielnika 
szosą przez miejscowość Radziwiłówkę do miejscowości Adamowo - Zastawa.

W Y K A Z

rezerwatów wyłączonych z obwodów łowieckich, na których terenie zabroniono
wykonywania polowań.

Nr
obwo

du
pow. ha Nazwa rezerwatu Bliższe określenie położenia

8A 304,00 Jezioro Hańcza Jezioro Hańcza

14 0,90 Bobróczek Jeziorko — rezerwat bobrowy

14 208,71 Ostoja bobrów 
Marycha Oddziały: 271, 272, 277, 278, 284, 285, 290. 291, 296 i 297 łącznie

t
z rzeką Marycha

16 4,12 Cmentarzysko
Jaćwingów Oddział 50 b

24 120,00 Ostoja bobrów 
St. Folwark

Oddział: 172 h, 173 h, i, 173 A, 209 a, c, d, f, 216 c, h, i, 1, n 
Czarna Hańcza i Zatoką Harcerską.

z łącznie z rzeką

28A 4,32 Tobołinka Oddziały: 543 n, o, p i 582 d (jeziorko śródleśne)

30 7,00 Ostoja bobrów Zakąty Jeziorko koło wsi Zakąty.

41 9,00 Cisowy jar. Oddział 166 a, b, c. d.

59 90,49 Mały Borek Oddziały: 104, 105, 121, i 122. (leśny rezerwat).

59 183,43 Starozyn Oddziały: 192, 193, 194, 195, 212, 213, 214, 215.

61 0,78 Brzozowy Grond Oddział 178 g (wysepka na jeziorze Studzieniczne)

65 146,63 Kozi Rynek Oddziały: 140, 141, 142, 169, 170 i 171 (rezerwat leśny).

91
[

190,17 Ostoja bobrów 
Bartosze Oddziały: 194, 197, 198, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206.

141 11,58 Czapliniec Bełda Oddziały: 10 b i 14 b (ostoja czapli siwych).

273 24,51 Lipiny w  Puszczy 
Białowieskiej Oddział 272 D.
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